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A 27 Btol] HolAo=m At

"AGEAS AES EAEl Hold o= Atsts Aot HEA V= GA D A 9 A E e ArS A&k WAl
& Rkl S U9 A ES HAEste HHES A A St s Ao A TS ARESte], 5 gl Ay SojA o=
WA Al A E e 4= Q) o & o, 1A~ ’?} ELISA 942 il d o) Soldo s "S- ARl &
2 FAE st de A o2 ARG E Y ol A Aguke S At AFEE 4 v WY EA 2 9 23
9] 7)<l el A, [Harlow and Lane (1988) Ant1b0d1es A Laboratory Manual, Cold Spring Harbor Publications,

A,
New York] =, & ool A, of 10 uM o] 3}= (K o= 54 ol 2eshs A= ol 5ol oz Age

"YAE FHAgge o8, e o] A W HlZ W A(van der Waals) BE 4 ATS £33 2719 tE EXE A4 A
715 A & 0, 5 oA AR A Mgl E4s5tE a1 3 drto A EUHE R A1 A de 4 stE o] 27119
H =4 B A0 LS A7) = AAibS XAt "ddrts FA's dd7bs BAdd & 2% 2719 Aol &2 F
EE BAHAY EE g2 WA eE ddE Qe GAE XA Adrts dAE a4, @tﬂﬁ oib FHER A
A, AR g A, AR E A, A E e E A sl o] dnA OE Aodo, darts A A3 9s 7t
FAZE AYG FEHE EWURAOEA A~ T oA WSV} QS w A 2T, o E & Oi, &% pH, 9 5% 5
o A o] Wigtol oA o detd = 9l
"AoF 2 E"SE TR A S A 2HES A AT} At 2 EL P oR gHHQl o A
9 A kA 3l gkt GRS £y tekglsy o2 gyl o' AlEd okt AE doy|v)d gl 2&-
A o] & XA g}, Al Fd 58T FAE Ao BT Ak FA, vlE|E, W, ‘3-3 F-GA, oAy 2ol E ¢+
T T 8N dREZ A 59 F8d WoHA gAY S B 5T dE9d, 2 gt 39 Sa3A 2/
= BEZAE X A3 AA3 A oF 9A W A A= [Remington's Pharmaceutical Sciences, 21st Ed. 2005, Mack
Publishing Co., Easton]ol 7% 5 o] glt}. "A| kA 587 ]- st A" 25 94 (JERE, ZF, vlavls, 285 ) 2 4=
Yol == f17] olvle] o] o & o] X3E &=, AloF £ 5§ stEZ APstE 5 A+ Oﬂol‘:}

ks

EEEEREEE

Hhe A @ Aok Al BAA ) AR 5 2l
= 5, -, U

ol ()

@

= 1>

o,

"f-7] & AH(small organic molecule)"&= Al eFol| Al A2 0 2 ALE-¥ = 7] Aol A= 279 /7] xS A A
ghet. o] gololl= 77] BATHA (dE Eof, I 4, 4t %)7} Aoty vheA g 7] 28R A717F ¢F 5000 Da
o] s}, oF 2000 Da ©] 3}, B=+= ¢F 1000 Da ©]a}e] ¥ 9] o]t}

o, A A e Fo] o " T E e SR

b

I Q17 i 1]-913) 2ol 3L, nigta el Q1gko]

i
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A g AR EE ARS AXNE G BTh R AR A0 AFE el A 27] 450 e
O A ol A el she] W 919 anl7]Y) 18 BA o Folu Aolth A R g AR = Welote] AFE
e Aol A o2l 8 A FE 4 i AAS] 98 BH o Fojs 1ot}

"TFEREYU(Pseudomonas) 2154 A" = "PE'E 3719 FEHZ 7Y =W (a, I, 21D 2 = TR IS 94
St 1719 22 B =Rl (Ib)o.2 A% 67 kD @A X 55 (Pseudomonas aeruginosa)®ll 213l 1] E o},
[A.S. Allured et al., 1986, Proc. Natl. Acad. Sci. 83:1320-1324] &%, o] 3 543} o] & L= 2R W7 U Zol| A
hE) A ka1, =HlQl [aZ} CD-91 % a2-vla2 22 8d 84 ("a2-MR")ZE 3 X H AL E A ez =84 -7
chul A ("LRP"ol| Eo]H oz Adsly| WF o, PEQ Wl [ax HE AT ujssls Aoz AR, [M.Z.
Kounnas et al., 1992, J. Biol. Chem. 267:12420-23] &Z%. ="l [ai= o}7|4F 1-2529 Z ARt} PE] =l [[&£ =
W21 [a7} a2-MRol| Z23F3at & A3 YR 2 o] EWAALO| EAIAE uj/)lsts Aoz o AR Eel [[3= ofu) w2k 253-
36400 AX 7t} o]y st E=rle] 54 Fi& 3 & HEd =25 EH o PESY ] Hadh 4 gt} o & £,
[Vouloux et al., 2000, J Bacterol. 182:4051-8] #%. =H|¢l b= 715 o] &AHo] A &ar, ofn] =4k 365-399¢<) A
A7tk =2l 1= PEY ME5AS vizista, A0 Al 47 AES 2330 PE A X542 i g S 584
St 7] 417 912} 29] ADP 2l HASI2HE 2 5= o2 AR =v}l [ PES] ofv] =4t 400-613¢] A H X
th. =)ol [ = RE 9] ol =it E5539] A4 ("AE553")-S EF2 ADP 2| B2 8} &4 A 7 8tar, PE7} vl 54 o] A 3F
t}. AE553 E¢ o] 7} 9l PEE Yol "PEAES53"C. &2 A A A}t PES] FHa A H A=, o 2 S0, n|= 53
5,602,095; 5,512,658 & 5,458,878 7] o] th. ELo A AbEH FEELUA 9540 = o] g Ao ] PES
FAz Y HGAR L ek B s ey w3 £ o2 5o, [Vasil et al., 1986, Infect. Immunol
52:538-48] =z, Tk, PEQ] thekst muf|lof i) &= 3o AlAlE 7]F PE A do] ¥t 18y, "M E PE, dE
9, A My T 3514 WY PEZFE Y 17 o] 9] =rQl, e o] -2 =Qle] dF 3k mrle] 7]
5 7l e Aol A AHEE = At GdAE, ol E B0, = 30 <A E PE ALl o
S A5 59 o] &35k Ve A0 Uid HAES 7|22 F ¥ PES] o]

rr

&
t

i

od [o

o M
A,
(e T
M
1
o

N
N,
rlo
g

oy 4
F offf nik
X,
g
o
ol
N
e
.:L rz &

=2
r o
filo
hiali
X
J

ro
ot
o
%0,

E= 92 A" TFAE XA

A ("RNA"), ¥k o}y 2} Ak AR 7}
Fole]e] b e LE =t |
P S8l 749 9718 288k 3]
NO|E, IAXZEF~HE, TAXLZoluHo]E Kl X AT o] E HE ¥ ¥
,2-0-M¥ g7 =, FHE-34 (PNA) 5ol FxT
E&=, o E 59, A5 3tE DNA §47]1& A

|3 gt} o] "SI FEYQE = ARy o
Aotk FEHUSHE A do] DNAAYE (5, A,

]
ACH
¥
ull
o
Auj
7
fF
g3
ull
fo

Mo _1}0
>
i)
f
e
>
]
Z.
>

I
Ryl
Lo |
) =
iy
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=,
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=
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o

2178 RNA ARz ol 722l B =7 Slell A 3' o= F7bs] = ko] AL Whgke #oh mRNASH E4 3 LS 2t
T DNA 7h52 "5 "2 A€ o213k DNAZR-E A mRNASH g M E& 203 RNA dAb= 9] 5'-2dt
o thall 5'ell 91413k DNA 7he o] M2 "7 M A"2 Atk RNASH A3t A& 20a1 519 RNA A=< 3
Eikol diall 3'91 DNA 7k o] A2 "ahiy A "= A =t

P

A = A2 u) A (matching) ¥ & AS A A sk},
H 5 o] Az tia] A olt) Al v

"R AL 279 2l EE LE =Y 4E g wH o 9)akH el

whebA], 2709 BRI AARAQ Ao R Ved 4 i, B HE R

El=o w2 EHE Ado] Al2 T2l wEd S = 2% —

s, = Al ZeFEYoHEr 94 243 27 ato)] A2 ZeFEY o= £ S glow Al =

A EdEEe A2 Ze w2 e = gid] AR Aot} ek, A de] 5'-TATAC-3'¢l Y7 LEHE=E A4
3|

o] 5'-GTATA-3'¢] Zg| 7729 LE| =0 thal A8 % o]t}
fol "Hd FUA(%)"& o] "5UA(%)" T oA -
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4 TdA ) FES AU dE S0, BAA AHEE 80% TLAL gold e Fel o3 A 80% M T
A3 AT AL Jvetal, Folxl Ado] mrhe Aole] mrhe Jdat Hojk 80% §Ustths As ondth Ad &
A4 A A FEelE FolF Aol HE 60, 70, 80, 85, 90, 95, 98% = 1L o] o) A D FAA o] FE AL, o]
of e H A= =t

&1 " Aed (%) 8ol e (%) oA FEglo] AHEE I, N AE ZRIORS ASstel S
W, 274 o] o] FHE = M 1o ofulieat M FEAd el FE, e 27) o)) R U= A ke el LE = A
4 e o] FEe AU dE 5o, B AHEE 80% FEA gold daeFel o3 AgH 80% M dE
At BdE As JvstaL, mebA Fod M o] AeAls Folxl Ade] Aolo] A 80%E sk A dedS
zheth M e el dA el e o1l A el tigk 60, 70, 80, 85, 90, 95, 98% H= 11 o] M sl
FFE A, o]l FAHA = e

2ol Mg 1o FAAES AAstet AFEE T A oAl HAFE T2 0 2= NCBI Ao Eof A QIE YO =
FTMAo R Q47 e e Mo BLAST L2113, o & £9, BLASTN, BLASTX, ¥ TBLASTX, BLASTP %
TBLASTNo] Z38t% |5k, o]0 34 5 %] += ¢t} [Altschul et al., 1990, J Mol Biol. 215:403-10] (/19 tZE
(default) A4, =, gtebHE w=4, t=175 £3] %) % [Altschul et al., 1997, Nucleic Acids Res., 25:3389-3402]
Z 3 2 Fo|A olu| At AS AW T w4 d(GenBank Protein Sequences) 2 7|} 33 to]ElH|o] A~ W
o] opml Ak A3} B st HrletE A, HAE A BLASTP 22038 ALgale] A8 2oz =83t} BLASTX
RO A i A d E 71EF - dlo]ebdo] 2~ Ul o] ofw| Ak el giE] BE BY Zy QoA e ik
MqdE A=t viEA ek BLASTP W BLASTX E5 11.09] 22 7Y # ¥ €] (open gap penalty) & 1.09] 33 74
7 d ¥l (extended gap penalty)®] T|ZE stebu|H & ALE-3to] Ad = a1, BLOSUM-62 sl E= 27} AFS-HTh 5 &3

=y

27) ol’de] M o] "EAE(R)"E AAET] f1% AdEE D] vptA g dE 2, o E 501, 10.09] & A HAEH,
0.19] 24 7 sl 9¥), 2 BLOSUM 30 A1 Wi Eg A7} 2315 T ZE e} e] & 225 = MacVector 3 6.59]
CLUSTAL-W Z 21318 Al 83to] S8 g},

"SA3 obu| b2 A S pHoll A A EHE WX ¢kar, 2709 PAbel] o) ¥ o] HAAE dAE T sty ¢
THA AR ARES 1 o3 2 SAlE 2w A obv eaks XA fF Ao ® I EHE FA4 op kst =
Asn (N), Gln (Q), Ser (S) @ Thr (T)o] X3t}

R

R

") vl b e el shY pHol A A15HE wA] ek, 27he] Aol o3} FHE @ 2
A FESA ARA 0T FAH AT 2 SNE 2 £54 oS AF B (F, SH7F TN @) FAA

l hl
S8 FAYE = HFA obu Akl = Ala (A), Gly (G), Ile (D, Leu (L), Met (M) % Val (V)o] 3E3+¥ITh

"4 o}u] = A'e [Eisenberg et al., 1984, J. Mol. Biol. 179:125-142]9] %35 3o A4A 2 ol wat O v vt
AFAAES YR o b XA s, A o2 3 H = 54 obr] ik & Arg (R), Asn (N), Asp (D), Glu
(E), Gln (Q), His (H), Lys (K), Ser (S) ¥ Thr (T)e] XZ3sl#t}.

o

"] olu) = A'e [Eisenberg et al., 1984, J. Mol. Biol. 179:125-142]9] #53}% 3o A4A H o Wt 02 %=
H3le 2T S e & opr| =4S A s o2 I EHE A o xbel = Ala (A), Gly (Q), Ile (D,
Leu (L), Met (M), Phe (F), Pro (P), Trp (W), Tyr (Y) 2 Val (V)o] &t}

Vb obo Al e Z 9] pK ghel 7 1] Hel A1 ofn] At AP ek, AP H 02 A obu ke S22 o] £:9] £4
2 Qlaf Ag] g4 pHel A 54 dstE v SHE 2t 402 a9 5= A ofv| iitol = Asp (D) % Glu (E)

o] ¥}
"7/ obw Al S pK gkl Te Ak g ofbv e
=9 slg o Qs At pHel A ¢ Hahs W= SHlE 2
(R), His (H) % Lys (K)o] 2=t}

s

2 9714 ol e Sk o]
£ 91714 ofv]iAtel & Arg

Q" e wEE QLH = A (5, rRNA, tRNA 2 mRNA) = g8 opn| it Al 2 o] 258 A ¥ A=3h
A AAE e A AL e gE ST 2 AWEAS S AR FIom Aok, e EUEHE,

A FHAF, cDNA, 3= mRNA W8] 54 Mde] 72 LB =9 afro] Fd& A gt ubebA, f-dpol o &) 4

_14_
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A mRNAS] 4} 5L 9 0.2 A i e G ARl gde) s A9, o] fa a2
Ao AP HEo| M AFHE =
A

Feth F3AF == cDNAY, 7728 L = A E o] mRNA A 43 & dstal A nkA] =it
o, 2 ALl o gk %%’EE AVEE = H -2 7 e B o] e f A B cDNAS v A = Ve A ES i%lfv‘}
= AoR AHE F Ut @ EX’EW &= 8 "ol it M E S FYsE wEULEE AEdE AR FEA W
Aoli, Fdg oAt IS IY sk EE w2 U QL= Ado] £3ET i B RNAS A9 sk 7wEHLHE
AqEL 9 E E(intron)S 33 4= 9t}

"ol e A4 E 2ol 0B s o) Soldor Agete 4uA Edlir 2o or e AL AW AL
AL 5 Yt F U LE =S AP A oL AL FelirEeleE = Tejol st GAol FEHE 27 sl
T, Z, FRUQEE, R BN FULEE 78, 9 288 484 A DNA FHase] 24 shol 2@
o} setelri AP A 02 ¥ shetol AR, o F /bl & gtk Tetol v AP A 02 US4 w8 o] A v,
T W A A Tofolu v} e Sxol fEah Tefolk THY A% 291 2 485 98] olo] EUBH LS

2 WY BRE Ylnk. o] L Ao, o F Tejo]nje] FolH
it 3, AP B 9% 1] of Bl (moiety) = X

o au e s Bastel AgE RN E ErE Feh2d oo A4E A Solgow N5 4 9l
By ST L A28, SEnt 4nAe A Eol 2el et el 5ol 40 5 AT T2l 458

& A5, T @ T2n o] Sol Ml Bysh: EA 2719 97w
WA i PG FololE 2 EAHo], AF7Hs e RolojE| = A-gd qlrk.
goEEe] G402 98 AP AT P9, ZRps £e Teje]n Y 9]

u_\;':‘___olx_l = _?i—_/\éﬂ_u = e O]Z‘] i/\qﬂ_u = u}\_]E_‘].]z_-]lg_i gz\éi}"% .‘;ﬁ-..xé -H—ZéLEﬂQ_E]E /qoéo] —1—__'1%]'7&']?4] gi{:}'% (0:]]%
o], AA A3EA) DNA B RNA o] A& uf 943 231 stol] 54 w2 = Aol disf 541 4k &2t
1

o AR, FEE G B EYRT A AT

gol "AAG 2" mu)ole] wA Aol $HH 0T EASAL, e ALolt o Y A EystaAY A
5 £ABA) S 208 AF R A2 E45 A9 o Arh A E (Southern) % =@ (northern) £ 3-e] £2jol 4] "]
o

A e A9 SEola, el 84 sehi Rl wet dolsit. el T4k o

_IE
o)
}q,
%‘
=)
r e
Y
o)
}q,
X,
oty
X

w1th Nuclelc AC1d Probes, part I, chapter 2, "Overview of principles of hybridization and strategy of the nucleic
acid probe assays", Elsevier, NY]; [Sambrook et al., 2001, Molecular Cloning: A Laboratory Manual, Cold Spring
Harbor Laboratory, 3rd ed., NY]; 2 [Ausubel et al., eds., Current Edition, Current Protocols in Molecular
Biology, Greene Publishing Associates and Wiley Interscience, NY]ol| 4 @A 4= 9}

o1& B S pHold 59 4ol e @ 1 (Tmnih o
= xeHd $AsEE e (FE ol & 2% 9 pH

AE Ee SR P o] oF 100715 Zashs FEA Q] &
gt 719 % oﬂ—t— 42°C2] 1 mg®] dll o] Q= 50% E2Wyela, EA 5=
&

iEE ﬂge ?ﬂ]ﬂﬂ 4 At 01] , ¢k 10070 = Z#o}% TEUL ra
AZ 3 AL 158 ok 45 coWH 1x SSColt}. ¢ & °F 10070 & 238t 77
A A AN S AL AL 157 5] 40T A <] 4- 6X SSCOlv‘r Aoz E*%
2 2 dof tia] P A 2v) (B 1 o)A A& o] ko= &L 5oly £43)
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g3 AES] N A-59 o] EAFHE Tl o8] AWHE YA AREAL AY FEHE oA 2] A7
A€ 43 e ARABE ERAALIEA S AT AR AY FEELIY f2H, A9 FH 8 i

2RE PEHES Gk ol 2L frel Al Bl e WY $5o] FrEuE be A A th E5 o]
2o Ui B glo] oo 437 HEA§HES S,

=

2

rl

I A
£ HT o o

Me o
_|>i
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i o
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rlo
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2
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U FEA A =l ERAALlEA 2 ErQl, vl Al Al eE AdiEal, B ddbs
SeES AT ddvbs ZA A 9] Aol os) AdEATE 7 FH=o] YA FEor R
. © A B3t 3] A E o 7| A-SH vrol] = oAl e] I toll EA sk mael o
7bsstth 5 & w53t 49 AEe] 71A-59 gl Qe 4T B3t 4] Ao A4 HelA

w3 Y Az VA-SHE ol B 12 A4S vEbdY 54 AA S, A 2 el aas
=7she Ay AlEe] HARER el By el A § e A4S eIt

)

fr

Mo o Jm
i, >
el 2>
ofr
ol off

ue)
)
i o ME r

>

(MU ot}

al

N

ko

EA4 AAGHA, A 52 A2 ddrbs BAE FUEE ST 5 A GEjol A, Al B/EE= A2 Adrts
W7+ Ala-Ala-Pro-Phe (M€ 4), Gly-Gly-Phe (A€ 5), Ala-Ala-Pro-Val (A4 6), Gly-Gly-Leu (4 € 7), Ala—
Ala-Leu (A€ 8), Phe-Val-Arg (A4 9), Val-Gly-Arg (A4 10) 2.2 T4 5= T o 25 E A8 g ofn =2t d &
ESg 5 AAFH A, A1 H/EE A2 derbs WA= Ala-Ala-Pro-Phe (M€ 4), Gly-Gly-Phe (€ 5),
Ala-Ala-Pro- Val (A€ 6), Gly-Gly-Leu (A€ 7), Ala-Ala-Leu (A€ 8), Phe-Val-Arg (A4 9), Val-Gly-Arg (4]
d 1022 FARE o2 RE AuE opn| it E S xetkstar, B3 3y Al e] HAgwE WA no) 53 A
g AEL VA -FHZE Holl A ¢ H& A S YER = G40 g8 Aurtssitl. 5 Aol A, A1 2/E= A2
HA7bs H 7+ Ala-Ala-Pro-Phe (M€ 4), Gly-Gly-Phe (A€ 5), Ala-Ala-Pro-Val (A4 6), Gly-Gly-Leu (A4 <
7), Ala-Ala-Leu (A€ 8), Phe-Val-Arg (A€ 9), Val-Gly-Arg (¥ 10022 A EH = 7+ 25 AEF ofu] Ak
AN DS EFSHAL, EF3F AT Az FHAAEE Wl qrT I oA ¥ & 245 Yl 54 98 ddrtsst

ot

574 AAIFE A, E53F T Alze] 7] A -5 Holl EAsEE a4+ 7 AI(Cathepsin) GI, 71 E#HA]
(Chymotrypsin) I, @e}~E} A4 (Elastase) I, A B € 2] 21(Subtilisin) Al, ABE & Al All, EEXI(Thrombin) [, ¥ #2714
Al (Urokinase) [& T4 ¥ &= #0228 Ag )

574 ARG A, &4 A% ErllS FEREYS 54 A, FYd 54, HEYE 54, UXH ol 54, Al7F
(shiga) 54 = A7 -FAF 54 Eed2d 3 2229 34, 9 4 34, TGFa; EGF; IGF-1; IGF-1I; IGF-1I[;
IL-1; IL-2; IL-3; IL-6; MIP-1a; MIP-1b; MCAF; ¥ [L-82H-E]2] &3] A% =Hd oz P Fo e A
Aot 54 AA oA, A4 A EHlQS a2-vl AR 22 EY F8A, 13 A AR 84, EdaTA 84,
AXETHA 4=8-A], CD25, CD11B, CD11C, CD80, CD86, TNFa <=&A|, TOLL 4=& |, M-CSF <&, GM-CSF 4=&-],
27 A (scavenger) &4, 2 VEGF &A= A%« v o278 Aes ME 1A F&Ad 23ttt F71420 A
Al FEfOl A, R a4 A 8A AR Bl FEREUA 954 A Bl [ao]th EETHE F7HA Q] A A
S A, FEEU2 954 A FEA A7 Bl opbn et 4 Ee A E 10|t

SA AN GENAN, E-RAAPIEAI A ErQl S RS o 52 A BEYE Sa, T o 54, wde) 54, &
glgl 54, o] X (heat-labile) &t (E.col) &2, A7F 54, B AIZF-fAF AR HE S EWXALo]EAI 2~ Tl
o8 FAE s woa e AgEn. F7HA A AAFE A, ERALEAI A Er Q]2 FrieRubs ofE 4 A EJAAL
o] EAI A muRlelth, kg F7EA QL AAFE A, frE s A A ERlZARO] EAIL Rl e} opH] it A 2
A 20l

54 AAFH A, AR Sk, FEE, ZYHPE =, bl d (A2 LA EE Fo RN E A ET), FhEQ A
NGl A, ZEFEEE FEHPEE T28, AP BRI, AR, A Ak 2 S3 QAR FAHE wozHE A
gt wohE 714 A A, 8 HWEl == IGF-1, IGF-1IL, IGF-III, EGF, IFN-q, IFN-B, IFN-y, G-CSF,
GM-CSF, IL-1, IL-2, IL-3, IL-6, IL-8, IL-12, EPO, A% &2 <1z} VI, sfAZ A, ZAEW B7ad 22 3

AGY B2E-E QA 24 Behavedl B4, PANAGFE2E, AABY, @ FEAZ-FA BE = 12 74
S FoR e AeH BriE 27149 AN Geol A, Fel e st A 4Y B gt Erhe AA A, ¢
u e Q7 4ol
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54 AAGEel A, A FHBE AL HE =, B, gud, 44, D §7] 2¥AR PHHE FonE A
A2 ANEA, 9 A2 AP 9% S Tgsha, o|u 4] A2 Ausks G A0 A el Aol 2jal 4] A2
AL 7] FEE) A R0z e frh 54 AAFEAA, AL AR AL Fel0E) o] 31, 3]
A2 ARRAE A2 Fel e Solth, 54 AAFHANA, AL BAE = L A2 SR =0t G5 hFAE I
o). 574 AA GG A, TR 28, 4, Bt 8 Aol T, 7149l A4 el A, 23 A = galol e

5.2.1. #&A 28 =r ¢l

>
L

FHloA, & A% Tvlde AE =, ZFE =, g A A A e58tE, B 7] AR B ol a g
ettt A3 Mz e] HAgey gl EAlskE Al 1 FEAd Ajshe 2hzhe o] g gk Ak o = g Aol Al
Hol gtk 44 FE = e ZEPE o= wrH g o} 54 F8A A =X, d7d) PE, e 54, REE
S5, O gol 54, A7 54, A7F-FAF 54 5 BeERy, 2 Eed, @ ady &), = ol fEAV X
Fel= @A), A4 A}, dAY EGF, IGF-, IGF II, IGF-1II %5; AFol E7}81, oA IL-1, IL-2, IL-3, IL-6 5; AR}
ol, ozt MIP-1a, MIP-1b, MCAF, IL-8 &; 2 7€} 2]3t=, o) CD4, WS 25U FA 2 HE 2] A xE F2 5]
AE| 19, [gA FEA o SolH YR 84 A3 Bl 5ol 2FH AT o] A HA = Eerh dE E
o], [Pastan et al., 1992, Annu. Rev. Biochem. 61:331- 54] 9 uj = E3] 5,668,255, 5,696,237, 5,863,745,
5,965,406, 6,022,950, 6,051,405, 6,251,392, 6,440,419, 2 6,488,926 3%, G PR += 584 43 =d|¢lo] A3ls}
= e Od e S V22 Ads 84 4% Euﬂﬂg Aelst 4= gt

XN o o
m i

s [ O O

Jut

FgA Ag el ARAe A dol it Aale] M EY 5 A AgeHe A4, 6] 2P A -1-E a0l E, Bl
FAE A, 2RI AT ATATR, ALt 5 AT o) LT A E, ol ARG A S, W FA o

40 A 8GR 5 g nAd AU FEREAoLe DA elelel s R deprl LA Astel = Sol £ A, ol
YA gtk S8R AF molole] 248 BEsiel s ded dAT) FRAs, SRS FHES S XY
S ORE, o 9R 2 o9 L guud dad dels, 4 e 2o | AL, o)) BAEAL @rh. G4 A
=w)gle] 4 HJebe), | 7) HE A, By, By, By, By, By, By, C, D, E, % K, obv] 2, 3 4] 4]

Aol sl 9145 31/5 ALk £ = 71Eh 2 BA7E G A, oo R AE %
§7) 284 587 A8 woel, wekd Bel o AT,

574 ARG A, =84 A7t EHle 3 el A = Aol Ade 7 ot F7HA Q1 A Y

T84 A3 Tuele A AL HATR uh do A R E = g Aol AT 4 ok 84 A3 =uel v g
Ko g FARtel o5 3] Mz g vt Aol EAlstE Ao E FAHE JoJo] FEA A 5 ) oA E 5o,
F&A A% W02 a2-MR, EGFR, = IGFRAl 23E = It} a2-MRol| 23& = &= 5784 2% =

A .
o = PE9] =l Taolt}. e, & é *EAI Fefel A, 84 A3 w2 PEQ =<l [a®
T84 2% =r¢1& a2-MRell ﬁ stsk 9= 9l PE9] = ¢l IaA A F-Fo]t}, EGFR

S ] 7‘%% P R ‘l“g‘iﬂ
A3 == EGF ¥ TGFa7}k Jﬂﬂﬂﬂ olo] g A= =T IGFR 2T 5= = dA Al 84 4% =
Q1o = IGF-1, IGF-1I, B IGF-1II7} 323t X gk, o] e A H A= %E} kA, 54 AAIFH A, 84 43 =
w12 EGF, IGF-1, IGF-II, B+= IGF-TIIo|t}, Bth& A A Fejol A, =8A 23 Zvl& EGF %+ IGF 8-Aldll 2%

3 4= 9l EGF, IGF-1, IGF-11, T+ IGF-111¢] o 40|t}

S A Gl A, & A ErdS E538F 49 Aol HAAEHE o o R EZ BHEXRE & o] A
A Ee} 2 YU AA A E ol e TR GAY UL FFoE HHE = Tozﬂoﬂ At ol gk THo T
eSS 2he= oA A el =84 A3 T el TGFa, EGF, IGF-1, IGF-1I, ¥ IGF-IIIo] E38t5 x| ut o] a4 & %] = &
=}

E4 AN A, i) A FEEE 84 A3 THclo g 7ed = e BHdS 15 ety X8
th o & Eo], AY 5% ES PE B=v|?l [ao] g3t =ohE 584 43 =rdS 283 5 Stk
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S AAGHNA, 8A 2 =S RiegRd FAD F vk A5 ol g AAIFE oA, 7]Et W o] 7w

2 il glo] Agel s o) wE ¥ o) 840 ol MelgnddonyEe] WelFwEd 45 ¥al
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E] 2= o)

= T A

5.2.2. EWXZALO| EAA 19l

_19_



TNE3 10-2007-0073863

Voo Y THEE Bt EA 2 BrlolS B EHATh B EA L B e 4] AE) ATy
uh gl EASHE AE EW 58 A A Jveh dude] Edsabol £A2E xests Ao G A6l FAH o
ole) = dlsjole s =il 9 & e A AN, Edlafo] 22 S0l PE, T 2o} 52 el
S, Feleh S, o9 WFT FH2, AV} Hk EE AZ-FA FRRVE ] EAsA| EA 2 mr|glol, o
50, v 53] 5,965,406, ¥ 6,022,950 3z, vpgA g AA|GEj A, ER AP EAI 2 W1 PES] =<l TIo] T},

E WA EAI 2 E| Q& PEC] 7] 253-3649] 2 Z A< PEQ] Z=wQl [19] A A ofn =ik A ¥3He 42= 3l
?hi%@éﬂtoﬁ}ﬂec , EA ALl EAl A E Q1S PES] el [[12] 7] 280-3440l A7 PEC] dH-&
S ¥ 3tk 5= Qi) 9% 339 2 3434 ofu] iz Alo] EMAALO|EA| 20 HQ 3 Ao welt) [Siegall et al., 1991,
Biochemistry 30:7154-59] #t%. T3l EGAALO|EA A SXdo] AF A0 Z AR &= 3 BHEA = v -HEA
A gho] Ef ALl EAI 2 Q1 o] ofu| il A Gof o] Fo] A = it} EWAALO]EAI A EQlo] EF Ao EA
e ZteA AR5 dAgst7] A&l BEAE HEl A o= ARE S 4 e dEA Q) A o] &)l 7=t

o X |
“
o
QL

I
i)

Qoo S g o & Eiz WP Fo) AT R, EASAO| BN L Qe FEHE| B3} 43 AL Ay
B EH el EASHE 28 AR T L0 4] AR BE AR FHES) BAL o e Ao oA,
S5 43 ALE B ol Bao] BUolA "EASA o A 2R A A, o]el @ FHOR A FEHEo| £33

5.2.3. 2 3
Wonne) Y THEE AN EAE £9 TFATH AdEAE AABH 0 DWZMM] FAE ol Pel olaf A
9 FEE Lol Y2 31 5 ek, 54 AAFAA, ARAL QY FHB i) PR G §3 o
A WAL, o0 ANFUAA, F8H DG £, E s EA A Eole], L ANEAT oI5 BAE
Aske @, AREAE AT FHR geje) R R AWR AL EE ofo] LI 5 ek ARRAE 7] 7 EHE
st el AEoks 9o, i Aok 9ASe £GEL FEE] el 2E9 AR,

A PESIA, b 73 (5]9] Ib)i obv] it 365 ) 3999] AAA 31, 9121 372 % 3799) 27)2] Al2=elel 7ke] £] %3]

AP

= AYE FEHOR B0 Bk PR o2 Ry AT AF, EUA EAZ, ER 4 S5 ADP 225} 3
el E%ﬂ PEJ 0‘44 A DA Aol A et wEkA, At EAE FreteSs mvlldd bk dAH e s A
A

ueha, 578 AAFH A, AHEA7E =wQl b e ASlE o ok ke g

o] ZhuLw A eF2 EwHRl b &2 AtiEA7E A E = Tt ol Al 2=HIQI 1ol o ATS FAA =N, A~
HQIS b E=Qlo 2 RE ¢33 ?ﬂlﬂdoi’ﬁ A 2EH S ]% S0l MAY 22 tE VR EdRoA I oZHN
= 71EF AR 7)ol s @A E g vk Ao R, AR 91X 372 2 379014 9] A2=HI )l 1He] Ib T2 W' A
dd Ak oS AAIFE A, viA g A5, Al 2H S Fe] ey = S AFEste] AdEAE 75T 5 UdTh
RE A Sol, AEA7F PES] EHIR1 b = E AL 529 499 v& FiE U= s e AASeA, da7t
5 G A o At o] A EATF FH= 4 Uz o2 B FElHEs AddAtel] durts A7 287
(flankmg)ﬂoﬁok =

, 1A 372 2 3799 A 2] Al2E

ke AN Feel A, Arials A P EHEe] Ze)w
AFElel A, A7 e Ag THE te /), o
s oo g}, mErhe AN Felol A, A A A
5% sl o] A FHE ] ux] RE3} e
Aol ) AT A THE] A PR oRRY RS, Agd AgiAE 1) g davks 37w
A FHE U A Fite A Z—i% T AT 5H AAGE A, Gl ANEAE A FAe] Ak Fol AE A
of o8] 25 o] Q= &2 (opn =2t 1- 207H HheH2 8HA| = o] = Pl 1070, &% npsha et A= ofbv| =2t 1-571)
gt (leader) FE =5 T3] AthEAtol] Blato] gk 2313 5 vk 3& FASto]of ghrt. vheAsHAl =, o] 2] gk 2
A == A ERFY :zl/ﬂ T HAg LA S v

] =
AdE & Ak AR RAE ] 7%
/\

|Gl A, ded7hs FAE) N A <]

AREAZE AE 58 £ R ) 3 @RA2A B AR, AR AL AT 02 3
N7 BAE Qoo el ola) A FEE N 4D 5 Ak dF Sol, W ofrlxeit o] AAHWN E= 2
1) 800, A 2 ol o] A58 758 vl A5 49 L 5 AN, P
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F 9070, °F 1007H, °F 20074, °F 40070, F 6007H, °F 8007H, H=3= °F 100071 9] ofr| wmihs otah= FE| = = Z 2
Bl =g aoheivy 54 AAFE oA, AEAR= 170, 270, 370, 470, 570, 670, 770, 870, Bz 71 o)) EEFE =S
Egeke wuolth 5 Axdeol A, W=, FAE =, B @D Fabo) o8 Al B 0w R
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Bl (carmustine), %2~ " (lomustine), A%~ %l (semustine), /\EE“Z:EN(strepzotocm) HEs| =gk, & S0, I
2728 (procarbazine), tF7FE218F (dacarbazine); 2~H 205 S 282 o= , BRI FEE | JAEZA,
I2A2"E, =22, HEHI ER2UASAFIE ZAHE, W EA 33 = GﬂZﬂW HAAA A, o & 5], 72 H e
(pyrimethamine), E & W EZ ] ¥ (trimethopterin), YA 2} 7 (penicillamine), A1 E 22X H(cyclosporine), °}AE] 2
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T 3 E oA A FAAA, dE o, p-HE HAYAY, Al ZEZAFH(cephalosporin), 7FE8FH A (carbapenim) ¥ &
HteH(monobactam), B-FEFHA] A A, ofr| =FH FA =, vl 2 eto] & H{EgALo| 1, 2~ ¥ wmnto] 4l gF ket
obA|, ol ulAl; FLZFA; XA, oA F 5o, GEHZA B, dutolel A, & 9], b E 28] Z(acyclovir), ©]
52l d (idoxuridine), #]¥k8] A (ribavirin), E€]&F 2] (trifluridine), Bl Tt 2" (vidarbine), A & 28] 2
(gancyclovir); 75A; 7-%¢F WA o] oF3 1ok oz slotE g 2ad; d9 31 vl o & 5o, &9
1 iz}, A IX HEAL -84, oS 5], tFvlE(dicumarol), 313 Na; &84 AAA, d& 59, ETtY
APRIE A ek B2 FYPA TR F5 28 Fa Y OFE, o Eol, e Ed, Mg =3 HCL dad g AA
HASGA|, oA S 50, YolHAI =, 3l =Zehd HCL dld - S dlal Al 2=8lo)] Jaks v x| &= oFE; Tx daegA,

o & 5o, M=l (phentolamine); 3P AT k& A4 MGAl AdTS5EAEGA, d& 591, ¢elw=(amrinone), 2
?]=(milrinone), ol & Al ¥(enoximone), ¥ A ¥(fenoximone), °]P}Z ¥ (imazodan), %7} (sulmazole); 574 @ A;
Za T2 ATA; A A dd &S v A= oFE, & 59, 2FYE Y(ranitidine), HAlE(bosentan), #& d (rezulin);
T R WA A FARRNE o E o2 E9], 45 E(albuterol), B EH E WA 7 o] E(bitolterol mesylate), =F-EF7I
(dobutamine) HCl, =371 (dopamine) HCI, ol 8] =& (ephedrine) So, o ¥ Y] = & (epinephrine), AZFe}71
(fenfluramine) HCI, ©] A3 2 ¥ #| & (isoproterenol) HCl, W E A (methoxamine) HCl, =20 3| ¥ v g} 2 E 7| o]
E (norepinephrine bitartrate), #d ol = & (phenylephrine) HCl, 8] E=® (ritodrine) HCl; ZHFAM & o2 S0,
ol EF Cl; o AH A, dE 5o, d=2¥F ClL o~ ehA A A o=l dd vtk & o5 &
o], o}A| §-E & (acebutolol) HCI, ©}H & & (atenolol), ol =% E(esmolol) HCI, #H¥| €& (labetalol) HCI, Ml EX &%
(metoprolol), Y& (nadoloD), HEobl vl A o] &, I 23} = Z(propanolol) HCL; & 27F1A oF=, d& &01, ¢kl
A~ EZ ¥ (anisotropine) W@ B &wulo] = o} E 2 H (atropine) SO,, E&Y )& (clinidium) Br, 28| 23] E& 0| E, o]xz}
E 239 $(ipratropium) Br, 23 Z &9 (scopolamine) HBr; 217 &5 x}gh ok&; g2 okL o & So] olEg ] &
| A &) o] E (atracurium besylate), AALEF 2 d Y & (hexafluorenium) Br, Ml EF# (metocurine) 8 2. t}o| =, A dH
2 Cl, ¥R F & (tubocurarine) Cl, WMlF2Y & (vecuronium) Br; 3 &84 &5 0|94, 4 & S0, vjE 23
(baclofen); 2174 A GEH W AAGAGEA 2484, ol & 50, oPAEFH, ol 2], obd Al EF 2T 0] E; ofn] 1
NAAGEA dF 59, TEA obv| 3k, GABA, 2221 AA ol AAAGEA, o & Eo], =uyl, o 3|, 3]
EF, 2ol U] dl, SESR, AR, Brol bl AFE =, Abshd &, KT A Y Ha4y @97 ok, o & 50, of
2] d(amaltidine) HCI, fl=E = v A g o] E, 7k21] =3} (carbidopa); 0] oF&, o & S0, 2223y =, wE}
Zepr e, e 2 ZF g oA = T oA &) JHFF e, dE 50, 2R ZEAE EZWER WAy oE
(carboprost tromethamine mesylate), ¥ E] 4| 2x}o] = 2 of o] E(methysergide maleate)7} 3= X7k o] of -4 x|

Moot

(e}
>

ool whe e 4 Sl AREAe] EYE duE s2E gl Haled SR8, o So], g1 A4 NS
sep, SAERY eER 44EER aeEnesg, TR de, PAAATERE, i, 2zl
R M FEuekE U2 o o] =, Wetee, SAb e, Eo A A%

2
i
ol
L _Q

= %
2571, Ed; B 28, 45 B9, U =R A E I SEE, o E B9, ZAEY ol =2 Y|o]
O4F, dREE2 Na, g]lQE 24 Na, 2| eEY A B2 F28Y o ggte = oA g ol E; 314 oFE; o ~ER
AR el s D A3 TR YA, 1 TER; G TER OB So] FYAIAETY, A2 Z
Zr, ZEhd, 9 JAA ZRE s, 19 AF AA-FEANZEE 9] A4 ZYFEE, N2EAd-UE HEHE N2E
g, A NAEY HESNAEA Rdd FE = VY, AFHE, B84 G AE =, AZe =t L3E A9 o]

o A= @+

ool weh el £ olE AdEate] ok e 2E G4 oY s dFR YA, 2ERRI A, 27 Separe
A G AE, FRIIGA|, PGE-obeieq] SolrlFa e wp Al o d ) =22, ol Evj ol =, Aehd A=l E/=
Zde) s, davt2a e, A HCL A=A Na, Elobd @ Na, Bl.23e Na; FHaA|, o5 5o, 7t2n0tukala, 2
ZupAlE, LR A Na, A vko] =, WA d =91, spepel b &, AU ER], Zejv|Eo] £ ARk, oo g+

Xl}_‘_ OF1-

LR E

N
d

B ago) uat Adg"E ¢ A At suE g2 JEs 9 gl gAY ¢F7) b (ankyrin), o 92 El (arrestin),
vhg| 2o} v gl d  Z e} E H(clathrin), 294 (connexin), H A2E 23 (dystrophin), 1= €& (endothelin) &4, 23]
Ed(spectrin), A& (selectin), AFO] EFFR; AXETFL; A AR}, QlEd, o2l EZ X o] ® (EPO), T4 ZAF A
(TNF), 214 H =, AHAE = Y, w282 (neurotensin), A8 47 A&} a, A& A7 1A B, JAHAE (IFN); £2 &,
A A A, dE o, AU 2H ¢l(genistein), AH R0 = 5 detwl A o2 So] ABC AgA|, d4% dobalz,

m oy
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GPIb-IX #3&A], GPIIb-1Ila ¥3A), | E 29 ¥l (vitronectin), E& X 2 % & (thrombomodulin), CD4, CD55, CD58,
CD59, CD44, B3+ 7] 5-& g, Ax7F 52 B2}, 3| E -2 52} Thy-1, ¢HE] ¥ (antiporter), CA-15-3
g, Y r 298 gv)d(laminin), v L¥ -7 Gl a GAP, GAP-430] X gE X o] 3 H 2| = =)

¢

.

Vool whel A ¢ s AR BEoE d 2 ARl EFRQ] 2 AR EFR] 8- o) QJIEFZ1-1 (IL-1),
IL-2, IL-3, IL-4, IL-5, IL-6, IL-7, IL-8, IL-9, IL-10, IL-11, IL-12, 1L-13, IL-14, IL-15, IL-16, IL-17, IL-18, IL-
1 8A, IL-2 784, IL-3 =&, IL-4 &4, IL-5 &, IL-6 &, IL-7 +&A|, [L-8 &4, [L-9 +8&A,
[L-10 =84, IL-11 =84, IL-12 &4, [L-13 &4, IL-14 =84, IL-15 &4, [L-16 &4, [L-17 =84,
[L-18 &4, 271 A AR, A AME F2Y 25 Q1AL 4% 8 A 1A E7] A A, TF 44 A4 B,
T A QIAL, FEEA Fas, T F2Y 2 A&, G dAAE F2Y 2= 1AL, JIEHE o, JHAE B, ¢
A2 w7k E3E A gk, o]0 A A= ekt

oo el dgE 5 s ANEAY EUE G2 A QA E vl S22 oA o gl EZ X ol |l kA

E ARG RJAAL AEYGAE G AR, 21 A Q1AL T AZG QIAL o, EFE |
328 gREZA, %39 A% QA VEGF, A2A A7 9% Q1A LDL, AvtErd,
QA1 I AR ¢ A ENA-78, ELC, GRO-a, GRO-B, GRO-y, HRG, LIF,
IP-10, MCP-1, MCP-2, MCP-3, MCP-4, MIP-1a, MIP-18, MIG, MDC, NT-3, NT-4, SCF, LIF, ¥¢l, RANTES, ¥
FEE o] 9 Ehal-1, o] 9 EFAI-2 TARC, TECK, WAP-1, WAP-2, GCP-1, GCP-2; a-A27}¢l &4, o & 5o,
CXCRI1, CXCR2, CXCR3, CXCR4, CXCR5, CXCR6, CXCR7; ¥ B-AX7}¢l 484, o= Eo], CCR1, CCR2, CCR3,
CCR4, CCR5, CCR6, CCR70] &5 A uk, ool 3+ 5] %= k=

o o v, v [ele]

ol whel Agd 4= Qs AEAY] EUE d2E 3 WA, dAad BEy, 92 oO4F, &
e e 389 A3 el g Al st eH B g5 A, o E 5o, 21, ,
Zghel, oS- AlL B eupolal, o] mrlo] Al D, & Y| @ FFE X B El o] E3FE X gk o]o] FHA E A= =
Houlmo)] el AdE = e ALY BUE d2s 34 o A 231 &9 CD-1 WA CD-1669] 3-8 ~H
(anti-cluster) & o] &3t B2} 3+ 2] 7= = 71E (counter) T84 B -Alo] EF}Q) 3 A], o & o], 3-1L-1 U
2] F-1L-18 2 o] 2] sk Fxfel] ok F~8-A; -1 F8A A, T ME F8A, T8 2AXFA HFA 1L I BAXE
F&A, Ade A (killer) A 84, 48] &3} =84, 0X-40, MadCAM-1, Gly-CAM1, e 19, 7t=3=, Al
adzoj=d|H Fas, CTLA-4, Fc y-F&4, Fc a-8A|, Fc e-584, Fc p--&Ao 3l &4, 2 o] 59| #7t=; &-
Wegz I 2golua &4, oS Eof, ZekAvAl, MMP-1 1A MMP-8, TIMP-1, TIMP-2°] tjal £ o]l &4); &
M E &3]/4d 9= (proinflammatory) ¥4}, d & 59, H X (perforin), XA A&, T2 AE o= A3LA A EEE4L
9 -0 B2 oS So] ¢hufjol 3, ¥l (lamin), ¥ H 2V El o] 3 A ¥k o]o] A E A= ok

ool meh Awe gl AR AL U o2 Gubold 2l oAt AL AAA L R oA fA}
A, & &1, ddl, ddC, 3TC, ddA, AZT; @A s a4 A A, & 50, Av| Al (Invirase), ABT-538; @ RNA =
244 oA, o2 Sol, 2uiH A (ribavirin)o] EHE AT, ofo] BAHAE eb

T E e A FHEE AEE 5 Jd= AdEAS FAAQ] o 2= 72 Rl(Capoten), B x> (Monopril), 22t
H-Z(Pravachol), o} 2 (Avapro), Z&9 ~(Plavix), A=A (Cefzil), T2 A = (Duricef)/< E &+ A = (Ultracef), o}2+
eH(Azactam), B 92 (Videx), Al g E(Zerit), WA (Maxipime), Hl#H A =(VePesid), 3}#}Z 2 €l (Paraplatin), Z&}E &
(Platinol), B4 (Taxol), UFT, ¥ 23 Z(Buspar), Al 2% (Serzone), ~E}F=(Stadol) NS, ol ~E #| o] ~(Estrace), 255
3} 2] (Glucophage) (Bristol-Myers Squibb); Al &2 Z(Ceclor), 288 = (Lorabid), tho] e (Dynabac), =2}
(Prozac), T2 E-(Darvon), I 2% *~(Permax), AFo] T AANZyprexa), TvF= 1(Humalog), A E(Axid), AA=E
(Gemzar), ol ¥ ~E}(Evista) (Eli Lily); ¥l& ¥l (Vasotec)/vFA #l 8§ (Vaseretic), H¥lZ 2 (Mevacor), =3 Z(Zocor), =
2 U (Prinivil)/=Z 8] Y A ©(Prinizide), Z @49 (Plendil), Ao} 2 (Cozaar)/3Fo) Ao} 2 (Hyzaar), T A =(Pepcid), ¥
2 A (Prilosec), & "2l (Primaxin), =%41(Noroxin), & 3H]®*(Recombivax) HB, ®}&] ¥ ~(Varivax), E] 5 €
(Timoptic)/XE, EF%E(Trusopt), ZEA7F Proscar), E2W A (Fosamax), A UM E(Sinemet), =8 A ¥H(Crixivan),
2 2 J AloH(Propecia), H]Z22(Vioxx), 41 & #©](Singulair), W4 E (Maxalt), o] ¥ 24 € (Ivermectin) (Merck & Co.);
o) ZZ7F(Diflucan), WA (Unasyn), < ¥ 2} (Sulperazon), A E&ZWM A (Zithromax), EEY¥H(Trovan), ZTE7}ET]o}
(Procardia) XL, 7F252HCardura), =249t~ (Norvasc), =3 " 2 =(Dofetilide), @l (Feldene), &2 X E(Zoloft),
A=~ (Zeldox), 2FFZEZ(Glucotrol) XL, #}o] 28 (Zyrtec), D@ E H ek (Eletriptan), Hlo} 18k (Viagra), =55 A 3
(Droloxifene), o}2] A E(Aricept), 83 EZ(Lipitor) (Pfizer); Y&l (Vantin), #l2~3 H & (Rescriptor), ]~ =
(Vistide), Alx=E 23 (Genotropin), 7Fo] I 2 U] o] ~(Micronase)/Glyn./Glyb., &1 (Fragmin), E€ #H =Z(Total
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Medrol), A2 (Xanax)/ & Z < (alprazolam), A 7] 2(Sermion), &A]-=(Halcion)/E ] o}Z 2 (triazolam), & 52

(Freedox), =2~E| Y ~(Dostinex), o =24~ (Edronax), "] &3 ~(Mirapex), 32X FH] Al (Pharmorubicin), o}=2] o}

nlo] Al (Adriamycin), 78 Z EAFZ(Camptosar), 9 P|AFE(Remisar), B E-=Z 2| 2H(Depo-Provera), 7}H] 2 A g

(Caverject), QI EF A E(Detrusitol), ol ~E # (Estring), 3l &&(Healon), 2-2}ek(Xalatan), 24 ¢1(Rogaine)

(Pharmacia & Upjohn); 23 =(Lopid), o}3ZFZ (Accrupil), @ @€l (Dilantin), 24 *~(Cognex), 77=% (Neurontin),

2o ~E 3 (Loestrin), €A (Dilzem), ¥ X (Fempatch), ol ~EZ 2~ (Estrostep), @& 3 (Rezulin), &3 EZ(Lipitor)
< YA Z(Omnicef), FemHRT, =7 (Suramin), ¥ &8 WZS A1 (Clinafloxacin) (Warner Lambert)o] 3E3-¥ t},

g Ag FEEZ A ¢ s AYEAY F7FHR1 d & Al o) AAH oz B 23 [Goodman
and Gilman's The Pharmacological Basis of Therapeutics, 9th ed. McGraw-Hill 1996]| A &<21& 5 9t}

¢

[r J1m

A AA G ANA, A EAE FolE = ol AY @ &< Fejolar, 1§ giAo A EA35E 7 ) dE
Sof, AtlEA= 2hElE &4 95 e REHE e ZEPEE=Y F Ao 2 BolojEE xﬂﬂ@ai A 3 E]

= ZYFHE 28 5 Uk o) 22 AlAE FEE e ZYHE S AHAe] 49 AE =R aLs B O EE
g el e GAE 5= Ak W o R AuAE A A EA e T A os) zﬂﬂlﬂ shsl wolojEld 4= At

AREAL7E S S oA &AdQ1 Aol npA st Aol o]l gt WS AL Tk o & £, AtlEATt EHWﬂ

o] ko At &A1 Aol 83 5= Qth. o] 2 A -0, Fholl = EAFA| N ThE Y] B &A‘OL = o}xl g 2k
of oaf AA=E ? A= 2 Bo|oE & Z s A EAE A9 = o) o] F2 AuE A EAE AR 2 A

A3 A H ] WY W 2 A B 1= E3] 6,080,575, 6,265,540, 2 6,670,147 A gFe1E 4= gt}

l
l

o & AAFE o] TTHE ool A, A A tHAl Yol ERete= A=A &4, dE 59 JEH]NOﬂ ola &3ty
= A=A AL 7 Uk dlE 5o, A A AdEAS] ZERIEH] E g dd 4 HEE d9d ¢ vk A
T-AdEAS] Ag &, o= A ZEA Faol o) oA el A &4t = dvk #A7E wiEk-Al 2o EH] 3|
Wl 7Hd =& 5522 EA45= 24 (=X 2 H oA (endoprotease) PC2 2 PC3)ol| o3l Z2l&Edo] TR AN E =
RO g AAAAINE, o] 2 GATVF A -A AT o] o] St S FHE S E =S s SR s E o
E 78 Uo] EAlete A= gk 04742“3} ek ZElEdo] d & 5o XH = WS xd:rL AEA7E sk Al &
Al Bzt &4 3 AR @A S w3 ERATE AL FX] 5k o dt}, o] & £, [Desbuquois et al., 2003,
Endocrinology 12:5308-5321] %Li. mEkA, 25 AF-AY BRI s A 84920 FHE AR = 9=,
A= 27F B2 5ol oA ol A ahekA & =84 S of 8] B3 4

5.2.4. 29715 #AA

o] dd FEEoA, A ACdA AEE AEAE 17 o) Advbs HAR dY FE= A FEI A
A€t 755 el EA8h= dvvbs DA A, AoE Fi 4 Qi, A FHES] oA B3 B E A
2ol 914, 9 Aol Aol whet 2ot 741‘4%1}7} A T5E W2 A5 e A9 %k% %ﬂfﬂ Aol o3
AHEAZE B H = At Aol a7t A5l 2HEE 5 Ark E¥7E A }—E— dAES AR T o}ﬂﬂr
doldh = qlnh & Gl Ao ddke] efaf At EA T A %L%%A L A Fg o 2 5 TFJQ T AW, HE T
FES OY ddvbs HAE 2T 5 Ak w13 74EHTZ}7} o & o] A & % 71 EF ThEAIQ1 A5~ A At
242y o] B frylo] Ad7vlbs @7 oo Aol ol e 559 »}uw i B/ 7t e AERFY R
HE 28 5 Ak

A7bs FAE 48 AEe] 714 -F5H Tol T o] gk I A o EA sk A Eioﬂ of3f dwta o7 Agrhss)
th o] Z-e Jmao) o) dud duvbs FAE AEFoRA, S VtRAEE EWLALO|EAIL Y AT] A oA 2t
o) 1A% W g AL v EH s W) E T AWRATL FEE] YA R oYY fe8 5 vk £,
A 755 2 AR AE 71Xi—ﬁﬂq ‘1% E2REH UEEHES St £53F AY Al HH €3 ﬁioﬂ ﬂ”

Eo] Eo7by] Aol Ak aavt A 5 AdshA] &= 3 ddrbs A7 714 -5 o m e o dd 5

o] & ol debH e, 4y AlE LHToﬂ J—ZH*B‘}% Ak g47F A8 5 ATk

AAFE A, A g E =T a0k BT AAGH M, Ak &4 RNAT S| & b0t ke A
oM, At Bie Bshe s dad o Uk vrAE FE = e fael = 7FRAL GL 7IRERAL L ARFAEA]
|l AL AEE2 A AL EFW L S FRI1A [o] 2SS X|RE ol Y H A= Gt & 1o o]# e ahs
4 FE =Tl o8] A4 2 AekE s ob| it D3t g AlA E .

O 2 o2
lﬂi&o}i
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[¥ 1]
IH-5H Ha 20 EMdtes BEIES2HESA
HEIER2WHEA olal Ol HHE = Of0l=at M€
It Al Gl Ala-Ala—-Pro-Phe (A Z 4)
IZEE A | Gly-Gly-Phe (M E 5)
ABFAELA | Ala-Ala-Pro-Val (M€ 6)
ANEEZe|al Al Gly-Gly-Leu (M 7)
NEE2|al All Ala-Ala-Leu (AE 8
EZHl | Phe-Val-Arg (ME 9)
SZIILIAN | Val-Gly-Arg (A€ 10)
54 AAGEHA A, dE FH5EE 1l o] ddvts 9AE 8T 7 i, oju o= gk Aurls & A A 9
Ato] os)] ded AUEAVE A F5EEZFEH S2E 5 Ak 54 AASGH A A, deivbs A, AE8 FHE,
T qE s, B g AEae] 450, AgE A Ul EAes AR TEe Ak 9T A8
AE Hel7] o, AL 122 AEE 5 Ak o & S0}, AEATL AALE Eehalt 45, ARrks @A s o
AEE QA EHA] e aaol o) daE s d8d o QT

Egh nE A e Al E duvbs HAE A FEEY UmA FERG Ao gid] o & A &S vERith P A Q14
sl vhe} o], we HE = 9 FePEE Y % ded
Feo A, dd7bs GAE A FHEQ Fof 5o dg 5 o] EA5H= thE ofn| 4k A
Aoy e dadc 54 AA G, 84 A3 =l gl dfol dg FHEo] A F HAdHo=
(A= 501, F 99%, °F 95%, °F 90%, °F 85%, F 80%, Ti= °F 75%) £ A =t 54 A Y

ol Ao ol A THE] dud F AAdH o=z (d& 59, 2 99%, °F 95%, °F 90%, °F 85%, °F 80%, &
oF 75%) &35 A et 54 AA S, AT EARE A9 ol A FEHE0] dud F AAdHgoz (o
501, &F 99%, °F 95%, °F 90%, °F 85%, F 80%, 1= oF 75%) £4H A ¥t 54 AAFENAM, At HA
A o] el A FEEe] AEgH F AP o= (d & 59, 2F 99%, °F 95%, °F 90%, <F 85%, &F 80%, =&
75%) AaE )

2
o
e
uf
[
iz
ol

10 o

EohE AAFE A, divbs =t Al Gl M B s = A gl ofs) dekenh ti Aol I Wl A4
s Ao Gl T4 E gl Ak aas AHEste] ddvbs YAE dad 5 gln ddvbs B8 A
Flell o2& AAS AMEShe A 23 Y] Al 714 -59 B Ao T E s Ad S48 A Anyg 2
ahhA e, 1A -SH 2 Ao A S 8] diko] AR Ao w o AA Y] witelnt. ey, A mel o3
M= o] e FE o] SRk o] AP RS ste] QA sl $ws] A& Aor TP A
Ao, o] 2 FF Ad A4E ARESte] Y THES A9 F vk webs, 54 AAFH A, ddvts 9=
7t Al (caspase)-1, 7k A3, Aebdid Hetas 1, dyad dgat 2, A7y A8 g s 4, dyaad

N

=

AstF 2 4 PACE 4, 229 Sojue=feas dxdyd ddk 540 ONeE|d-PE| =854 1V, A5 HE =53
&2, U Zd @] A(neprilysin), @Y (renin), L A 2H A2 FTAHE o2 RE Aoy g42 dg" £ 9t 98 5
o], ul= 531 6,673,574 33, & 20 o]t aAhE0] 5 FE =R @l 9l 14 FH = of Al A () A
AA P A =R asrte olgdt HES ¥35t= FAE =S HER FA) Y ofu| =2ke] N-Hek S oA Hkeit),
(% 2]
X HECSEHEA
HEICEHEA OIAl U Mgl OlD| bt MY
I ATFAI-1 Tyr-Val-Ala-Asp-Xaa* (M 11)
A TIHI-3 Asp-Xaa-Xaa-Asp—Xaa™ (M 12)
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HACIHE MatsA | Arg-(Xaa) -Arg-Xaa"; n = 0, 2, 4 &&=
(MZ 13)

Mo HEEA 2 Lys—(Xaa)n—Arg—z(ijo; q4=) 0,2, 4%=6

MR Megh 4 Glp-Arg-Thr-Lys-Arg-Xaa* (M & 15)

Arg-Val-Arg-Arg-Xaa™ (M€ 16)
Ol 9= 2-Arg-Val-Arg-Arg-Xaa* (M 17)

CIEEIZ-BEIEZ2dHED Ve
AEE D22 NEECEdsA Pro-Xaa™Trp-Val-Pro-Xaa (A& 18)
HCge 2 g4
ts HEE=2dsA Trp-Val™Ala-Xaa (MZ 19)
- - i Xaa-Phe"-Xaa-Xaa (MZ 20)
CIEEIZ-BEIEZHEA Ve .
xatel [z Al Xaa-Tyr*-Xaa-Xaa (M€ 21)
Xaa-Trp"-Xaa-Xaa (MZ 22)
CIBEIY-HEIS26SA |V Arp-Arg-Tyr—I le-Pro-Phe-His-Leu™Leu-(Val,
xaE o Ala &= Pro)-Tyr-(Ser, Pro &&= Ala)
(M 23)
uhebA, 5743 v v A3 AA G el A, ddrbe P ) AaEe] 1A -5 vrel] ks gl o8 At
58 2ew B 309 Qo)) derks A9 5 2le 54 G, deks e gess 2ee
th. ErhE A4 e, ARk A 4L, o Ao RNA i DNAS E3Hehth ok AAgeol 4], de7bs o
e gshe, A olF B ATFE 2T 54 DA A, Atrbs F71= Ala-Ala-Pro-Phe (M4 4),

Gly Gly—Phe (A <€ 5), Ala-Ala-Pro-Val (44€ 6), Gly-Gly-Leu (A€ 7), Ala—Ala—Leu (<4 8), Phe-Val-Arg (A
4 9), Val-Gly-Arg (M€ 10)2.2 A Y+~ o2 HE Ay ofn| At H4ES £l HE =olt),

Wyow, & kg s AA G A, Wb WA Ad THBo] FolE i ulgAle @ el EAsE Tl o)
zgzmo@a 2 el 3 Qelsl ek W19 S gl 54 A eI, ARk WA sk
G}, ErhE A FEjel A, Auvhs AAL 4, o A0) RNA B DNAS bt mohe A4 dejod, du7ts
A Ao, A S T AR E LB B4 AAAAN, Ao DAL 5 2ol AN Sl

Ad2 FYEE Fo R e A ohu e A9 E3sHs PE St

54 ANl A, AT THEL NS 2oetE Auobs 9AS ek 54 AAGHelA, ool darts 97
oI el deiel ols] A ARRA A 75 ol A 0w LR AAFEAA, A 75
ge ¥3ah 4 ve] /) 4-Z0% vo] EAsh Gaol o) Aarks RIS S NE R
599 09 4 EAloHE Ehel B9 AWd ATk GAR 2R e

—l—‘

w3 a7]9] ¥ 4 % 5ol B3 Ay o] 7 A-FE e AT g HE9AS v 71 E S ddsts FE =R

qare 5HS HAES A Ayrt AAHY, o2 gt Gkl od] A2 EH = HEL G AN FAH o] vt whahbA,

EA AAGHNA, A FHELS T 4 9 50 AR aid 93 detrhed duvks AE e v gk JE

il aas v 7 ASHE UMW O & @45 Yepdoh 538 vpEA g A el aie 7 ASAE dol A 2

AY =2 %} A HERdT (& , H gl H] &) &4 o] 100%, 200%, = 1 ow Z7h). webA], A A A
s A

Bl A, ARl A el AR Wl urh vhel 7 4-57% el A 50% ¢ F& 24 e T 4ol ol d
ARsPsahty 5 AN e el A, AEoks 715 el 2R Hel Aun vho] 7] 4- 0% el A 100% o] &
24 vehie fdkol o8 Busbsetth. 54 A G A, AEbs 9AE o] APy Aol n she] 74 -
S0% wol A 2009 © F& B4S Ve Gaol o) Aurbssith 54 AAgels, Adrks @ ge] 34
B wel ok the] 714 -SWE Wol 4 500% W & B el Tl o8] Aurbsaieh 54 A4 e
A, AR 971 mhel A g del A nk ool 714 S RolA] 1,000% © & 4% ehlis 4ol el
S7bs s 54 A ol A, Arks @ vhe] A vel Amtt vre] 71 4-2W% WA 2,000% H ¥
3492 bl fdol o8 usbsetth. 54 AN G A, AEbs 9AE Bel APy Ao qu s 74 -
WS W4 3,000% H F& YL EhlE G0l o8 uskssieh 54 MGl A, darks FAE Tl 4

|\ m&‘l ru
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A
>4

g Aol Ak uhe] 7] 4-S0 %
ol A, Aebs w7 vhe) Ha
s Aebs s,

Hol| A 5,000% U =& &S el E E4d o) durtssit 54 A %
Hol| 1t} 2ho] 7] A -=wZ Hol A 10,000% U] H& A4S e = 49 9

g ¥ 4959 AT e 49 A vliLste] 54 49 AFA 54 5av Y & BEw BN Y 2 @
S et AL AT gela, a7l 7edE AS A

Fgatel A ®A7} ol 8 Ba) dua 54 43 AE
Sol Yk 4w B Uehl A o2 8 B 25T 5 ok 54 AN el A, Gek B o) /1A 4] ATl
EAFATE, 3] ALolE EATA itk Eoh2 AN el A, ek By o] F 4 Aol EAFAT, /1B
9] Aol EASA Gtk 54 AAGeel A, Ao BAe] B Av) AE L )3 4] A X EA Gk,

54 A FEl A, sk GAE Bhel H R Wt ) wstel 4]
o] Fol o3} AR5 T 5 Ak 571) DA 6.4 ol B &
71%wo] Qi wae] 2ol 4y

vhe] /)4 SmR WMol A $4% om Aushs ¢
& Wrhehee] g8 5 ol 2ol

jus]

o

F

o o AN G M, FYAE FYAA FAE EF Do) neh )
433 : 143 g4 E Aol ubeh o] 2o W =R Rk EE wRA R E sl o)

ol &3kt

EOE AAGEHCAA, A7 A= A FE=e] @AM ] W & Add = Al AL
Ae7bs ¥71= pH I olaL A F+5&0 x =3 73
A ste] ofsf ety = ddvbs HAL ¢ vk dE 501, & F
o mheEbs, devbs JA = Lt

A THE0] &7l Mste v Ao
B EE W Fdske oo 84 wiskd

2
ol
2

5.3. AdEAe] A v

EUhE Aol A, g e A RAE oA S Bl A Agehs e AT ool @ hEe 2 wne)
A FHES AYRA ADEE A Gure] Rolshs AL AwAon AL AL FHEL, 3] /) EHe
Hhs) grol, Aok 2B e] Pelz AP A o= Fol,

whebd, 54 e, B uge AvEAE Aol Agshs

5] AES] AT

MQl, B ALol EA 2 EHQl, , 2 2

3] AL A A-SH L Bal EA2ARIEA LAY & Uk Auks 9% ddA ] B3a 4] AL
~Z9 v OAbA o) 8 el EAeh Bl ola) durd & ok Ausks 7o) Al ola) Ay

g FEE A RroR

2

5 AAFEONA, =3 4] A 71 A -5 ol B o] Ao EA5E a4t JHEA GL 7IRERHA I Ak
Bl I, A BE A AL ABE A ALL EFV L B F27|UA [2 A4 ¥ e o= e A8 dnt 54 Ao,
Ad7ts HA = Ala-Ala-Pro-Phe (A€ 4), Gly-Gly-Phe (A€ 5), Ala-Ala-Pro-Val (14 6), Gly-Gly-Leu (1€
7), Ala-Ala-Leu (514 8), Phe-Val-Arg (A€ 9), Val-Gly-Arg (¥ 10022 A EH = F o 25 AeEF ofu] Ak
AaE Egsh

B AAGHd A, 84 A3 Erlde TEEYS 54 A, Fdg 54, Yz ol 54, AV 54 BE A
P 52 neEad 3 2 E2Y 34 9d ) A TGFa; EGF; IGF-T; IGF-II; IGF-IIL; IL-1; IL-2; IL-3; IL-6;
MIP-1a; MIP-1b; MCAF; 2 [L-8&2 5 o] 4

>
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a7 A Tl e (2-ntg 222 EY 584, EGFR, IGFR, EdlAH 8 4287, 72710 4244, CD25, CD11B,
CD11C, CD80, CD86, TNFa =&, TOLL 4=& %], M-CSF &3], GM-CSF =&, 2719 % 4¢3, @ VEGF 4-&
Az FAHE ForRE AeE AL B S84 Ads)

5 A A, E LAl 2 L GRS 854 A, S H o) S, NSl S, Bk S 0l
R AR, A7 S, DAL S AR Ed Aol A ErjRlo 2 PAHE 2o e Au

S AAGFHONA, AdEAs FE S, FEHE S, @, 4 R AL R FAHE oY A v A
Al FEIOl A, AEAE A 222evh B o vhr s, At Abs A3 4d 2220t

54 AAGFE el A, B 0P AT oF 30% o] ge] Aol §ES o), uAA Afel AR Adshs
PoR, AURAE EPSE A FHEL I FAGowA, Toala A A 5 20 0134 2o
/b5 Qo] AR A S Rl duehs 2e T PAL AFH 54 Aol A, Foln A
AR A oF 100 ol o] oA A1) 8715 34k, 54 A2 el A, Fei A4 Al oF 156 o) ol
oA el A A Aol § b5 sieh, 5 A Elel A, Fol® AR AR oF 20% o] o] Tl AN A AR ol §7Hs 5
L5 AAFE A, o E AR AT oF 25% ol Aol vl AN A A o] §7h 53Tk, 5 A4 Fehol A, Fol
A AR AL o 35% o] ol tAFA ol A WA o] G5 skeh, 54 A FelolA, Fel g WA AR oF 40%
1gre] Tl Aol Al A o] &b s Stek, 54 AAFelel A, Fol e AA AT AL o 45% o] Fo] tiAFAll A A o] &
bt 54 AN FEel A, Folwl A At o 50% ol 4ol tlAel Al AR o871 s sk}, 57 LA ol A,
o5l A AN EAS] oF 55% ol o] tAA YA o] G5 ekeh. 54 AAFeol A, FolE AR Ao of
60% o1 Fe] Aol Al WA o] § Vs teh, 54 A A Qo] A, ol AA AR ALe] o 65% o] o] tAkA ol A AA
ol g7 s sttt 54 AA el A, FolH A A EAbe] oF 70% o] o] tlakAlel A A o] &7 sshe. 54 4ok
ol 4], ol A A EA) o 75% o] o] U Aol AR ol b5 steh, 54 DAl eol A, ol A AR
oF 80% ol kel vl A Gl Al AR o] §7H 55T, 54 A Felel A, Foln AR AvhEA] o 85% o] o] tl g A A
WA o) §7h 53k, 54 AA el A, Fol® AR AL oF 90% ol el tl g Aol A WA o] b B4 A
SFehol A, Folel A Aol oF 95% o] o] T Aol Al WA o] §7b sk 54 AAIFehel M, AdhiALe] A o]
B MRS AREAR Eifhis AW o) ol F A Aok ol EASE AhEAe G2 ErfE ol
=% e A RS Fo1% ol v sl 8o el EAshs AvlAe) @ viwgons A4 54 A
AN, T ol A T AS i, 36k FAh AU FAh BUU) FAL Soleh, ek A4 el A, A
AAO G & ML ANEAE Egohs 18 1589 Fo F 0 gASl 8o o] £k Au Bl e Ag 7
Hgo) An A Folg AdEAte] AA G vweo s AR,

:L

o

S8 AANGHAA, A A o] A Adieate] Ha @Y siew o] oF 10w Foll 24T 54 AA A,

Aol A o] et AdEAbe] Ha B mis Fol of 1538 Fol @ Hnh. 54 AAGE A, tidAldlA o] g
Aol Hal 9 slew Fol of 5 ol @At 54 AAFH A, ti Al el o e Aviate] Ha 93
FEZ o] oF 20 Fol et S AAGE A, tigA A o) dad Adeate] Ha A T o] oF 258
Foll Dt S AAGElA, di Ao AdE Adeate] Hal A sl o oF 30 ol 24T 54
A FEAA, A ] A AEAre] H i B it Fol of 358 ol @AY 54 AAGE oA,

Aol el e Adieate] Ha A s Fof of 40w o 24ET. 54 A °hﬂioﬂﬂi o Al A o] et A

Aol #Hal A s iess o] of 46+ ol DA E T S AN GH A, A cl A o dEw Avleate] Ha 4

T o] F 50w Foll @AY 54 *‘APWMW Hg A A o e AdiEAbe] Har @Y Fies o] of 55w

ol 2ddnt. 54 AAGE A, iAol o] A AvwAte] #Ha DY sl 7ol o 60w Fol 24dn. 54
AR A, A el A o] W Al Ate] JW I s Fol o 90w Foll DA 54 AAGE A, o

Al A o} A Adiwate] Har @ s Fof of 120 Sl 24t

4 AAGHd A, dgd AgEAe] Ha dF s2= 84 1w F 2F 0.0l ng WA 3 1 ml G 2F 10 ug Ake] o] T},

EA AAGHol A, ddd At Ha 8 sE5= 4 1w DP °F0.01 ng WA I 1 ml F 2F 1 ug Atololt}h. &
A AA G oM, Agdd AEAY g s I 1w G 2F0.0lng WA 1 m F 2F0.1 ug Atololth. &
A AAGHONA, dgd AdEAY] Ha 8 s 4 1l T 2F0.01 ng WA & 1 me F 2F 10 ng Atelelth &
A AN GH A, AdE AdEAe] 1 G sE= T 1w T Flng A 8 1 ml % °F 10 ug Abololtt. 54

AA G A A, AEdd AdfEAte] A 8 vE5= 3 1w 3 o 1ng WA 1 me 3 9F 1 pg Abololth, 574 A A
Fefoll A, Ay AEA] A dF == g4 1D F 1lng WA 22 1 ml 3 0.5 ug Atolojth, A A A%
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EEdd 1m D 1lng WA 1 ml F F 0.1 pg Abololth 54 A FH
9% 1m T F10ng A 1 ml 7 F 1 pg Abololth. 54 A A o]
1wl F e 10ng HA 4 1wl T 2k 0.5 ug Abo] o],

A, Adtd AgEzte] o dF
A, AgE Ag et i dA

Bfoll M, dee Adiatel i 94 &
T
e
O -1

EX Aol M, Add AEAe] Hu 8% s I 1wl 3 F 10 ug o) Aolth E4 AA e, ddd A
Ete] Ha 8% w2 g9 1 F 5 ug ol dolth 54 AASHA, ddE AdEAe Hu dF vre 9%
I mlF oF1 pgoldoltt 54 AAGHA, ddd AdEAte] Hau 8% s+ 4 1w 3 2 500 ng ©]de|th &
A AN A, AEE AR Hu 94 v 4 1l F oF 250 ng o] ol A AA S oA, AdE Ay
A Hu g9 w2 88 1l F oF 100 ng o] dolth 54 AAFeol A, dgdE At Hu gy s 8%
1 m F 50 ng ol golth 54 AA e A, ddd AdEAte] Ha g% s2= 4 1wl & oF 10 ng o]dolth &
A AA G A, AEE AgEAe] 3 A 55 F4 1wl F oF 5 ng o] do|th B AA e A, daE AR
kel Ha g e 4 1wl 3 oF 1 ng oldolth 54 AASHolA, dedH AdEAe] HAu g4 vaE I 1l
3 ¢F 0.1 ng o]/go]t}.

T, 54T o8 B 48 WAUZ TEEA 23, WY FHE AT Tz o)A AN BREE Any
HEe f8 sue A9 ANEAE A el e 5 e Aow AT, ol @ BN, HE FEE
A EAre m4o] Adett FEE ARela, A EA-BA 45489 of wde BUHAGR/EAAY Ao
R ARY 5 AT A3 54 olwel FEHA R, AY FHB] 4T Folm 23 A9, T Sol, 4 AT 235
A9 AEE B AT THEC] 8 T, Ao N AZAY Wel A TEH o] ArkE L AYEAT} BEAE A0 o
AR, G} Q14 & npe} o], o] ge gk Huke] 7] x

, EEREREECEEEES S RERCEE E R
2 gurdth wekA, A RATE 2ol A9 GBS B4, o8 Sol, BH(cognate) FEA T 4 BEE, Q)
IGP-1 5] Aol o8] ul7)s) = 84 2% ), At RAE Al #2894 FEg 7|22 o3 s 3

574 AN FE A, &9 A= Bl (nasal) Y] X, 7 48 A, G A, A g Al A Y] A R
A g AER AR E ToRTEH ddHn

54 NG A, thgAE EHEZolh FHA A AAFEAA, AL AAF, 5 EHER, T GGFol
o EUE F7bH Q) AAFH el M, AT vk E A Eol T EUE AAFHAA, £ % ERFEE E]0]
TR A gEel 4], G Q17 A%l Ei G doleh, whgra @ A A Felel A, A zkol .

EURE gl A, B odge vE Fol JRuc At RAe td ¥ e 34 G FEsE, ARRAE A @
Fol Aeshs Be AT olo] 54T o] & Ei 4§ vAUZe] FEHA g, Ao, B Sof, 4 A4S F
S AYRA 1Y ANEAT ol Fof FAHE AR AGA AYRAE 2 3 §IHES b A0 A7
ok mekA, ARRAE, A F Fol, v)a, AU, Fuu), Huhl, Ei TE o R FASE Aurs AR 2
Wyo) A9 THER A0 Ba) AUTORA, A EAe] ol v e @Al o7hrk daAel A AakE 5 e A
How MY Fol Ao thal AEH o e GA A7k EHE AL o2 fARstelok Ak ol g Hof, 34
bt A FHER E AR % ARAY] Fol F of 15, of 25, oF 35, oF 4%, oF 2704, E= oF 6744
%9 & ok

wpebd, 54 A el A, B BE e ARAT} el AFel FolH S, AuE AYRAT EFSHE B 3y
A THES A B8 33 AES) APTR Buo] AHAE AL TP, ANEAS WAA ) DRl A
gt oz, ogAlel @golA ARl tisl Sel el FA ATEAS g THE i) R dEe
ANA A5 FelFozM FEHE ARt B FA G7hE FEEE EE A,

B AAGH A, AdEAs FEE, ZEREE, g b D (Fd 2 S E FOoREE duEn, 5 AAS
o A, AdliEAtE ZEPEE S28, Aol BRI, AETIRL, A Q1A 2 &3 AR FAFH = o2 E duErT,
EA AR FEf A, A EA= IGF-1, IGF-II, IGF-1II, EGF, IFN-q, IFN-B, IFN-y, G-CSF, GM-CSF, IL-1, IL-2,
IL-3, IL-6, IL-8, [L-12, EPO, A% &2 & 2} VII, vfA XA, ZAEU, 27344 522 384 s22Z-1= 9
A, 22 Fefav e AR EAg AT 2R dAZY, @ FFIE-FA HE S 12 AT S o2 E A
At 57 AA Sl A, AdEAbs QIZ A 2otk 54 AAGE A, AdliEAls QI ledo|th 57 AA
Fefol A, A= w2, HE, A, G4 Ee Ao
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o2
>
>

AAFE oA, A FHEel os) A2 AEA=z s Ao Aol Fd AEA-5ol4 &Alo 97}
A FF=o oA B3 R A v Fodozi Fiug A 971 o 95% vivtelvh. 54 A
1A, dg 5ol ol dadd AhEAz A Ao DA olA fmd AHEA-5ol4 @A e H7b= AL
o YA F-23 HER AEAE dot FoAGo=A Finw Al A7Ee] oF 90% vintolth, 54 AA el A,
TEEel o A AdZAR Q& thdA e A A fFiE AW A-Sol4 A9 Hrks A FE=
Figdh B2 AR v6 Folomn g FA G719 oF 85% vntelth. 54 AAIFH A, dg 75
ol ol e AdEAtz Qe vdA o] dAoA g AdEA-5ol4 &A 9] G7t= dE FHE] vA F2
W HEER AWIZAE dot FoAFOo=A Finw A Arbe] of 80% vintolth. 54 AAFE A, A FF=el o s
A AdEAz Qs ddAe] dHoA Fed AEA-5ol4 Ao G7te= A 7589 UrA 23 He
AdlE2g ot Foldozi fFiud FA 7o) o 75% vlwtolt},

2o Lol rlr
AR (U )

S AANGHNA, D FHE s dEE AdEAR Qe v A o] DA FE AtEA-5ol A @A 97}t
= A FEEY U A FEd AR AdEAE 98 Foldo e e & 971e oF 70% mRtolth, 54 A A]
Gl A, AE FE=ol o8 dEE AdEAR el A o] oA e AdEA-5ol4 Ao drh= e
T A Bt R AEAE 96} Fojdto N el FA| G7Fe oF 65% mntelvh. 57 AAIFE oA,
A F5Eel s daw Atz sl Aol oM Fd AEA-5ol4 A9 b= dd +5=2 1
WA R EER AQEAES dot FoAgto A FRE A A47Fe of 60% vnteltt. 5 A, A 75
ol ofsf] A AdEAR Qe oA o] dAAA fFied AdEA-5ol4 A ] qrt= dd FHE] vmA F-&
W HEER AWEAE dot FAFOoRA finwl A Arbe] of 55% vintolty, 54 AAFE A, A FF=el o s
A A EAz sl Ao dH oM Fid AEA-5ol4 &9 qrt= A 7529 vrA F23 d=
AdlE2g ot FoldozA fFiud FA A7Fe] o 55% vlwtolt},

S AANGHNA, D FFEo s dEE AdEAR Qe v A o] dAANA Fed AdEA-5ol4 @A 97}t
=AY FEEY UHA R AR AdEAE 98t Fol o 2N finw A H7Fe] oF 50% mntelth 54 A A
Gl A, AE FE=ol o8 dEd AdEAR el A o] oA e AdEA-5ol4 Al drth= e
TEE YA B B2 AR 96 Foldon i FA| G7Fe oF 45% nntelth. 5 AAFE ol A,
A p5ael s daw Atz sl Aol Ao g AEA-5ol4 A9 b= dd +5=2 4
WA FE BER AREAE vot FoAFo M Fiow FA 97te] o 40% vwolth 574 AAFEAA, A 5
ol ofsf A AdEAR Qe oA o] dAAA fFed AdEA-5ol4 A9 qrt= dd FHE9] vmA F-&
W EEE AYEAE ot FAFomA FiE A G7te] of 35% vwtoltt. 54 AAGH AN, A FH el o
A A EAz sl iAo dHoM Fid AEA-5ol4 &9 qrt= dd 7529 vrA F23 d=
AdEAE v eF Folgtoa Fw A 97 ¢ 30% v wholt.

S AAGHNA, A FHEC e ddE AvEA= 18] thidAle] DA NN Fd AdLA-5ol4 &Ae] 47t
=AY FEEY UHA R AR AdEAE 98 Fol o 2N finwl A H7Fe] of 25% mntelth. 574 A
FHOA, A FE=ol s dEE AtEA= el oA o] oA FiE AEA-5ol4 dAle] drh= e
TEE YA B B2 AR 96 Foldow i FA| G7Ee oF 20% vRtelvh. 57 AAIFE A,
A FHEel o dad AtEAz Asf Aol A Fmd AEA-5ol4 &9 drt= dd 5= 4
WA FE BER AREAE vot FoAFo M Fiod FA 97te] o 16% vwholty, 574 AAFEAA, HE 5
ol ofsf e AEAtz Qe A o] dAoA g AdEA-5ol4 &A 9] G7t= dE FFHE9] vA F2
W EEE AYEAE ot FAFoRA FiE A 97t of 10% viwtelth. 54 AAGH AN, A FH el o
A AdEAz s ddAe] dHoA Fed AEA-5ol4 &Ae G7t= dd 7589 UrA 23 He
AZAE vet Folgows Findl A G7te] of 5% vntelth. 54 AAFElA, A FFEl o8] e A
AR Qlsl A o] DA i E AEA-SolA Ao Arhs A FE=e] YA B HEE AYEAE
8 FojtomH e A H7ke o 1% v wkolth

o) AY PEEE Gl B4 ole] ge] o) AN A Fold 5 ek 5 AN Gl M, A
Zge agAlel v 45AT, dE So), Aute uRA =, 2, ¢, 71w, AR, 9, 24, 0P, A%, G, 8

W, e, A, EE S0 EAT 5 Ak A, Wk A9l 2shael] 248 Fe, ) hadae <,

NE, 9, 2%, 0 EE 93 0 geteln

_80_



TNE3 10-2007-0073863

o] g2 HAGH A, A FHE2 vt A= tdA A 7:‘? Foldn. weby, dasiohd, 99 b @A <
F2dH de 7585 Bastes de 75E0] AFstd & At o5 501, & H‘DﬂA e FH= g2 AANYG
e AdE 248 2he ZUfEHE mrds 293 017“’ A Fsee] gl e Ak B/EE Al el =i
RHowA gow, A g dad AdEArE dEE 7] doll F5E0] Ak o s Fafd Aolth, whebA, L=
B AL FHES Bashs 24 AAVE ol e FEHEo] FololA g2 5

Ak om AlRF fFaT ol 2 2o A FE=o] v A A Foldt) 8] Vs = wkel o], A= e
3 HEAHE shotl T2 44 24 = Aok 54 AASE A, oF 1 pg WA
°f1go AL FFHeo] Foldrh ok AAIFH A, oF 10 pg WA oF 500 mg2] A& FF=o] Foj et Tk A4
°kﬂ1°ﬂ/‘1 °F 10 ug A °F 100 mge] A& o] Fofenh, ek AAFHel A, oF 10 ug WA F 1000 pge A&
Seo] Foldavh BrhE AAIFH A, oF 10 pg WA ©F 250 pgo] A FF=o] Foldt), Tk AA Gl A, °F 10
1g WA oF 100 pgo] A 5] Foldnh upgrAetAl=, oF 10 g HA ¢F 50 g8l A T+FH=o] Fo €

Fou s AY PHES X35l A S Fys AdY 559 %E U 2dE] APl ¢ ﬂ& Koz 99 Ao}, &
A A FE ol A, A ?—% ZAAEY B9 882 oF0.05 ml WA ¢F 1 ml, v sHA = ¢k 0.5 mlo|th, A L&
ZAELS1 LHZ] 50&14 22k (d& S50], 0.5 m WA 25m), B} dutd o 2= 1 41X 10ﬂ4 £ (d= 59, 05ml

Bl A9 THE 242 13 4902 B 03] 4%0 2 Ro9 £ vk 13 83 F ok 1 A o 6417, 6
WA oF 124038, oF 12 U1A] oF 24413F, oF 191 Ul x] oF 39, oF 19 WA oF 15, oF 15 ulA] oF 25, oF 25 v oF 17]
2, ok aF A ok 85, oF 119 A o 309, B oF 1Y A o 674 L) b4 0 138 o) el o] o]oj A &
011;]_
A .

AgE A EAE QWA 0 FolP, Fol WE, U oA ] i FE] F7h i Bad o] 4 40] 7
Hﬂmﬁﬂﬂﬂ-Yﬁ%ﬂﬂ%ﬂ%ﬂﬁ,igiﬁxW%WﬂHAHWTﬂA%QHﬁi b g
14 A F Eol, AN A ARE ARRA Fo] Fi :

9 e @ s Folstelol shx £

o] P ALgSe], A RAT RO AWRAS AN Fh e AN AT 5 A
Ho ol e Aoy R T IO At A} AR ok A S olvk. 43
o

o8 Ee Z7WEE ‘:H/b Aol g Aol

°l oA el A ﬂ" %%Xl = A 49 =
71 =

Aol Al FAE, Fod@ AL <
iﬂ Ao 7w, F84 BA% 3

o] TFH AT, ole] FYH AL gtk 3



TNE3 10-2007-0073863

WA EA| 2 v}l B A

A agets B R os g da B YA A P8 ades A%y
208 s 4G TP 0@ 20 AT FePA Y PAE FIYA Aol 784 AF woel
E B Ao BA 2 Eu)Rl S el e @ Bel R B s A o] Qoo #adl  olth Avbs A
Aol ARo R FeA A F9 W AGE Sate] o8] Y= AR} mPE AT FHEE oA RroR
P FelH s BeYA A9 ¥t AWbs IAS 29t B2 U s 4G A0 wgsojok sk, met
A, EGA Y P97t AYE FH B R R o= AN GElel A, Fel U eEEE EeU e Rels E
R e YA B Aole] Avtrbs WAE TPa 10 RAHE AAS xian. EuA e 29
7 mRE pHE] 2Rl 1 Gt AN FE A, Aok 9AS 747 met U LHE HdSe] EelgA

l,ﬂ__
e glel T8 4

54 AN FHeI A, A£G EFFAQEEE PE, B o)o] A% B 4 EAE agstt B eEsg /ae
Sk, mohe A e, 2T B FU oS 94 £48 22 ool PEE AYshs ZelhEu e s £
HEEE B2 QEER |22 ) PES mgett 72el0E = Ade] Ad 302 AN A o] ed DL A}
g3le], Qahiz o]l @ Ao lele] B TPk WL W2l 57] 91 PCR Zebol o & AT F gltk. o2 Sol,
PCRE AHg-atel, PES] 17 olabel 7154 mrlele mgehi 9abe whala 4 vk, 7 %, o /) wheldl e Ha

3H ko
h . T
AZG ) EE Agatel A FEE B 7154 EiaS 2gshs 6] AdAa = vk

Lo

o A% F5F] 83 PE PE £01Q), B 999 B2 /)54 Erl9g gt ST =g A
BT 5 Qi THE A G EAE AN, SR 9 W3 (PCR), AREA A4 WS ( ’

it}
.%
>
<
D)
N
T
4z
oS
oX,
w
@
=
|
w
[
“
=
=
@)
2
>
e
J
2
>,
[
o=
w
%)
&
WE,
O
~J
J
2
foy
N l.>,
of
A
D o
T
o
e
%
A,
X
o
T,
0,

5 =
Bl e o)g IR mYdhs TenIYeEs

DNA M2 & 7| 2= df= Zeto] M & ARE-3to] cDNAS] F9 &

olelgt 22 W A AT FFH WS AFEShE Aol tig b=, o & 50, v 53] 4,683,195; [Mullis et al.,
1987, Cold Spring Harbor Symp. Quant. Biol. 51:263]; 2 [Erlich, ed, 1989, PCR Technology, Stockton Press,
NYIol 71 %5 0] gl 2%, 0 Awe dAs w nEe AAd £ 24 stoll Uahs Zelir2aE e A
AN AEE Z2HE A5 B cDNA gholBefeE Ao ed JE 755 £ ol di-5 I9shs &7
FEALEHEE Fgk el 4= Qv

A eAg adehs Aol d# A HAE TEHE U mYFoas B Uyl AY THEL I At 75
& golapl & 5 ek 54 AAFHANA, A EA ] e A FAF =] be] AzER] A ES agehe 12
U2 E| =5 Alolo] =18 5 gl mrhE AAFE oA, Aol ZRE 754 B s aA i @, 4kl H9)E
THES AdekE A U] flole] HAhe =dH = vk 58 AAGEA, A F-91= ER &R =9 el =
2=~ 0)
T

o9 4 4 Q1 AA e A, A ~E -7 7]5 Alole] [b =W¢le] dRES 3 stE F2E L EE Ado] A7 5o
A3 G o) o) AutE = F2Y B2 ¥3ete wFULE = IR g 5 Jdu dE Sof, F249 97} Pstl
of o]&] 14 & Hetd 4= Qi) o] T2 oA, Pstl A EC] ZAHE AEAE 28t 22 w2 L =7 v
2 AelE 4 ol

T ZYFEULHEE ZYY AY FEHE ol Wito A Bu] IS w3 Iy = Q) o] Fe rEES W
Ado] el & G A 7]7] wiTol XfFFAA A FHFES AAehed f85ktt

w8 o0ye] EFRRAe st A9 58S 29s: e U ne A WAL B8 2HT) ol e
FEAL MATA 02 G A A Qelo] pPow A£T F k. o T Bof, AW PEHES Yok Fely
A= 1A, 270, 370, 570, 1070 T 1 ol 4] AL E =] AR, A B AU TP F9)-4Y B
ol frutoll o8] HEA T AEY 5 ok WHOoR, Fae] BAvelfdel ola] FEAT AET ek, WAL T2
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= EdWeAl7] = & B2 0.1 mM MnCl, 3 @8 o] 54 &= 728 L= 5529 £4) shell PCR Wkl A 342
SEAN T S E3g o] g 22 PCR k3ol A ARRE S aEA0 23t &9 vlaS S7x7]1a, 2 4% 5
Z g ko] FApe] Edwol o] 2

PERE f 8 7|2k Baol 2] ofe] 291-49 Eedwle] L Aao] o] Lol 52, HAHA}, o) F Fo, PES] o}
]‘—’\]'1 252% FY3E wEULE =S 242 "PE40"C. 2 A A H = FEHEE0] AFEEH AT PES] ofu] =2t 1-2795

Qb e 1 Bj=o] A4 s "PE3T"E A H = 5ol AAFHA. v 53 5,602,095 FE. o] 7HE B
Toﬂﬁ PE] 4 1 A5 =gl =, =]l la7h A S 84 A Lvlls Zdehs 6"401 o g =l
AE o, Olaiﬂ A A =l Qlel ofsf A= Al Ew T%iﬂ%— ®AHOR b= A FHEo] Akl = gl

C2E, ol e A% BelRelen s PEe) wrel a7k ol 84 A el S 2 zd%} TEHEES P
b 58] f-gatrh Az TelwRUoEHEE THEY TS e }L opr -t vlE e Yo s e ¢ 3l
o 54 AA G, EA A B/l EAALEAI A BEVQlE Sk el F Ul =] 5wl A
SR
=g dE 7 EH=S TFHe] 1% itk %%%& =X AREE e %?i o] YEle] PES A= EHHE ¥
Abeli= PEASS3 B 1l =t 53] 5,602,095; 5,512,658 % 5,458,878, & [Vasil et al., 1986, Infect. Immunol. 52:538-
48]el 718 A5o] AN o] FAHHA = G=th
uhebA, 574 AAGH A A, 2 D2 A FHEES 2Yets 2RI ULHEE At Ag TEE2 584 27
]l ERAAROIEAI A v}l v A ol e devbe YA e At

A AgE AR, @ AR 9A S
o ofa) At EAT TH Bl rix) pRoz i Akl 4 vk Awrks 9k
S wo] i g Ale) B el EAshE Rl o8] AuE 9

54 AAGH A A, ZEFEAdLHEE A2 ddVts HAE FUHE 2 AG FHES ZPe 54 A A H
A, AL /= A2 Adrts WA= Ala-Ala-Pro-Phe (A€ 4), Gly-Gly-Phe (A€ 5), Ala-Ala-Pro-Val (M€ 6),
Gly-Gly-Leu (A€ 7), Ala-Ala-Leu (A€ 8), Phe-Val-Arg (<4 9), Val-Gly-Arg (¥ 10022 FA = Fo =2
EH A8y opn it MES jﬂa‘:} 574 AAGH A A, 2 wEE LE =l o) :""]Qi Al L= A2 % ‘37]'”
A= FHHAIGL 7| REH A 2elA [ AEEEA AL ABREgA AL EEN ] 9 F274A [ A= 2
ZHE delE ghof o3| @%7}0 sttt

54 NG A, ET AL o) 3] Y E FEA AF BN FERLS 954 A, Fdeh 54, vxy
2ol Z4, AV H54h B AVF-FA 54 RS RY A %E] Z=2d A, gl ﬁ“ﬂ A, TGFa; EGF; IGF-T; IGF-II;
IGF-TII; IL-1; IL-2; IL-3; IL-6; MIP-1a; MIP-1b; MCAF; ¥ [L-825-H 9] 48 Qéq‘uﬂﬂgi THEHE Lo RS
A g8, S A, TAnaderi=d 94 295 +4 29 SA0E -t RY 244,
EGFR, IGFR, EdH 2 =84, AE7] 48], CD25, CD11B, CD11C, CD80, CD86, TNFa 5=-8-Al, TOLL 4=&A],
M-CSF =&, GM-CSF 4&A)], =714 -’F Al, 2 VEGF &A= —TLHEE]L TORHY AeE MEZ 3H A
TG, 2709 A el A, Felir el L) ool DYE $4 AY AU FLRS %4 A e
Gl Lol o}, SO F7pE 9] A SFEoIA], Felr 2o ol ola] mEEi S8 A AF Erale] ot Ad S A
2 10]1},

54 AN GEelA, Eelir Sl eE =] o8] 2P E EdsAfo|EAA BHQE FEEGA 954 A, Uz elol 5
S We S, AR} Bk, o) AT A5, AT B, DA B AR E 9] E Aol A mrel o
2 PAEE Pon e AUtk 2719 AAFH A, EdsAe AL BHele FRERUES 954 A Bt

EA 2 Erjelolt, e F7bH el AAFH el A, FERLS 95 A Edl At EA| 2 Eulele] obu] et A d e A

54 AN GEel A, Felir el Qe o] o8] mY e A EAE AEE, TaAEs, 2 wndE FHE Fony
B Aesch 54 Aol A, AR EE SRS S8 At £kl AR, A AR, L S AR T
AE e TRy AudEn. =7 AA S oA, £ E| == IGF-1, IGF-II, IGF-1II, EGF, IFN-q, IFN-B, IFN-
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¥, G-CSF, GM-CSF, IL-1, IL-2, IL-3, IL-6, IL-8, IL-12, EPO, 3%
P RR=RC AP T 2E-v= o];q. Z A Zgn A zzlzﬂ;q. =
Bl= 12 pAEE 2o nyE Audn Brhe F714 9 A gl
Al FEfol A, Sl L QI3 Q& ol

< C 1A VIL vpAZ A, ZA B, B7HAF
] Z X %lié% AALH, 2 FFIL-FAL F

/\
A, ZYAE| == QA3 A s 2ol muhE 4

AE mY e 9 A4
= 7] kA o) 2o
5.5. 2§ ¥E

oI, £ e A 7
?HO

=
L
R
hy

A

ol IR
KT

E?i' :{V o2
F°*' iy o2
q 2
Lo
E
H
_>|L
é
-Qi
_l
l

e

4 JE‘HH Exﬂ A ,415—‘17}%1374%0 =<1 o A 5
1‘401, 71 A3 mRNAZF QP A o 2 HAF A ol = vk ¥ ‘ﬂ“EﬁA 75 2R e E 23t A
Zpo] W gt 712 I Al X = T} o & 59, [Sambrook et al., 2001, Molecular Clonmg A
Laboratory Manual, 3rd edition, Cold Spring Harbor Laboratory, Cold Spring Harbor, NY], & [Ausubel et al.,
eds., Current Edition, Current Protocols in Molecular Biology, Greene Publishing Associates and Wiley
Interscience, NY] #=.

HHe] W E o A AFR-3L7] 0] F83 TR EEE WERE o el TR WE, A A (constitutive) of | =Hlol# A FQ &
7] igaa, AL EFE - 2 MMTV X2 5E, SV40 22X E, MRP pol [II ZZ X E, 324 MPSV Z R ZE, HE
gatol FH -2 CMV Z2RE (A 217F =27 (immediate—early) CMV Z2 %), 2 A4 CMV Z 2R E7}
EE AR o]o A H A= e

g wlE s Ag R0 e E = A FE e S84l U] W Ba) ASE 6‘5%3}"4 of gt} A FHEC] Td F&
sk e o & vlol el WE o AY] Y EZblo] ] ) ofdmnto] ] 2 W oo - vlo] e X 43}*“] WY, =2
2u = Fo] S vloj 2~ 9 Eefpav = WE 7 UE WY E EHF AEZ U2 FAAAA7 = urg A s o &
S0, & Aol o] CMV ZE2EEE E33F+= va WE] pecDNA1 (Invitrogen, San Diego, CA)& o] & Al ¥ Y&
o] g3 v S FANA L HAS AT

H| A g4 o =2 ﬂoq]]'oﬂﬂ] A E o] W o] wd WME I dY FHE HES Y AE Y2 EYE T
ol W=, A& , Mo ZRE O Aol ok Fx}o] AR 28 B EF e HAYEEFS o & 5] AFE3)
= E]E*ﬁ—].ﬁ_(hpofectlon) 53 225 ¥3; Ax-ulr) ARG Fo] FFFH AR, o] AAE A= et} o E 5o,

nl= E3] 5,272,065; [Goeddel et al., eds, 1990, Methods in Enzymology, vol. 185, Academic Press, Inc., CAl;
[Krieger, 1990, Gene Transfer and Expression — A Laboratory Manual, Stockton Press, NY]; [Sambrook et al.,
1989, Molecular Cloning — A Laboratory Manual, Cold Spring Harbor Laboratory, NY]; & [Ausubel et al., eds.,
Current Edition, Current Protocols in Molecular Biology, Greene Publishing Associates and Wiley Interscience,
NY] &=,

B A FEHEY B BesiAlY) s BAl BolojE g =9 §id otk o
B (a2 Eol, 31289 27] 671)7h WA o] ofvl e Wk o] £98 5 9le,
e aiu}zzwoﬂ o) vl WA AL Aelah vl g
A 5 Y PR e A FRow Y AuE & oo, whe
A91) 758 WA 2, ahel] A 0a g

Fo], £ 26 olo|
zololEli= -7 eo|
Fejol 4, A olojE) =

A TFEY VTE =

o

5.6. 12 FHES WA A3 A X

_84_
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Y A FHES 2SR AFGEE v ditH o 2SS A F5=0 tE o md S4H A AR

Ao A AGsteT). o & 50], A FH=o] SAARE FoAAHA G A9 AE THES B A4H3% 24E=
AGstd = vk 3 o] 2= AT g A oke] A FFHES FAAE AAlolt o HAE FEE =
A= 1714 ool A b stA oL @A &N el A o] Hakel thal Al@skd = vk v AR A o2 Al Al &
A defe] o] FABA S AHED g . CdlE 5ol, TAdE AAC] 44% M A R= B, A, ﬁ]%%*éxﬂ, o
W, FAA A, A, B oopr) gkl ZRFE AR, o]l I E A= etk A EOlA AREE gl AR b
§};<ﬂi_ Efdes, 93 4R Eiﬁrﬂ%‘é’% gAE B oof2 7 o] 3 AR, of o] A E A= %}t A=

rf
oL
o

F=o sA0x B AA AA S %

6,525,102, 6,391,296, 6,255,284, 6,

5t A] 7] 7] 913k 71E} 3t EE, RAE, Y HHE, dE 59, v 53] 6,573,237,
3,229, 6,007,791, 5,997,856, 5 917,021l &1 5 Ut

—
w

Tk E o] dg I 5E 2 ES QAR Fo&o R AYshd & QU o] 2 WAl 2AdES 1) o] de]
Bol Ad 755 E Aok 587k FFA, s|AA|, THA s H| 5 E S dHA o' E3keth BiA g o m g
oAl TAE o] o] T2 A okY 58Tt d F-F A, S| A A, THA| = 0S| S-S AT UdTh A A, 54
A, FA == H1]3]F9 o= [Remington's Pharmaceutical Sciences, 21st Ed. 2005, Mack Publishing Co., Easton]

m{n

57 AAFE A A, T A A= ﬁ% T, 2 oA A AT 17FA] o]/ sljtES 3
AE 59, BT 3E AY 155 M g/ a4 7 At 54 AA e ol A, 74
A FHE 2 FHE0] oA 2oz 5335t A8 &o|5HA 3t 1714 o] 49 315t
oA, el e EZREH g THES W5 5= & 1714 o]ie] 3§E 9] T
= AE ol T = Aot vtEAsHl=, AT AAE folA Y] EelE5E A

of| Al Aoz St AL GolstA & = e 17HA] o] 9] slstES &3t d & 01, [Mrsny et al., 1999,
Vaccine 17:1425-1433]0l 7] vie} o] B AU ERS 283 o] Ul ded EZ o] A Hol# o
2 A& o] F3tEE FXst= 8 4 v

E

A FHE°] 9E SHste] 2% We £33y g A5
[DeYoung, 1989, Int J Pancreatol. 5 Suppl:31-6]°) 7]1&H
6,174,529, 6,086,918, 5,922,680, % 5,807,832¢] #]|-&% H

QL5 2B AYstele wrhE s
=z 8 7%, 2 v3 53] 6,613,332,
o] L EE AT oo FAHHR = =

e el M, B onHe B gl 28-S TPt 7| EE AT 54 AA G A, 71 EE 24 Fo] Foi
C g Al Aoz 248 Folg AAehs HRAE FUhw Teeh 54 AAFEA, 7 EE 24 Bo] Fol
Wi a AR 2R AT FolE A A s AYAE Fohw L3
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uhe A sl

Wl AY THEL, a0l 7%
O

g
] gl oo Ag FEES £

5.8.1. A& =& A&

woge) A% FHEY W W A PEL o] AA A PASA Ak duHoR, ol g Ee A 7
582 A9sts BE UHS MR E BE THES BAT 5 At AXe] Bgehe Ao JERh 1 F, A9 75
22 AA s P gANA FAT 5 Aok,

MQl, olel g wrlEe T, R ANGA AT FEHE AL o
glol thgAe] Hure R de] ANEAS ADT 5 QEAS FUF & 5
Sto] A9 FHES AL A4, EASA EA 2 W Adko] tha) H2ES 5 9]
YA, EE TR B9 7]5-S oY Hho A ®AE o2 @ &

iR
)
ey

ax

o

it

Mo

4 oy 2
[~ o &, e

o I pE T Hu

xe
Rt

(M 12 O M

ot i,

5.8.2.1. T&A AF/AXE 124

A aAo] dgehe A2 PEEe) 5ES v HYFo R S84 A el /)5S HAES 4 Uk, o] 2L ¥
2EE AT A BAYS Aol AL W g EAtE B FEAR, BE FAL 2NN SHT £ k.
o Sol, TA UF AW THE 4TS A5 ARvkEIgY 2 B 5 Aok FHEo] Ay A o MEYS
of ¥-AAslo], EY 2ol e £ 8A ) AFS AED 5 QAL EE ol9] (% etk MO R, £8A A
M9l i olo] B 580 AFeh FA A A%, oA F Fof, B2 F8A) he B B A, Ei WY
B g3 AT FHE W 587 A S0 AEFE] FAE AT 5 Ak AL ge] £ A P A
TEE ATS ABeE AAHA AT A BAYE FHES BAS ] AL O oo AFL, B Bol, B A
B, APARE Sl o8 gESE A LI

5.8.2.2. EYZAO| EA| X

EQAo A 2 BrRle] )5S 4T 9 Babehs AY PEEe] $HORA HAER F Utk EdsAte EA AR
ALo] Agse A WA B 7] B, olel @ BAME AL A4 Brlele 75 Wl £ AHEE &

e,

AL FHE9 EdRA|EA A B2 HARH o2 iAol Al w4 ol ol o] ol ofef HAES = vt 54 4
A FEl A, A FFHEo] Aeshs H-E T3 Ao Eo7bs e P EE] THE BTN ERLAPO|EAA
& HEES 7 3k oo 54T o] 2 = 2 vAY T 7EHA a1, ERAAL] AL rQlo] =3}
F AEE FASN T of= sAT FHo] I EAALOBEAL EHQlS 2 EA7F Bl -2 =3t Al 2o Eol7te
5 ot Aoz AAG. wehA, dE 5o, Al Wi e 52 24 EAE ST oA, Al Eo)7k= A
g 7E=Y TS 3 U A5 5o, Y FRES, o E Bl ¥ R EAATIAL, AE FEES Al X
A AT L5 AR A SE, Al Eo7HA 2 BE AE FHES AL, "oldde 249 4= A
=3 ol g B8 WMo Ao AES AE FHEo] AlEol Eo%keS 7
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Adrbs #A 7]5S Add B YA oz g 2aES 4= ) HlAdHA o7 T alol Al FxE el HHg
A BAY S AMEste], davtbs FAE HAED = ok Al2-714 240 2 FAE B4H 2% duvts 9AE
Adsle 849 588 HAES = A2 =

A7bs PA 2 S HAES 7] 918 oA X< AL BAEE B3 4y AL FE5ES Axse o 2 dd
Ve BAE Ztv AW A FHFES W3 ahol ASsteE FEEY w8 =E2A7| = GAE Xt o] g
EATHAA, FA = dEd iEH‘ﬂX} E A 5 YA FE T o @5 BAd ¢ 9t ol @ BaE T
o, 7] 71w ¥ vpe} o], E53} AT Mo 74— v A A BANE Ak GAhE] Tt dE B, AY T
55 o5 5o A AN 71 AT A & HXPE Al Hste] AAGo 2N das HES 5 k. dgE AdE
Apell A 7F - 2hel A, A AR 2A ol A mA7F A L] dEHA BAY P A otof Frf MO R, 14
Holl A AL At Al AdliEAtel] Soldd = i, FHES Umx] Fto] AE = k. BE A9, S HU}
g 4 3l

oz 2HE B3 A Aol o3 Hdag HlAEs s M-V A BAHE AMEEY AaS 123 HAET 4 Q)
5 5o, A AE 5 &sle 24 sloll A3 Fy] AE, o & £9], Coco-2 AIE @59 AT = 71451
B o] ddirts BAS 238k BAE A 7EHEE e AY 7EEY ARES HEAL F Yk A 5 E T
o] Yyito] SolH oz Al AloFS AbEste] BA Y] EA e FAE AEFoEN AuS AE5T 5 . A&
0], FAol AFH A FHE| Fio #Bete] Aavhbs FAY Y Fol A E 23 E AY FHE| Aets,
A FEHEE 5olAQ FAE AMEE 4= k. 7L F, FAlo] At £4 o] A9 EAE AEFoEN ATdS HUt
& 4 otk deho] HAEI o, Ao AFHE BAF Adell A A 7F A #EAE A ALY BEE K] gotof g}, o]
A9 S FPstomy, Hga gun ) AS5A wo A -0 ® Hasis a4E 3T 4 glu, T3 AE FEHE
o] detvbs JAE dusts o] a4 88 39 4=}

T3 v 535 6,759,207 7]1&H vkl 28 A% ] £E (reporter) HA WS AFE8le] AUS w3 HAES 5= QT
HEFsHAl, o] 22 BN E, 84 Y E2E I A a4t g XEE AdetEs o 27 shell A Ay Ao o
SO 7|ASHE Hol| JFHT) gy ] "k o) ¥ gxrE o Fx7t t&ﬁ}ﬂﬂ, 2 L E 7} U] -3 F FReA A P
TZE WstsH dnt. S o] 2 7IASH ol EAsks Ad a4 S-S 7t

e B2 WA o= A3 (quenching)® 22 T2 8, AW v|= 53] 6,592,847¢ 7]&d AES AHEste] AdS

T3 HAED S Sl 017‘% ZrEE A3 e Mlor o7]d o FAE WESHE P BololH, B g Bojo
28 WA FH3HE DA lquenchen) Rol el § YA o2 KTRE, 22 Yol o3
RololE]7} g RololEl=iE g owH, due] wAle gl &S Thej vt webA, A
E% O}L 231 sholl HAE7 gy Az @F o] V| ASUYE WE ZRBe} HHRAZIORMN o]
A Gl o ddS F9 3 Gt 5 ik B2 E Ao F2 HAEHE AT a4

& omy
oN’
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(

HNE AH T2E rGH)S A7) 9185719 A A A HE 2 WEE a17] 9 LTREF ug} 1531t
WA, rGH F- A A& PCRel 98l SZA]A, PCR A E 2] F weto] Ndel 2 EcoRI, Pstl 2 Pstl, Agel ¥ EcoRI, &=
Pstl ¥ EcoRI 3919 Algta s S TAANAT A3 a4 4231 3 A-38ls Ale a4 #o g 4~31H pPE64-Pstl-
A553 W2 PCR AR =S 2933l A +5 &S pPE-RGH(Ndel-EcoRI), pntPE-RGH(PstD), pntPE-RGH
(Agel-EcoRD), ¥ pPE-RGH(Pstl-EcoRD= W3}l th. wpeba o] 8]t 5252 ntPES] =dQl T2 11 (X 39 #|A]
H nvpe} & oln| Ak 26-372) @ rGH (4 W3 P01244; [Seeburg et al., 1977, Nature 270:486-494] 2 [Page et
al., 1981, Nucleic Acids Res. 9:2087-2104] #x)& I Q= A ES £ &shar, 3 6-His BE| 2 2] B(tag)o] E2
FE =] N-gthe] F2E o] GA|E §olshA st} HF S v=E A a4 23 2 DNA A it 93] &2lst

i

=

o 1
o
Ol
(o3
o
o
b
>
o
e
o
]
ol
ol
rlr
>
g
o

d
b
o
ot
o
i
>
s
ny
N
L
olr
o,
S
i
bl
ot
ol
rlr

ro
r_a{_:‘
=
Ay
i
-
o
ol
32

M &
o
o

(o3} é
ol
N

29 vhe} o] Az HE WE U R ntPE A D3 rGH Alolo] AZA AT g FEE 19 giajA], ddrbs 8
< RQPRGGLe|t, A 5% 24| dlslA, dd7ts A 422 GGLRQPRe|th. A& F+F& 30| tjsjA], At
7 A9 RQPREGRe|t. AE 55 40 ti3)], ddt7ls P A AL RQPRVGRo|H. AE 55 50l is)],
g7 A4S RQPRARRo] t}.

= ! = 787l rGHE PE @A 258 F2|sp] 9, @ is|as
(furin) 915 A7hs FA Sk rGH Abolell B3k A skl o1 %Al sk7] 918, 57141 ol gt ddtrbs J 72 8
5 2k AL S FHrehs TFES AxsSit 57 Ak g0 diE SelawnEd o= Ad B
FH 917t 8] & 30 A EY. AH7re] &AL 57& 9 2~ (duplexe) & pPE-RGH(Pstl-EcoRD 9] Pstl 9] W= 4
%th. pPE-RGH-F1, pPE-RGH-F2, pPE-RGH-F3, pPE-RGH-F4, pPE-RGH-F5 2 ¥ HF FHEES
4 23} 3 DNA A iAo ofsf gelatal.

[ 3]

Fa A 3 L audRaas 49 ¥AE XS] A e uwadeHs 4

PPE-RGH-1 1F: AACTGCAGCGCCAGCCTCGAGGAGGATTACTGCAGAA

(ME 24)

1 R: TTCTGCAGTAATCCTCCTCGAGGCTGGCGCTGCAGTT

(44 25)

PPE-RGH-2 2F: AACTGCAGGGAGGCTTACGCCAGCCTCGACTGCAGAA

(1% 26)

2 R: TTCTGCAGTCGAGGCTGGCGTAAGCCTCCCTGCAGTT

(A€ 27)

PPE-RGH-3 3 F: AACTGCAGCGCCAGCCTCGAGAGGGCCGTCTGCAGAA

(1 28)

3 R: TTCTGCAGACGGCCCTCTCGAGGCTGGCGCTGCAGTT

(4 29)

PPE-RGH-4 4F: AACTGCAGCGCCAGCCTCGAGTCGGCCGTCTGCAGAA

(44 30)

4 R: TTCTGCAGACGGCCGACTCGAGGCTGGCGCTGCAGTT

(A2 31)

PPE-RGH-5 5F: AACTGCAGCGCCAGCCTCGAGCACGTCGTCTGCAGAA

(N4 32)

5 R: TTCTGCAGACGACGTGCTCGAGGCTGGCGCTGCAGTT
(44 33)

6.2. A< 7=E9 234
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) &+ BL21(DE3) pLysS =84 A X (Novagen, Madison, WDE Aersl Zgan = &4 o) 5 E-F24 UHS
Abgsto] FHHASAA, ntPE-HE A S22 (rGH) & A2E A 7] 3, A9 A= v =]l A A star, T
sho], A 7F ol = F2 ol-¥| 28y (Luria-Bertani) B &22* (leco, Becton Dickinson, Franklin Lakes, N.J.)ol| 4 A
A7 5, 0D 0.6914 1 mM o] AZ2I-D-E| e zA=tEd et A= (IPTG) 9] H7tel ofa] v d i S freahqlth
IPTG %= 2A17F §, 5,000 rpmoll A 108 &<kl A 2 oa] AlZE *’FQ’ stlth Al &3l $ TP AE TElska,
S-S 100 mM E2]2~-HCI (pH 8.0), 2 mM EDTA, 6 M 7oy HCI, % 65 mM T E| L Ed o] &2 gHi-3l+= H H
o &A1 A Y. £8% His ntPE-rGH= 0.1 M Eg] & (pH=7.4), 500 mM L- 0]'27] , 0.9 mM GSSG, 2 mM EDTA9]
A 3tell 2% 9 (refolding) €t} 2E Q¥ O AS Q Al o] & u g 1l Atﬂi 200 2 o] 3 F = wupE 1]
(Amersham BioSciences, Inc., Sweden)ol| 23l A A}t vl d o] =& SDS-PAGE ¥ 48 HPLC (Agilent,
Inc. Palo Alto, CA)ell 93| B 71813t}

6.3. A2 TrEHES] 543

st7]1e] AatE Abgete] A FEHE] A5t gEE S Frtskdh 9 g E
H]o} 32 0](Biacore) SPR A H]| (Biacore, Sweden) Aol A ntPE 23 4=8-A], CD
S5 1 4% @45 odE 5o SAHAFo=ZA ZUHP S dAAR] 755 U
@?Zﬂi FrARSE A EA R A B 2ESE 4= Qlt) o] 2 A3 sEH S HAEF O
714 2o Agkst 29S8 Frte 4 vk

il

—u

A
1

6.4. A = At

w3

i

B ANdE Bee] 7&E A8 FHEY AWk PAS dashsd AHgE S 0k BAE F9 2 398 98 5
A5 A9 7% deh A, A 219 Caco-2 (ATCC 41 W5 HTB-37) A X2 ofvj2izt Bl A4 Ze4

(American Type Culture Collection (Manassas, VA)) S 255 F=535}3t}. 213t 7|3 A9 (HTE) Al £ &
[Department of Physiology at University of California, Davis Medical School] 2] J. Whiddecombe Z4-¥] =53} %)
t}h. 75 e Z8F2E vl Z38 23 (Becton Dickinson, Franklin Lakes, NJ) 2ol A4 10% A Ejo} &7 2 1% Ay -
Z:EE”EU]-O]/\]*O* S+3-3}+= DMEM Woll A 37Cell A 5% C02/95% 7] 7)o A Caco-2 AIEE T H o= AAAFH

t}. HTE Al % [Yamaya et al., 1992, Am J Physiol. 262(6 Pt 1):L713-24]19l 7)< % nv}o} o] A A F o}

A Aerhs FAE #A8}7] 98], HTE 3= Caco-2 AIEE 5 < 10 9] A /are] Dw R 24-9 22l -58
Zg 72 R o] E Edl24 ¥ (Corning, Acton, MA) 2.2 12-14% &<t 383l th EVOM A9 EE &1 E
(voltohmmeter) B STX2 A= (World Precision Instruments, Sarasota, FL)& AF&3lo] =4 3S w, A3 (confluent)
G20 2 >500 2 - are) A9 &3} &3} (transepithelial resistance (TER))o] @A E 3 th Eo] A g4 &AL AA s}
7] 918, H2ER FE =R e aid Sol4<l 714 (FBS =& & A7F ¢li= 250 b DMEM W 2] 500 uM E3= 1 mM 7]
e w59 HgdE (AP) B 7| ASHE (BL) "ol H7Fskitt. e =R a4 7] 22 Calbiochem, Inc. (Division
of EMD Biosciences, Inc., San Diego, CA)Z5F-H F5313dth M EE 2413t &<t 37CellA 5% CO,/95% &71 th7]el

A Qo Ao, o %, HARE 2 A4S WA BEE Az Ao wef oo Sold &h Bl el =
Aaloley. Avkel o3 712 ol EAels WF A8 AZRE A A7} B, o7 Halt Wgo] AEHES &

w ol kg vk sk 714 FEE Hedoen dds Hrskslvh

¥ 4% HTE A& ALE@ o] 28 241 ) Aake] R0k ANSL, & 53 Caco-2 AXE A4 o]
el 98 AN U RE kol 013, 1 E AEE U1 FORNE A F) MEEE AR}
o o0 % ST, Mol ANE MEFL H TR SIS WAl A] BN e
B, ol = B of o] o 8 WEIE R AL U S RN AO] 5k, 7] o] Bl Agbu vl o] wjx
o A7 R, e 1A 2 10 SESE Q1) el 7] AT Hol A WEI = h

thz Ag FAsolor @

nJOBi

L
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[E 4-1]
HTE AlZdA H2ER % % AP BL
FE =R as AP>BL | BL>AP | A405nm | A405nm
AP-500 uM 7194 B I 86% 0.37 0.20
BL-500 uM #1514 B1I 64% 0.35 0.21
AP-500 uM 71514 GI 882% 0.04 0.004
BL-500 uM 71514 G I 6% 0.02 0.02
AP-500 uM 7184 GII 371% 0.02 0.01
BL-500 uM 7154 G1I 0% 0% 0.02 0.02
AP-500 uM 71514 G IIL 11% 0.02 0.02
BL-500 uM 71514 G 11T 400% 0.01 0.03
AP-500 uM 71 REZA I 74% 0.04 0.02
BL-500 uM 71 = EZA I 36% 0.03 0.04
AP-500 uM - 2EFA T 49% 0.05 0.03
BL-500 uM & #2EF | 23% 0.02 0.03
AP-500 uM d2t~EFA] {1 43% 0.29 0.20
BL-500 uM @ 2}=E}Al 1T 31% 0.18 0.13
AP-500 uM 22}~ EHA] I 89% 0.04 0.02
BL-500 uM 22t~ 111 967% 0.03 0.003
AP-500 uM 2&}=EH Al IV 84% 0.35 0.19
BL-500 uM @2}l IV 65% 0.23 0.14
AP-500 uM 2 e28HA VI 529% 0.16 0.03
BL-500 uM 22}2elA VIO | 181% 0.09 0.03
AP-500 uM 3}3}¢1 57% 0.02 0.02
BL-500 uM 3932l 5% 0.03 0.03
AP-500 uM A B2 A AT 9% 0.02 0.02
BL-500 uM A BEgAAT 3000% | 0.001 0.03
AP-500 uM A B &N AT 21% 0.02 0.02
BL-500 uM A B2 2 AT 55% 0.01 0.02
AP-500 uM EE1 | 42% 0.15 0.11
BL-500 uM EEW 1 15% 0.09 0.10
AP-500 uM ES1 11 445% 0.40 0.07
BL-500 uM EE4 11 741% 0.41 0.05
[E 4-2]

AP-500 uM # 27|44 1 8% 0.11 0.10
BL-500 uM # 274 A I ] 4% 0.13 0.13
AP-1mM 71514 B1 17% 0.18 0.15
BL-1mM 7194 B1 42% 0.24 0.17
AP-1 mM 7193 G I 114% 0.05 0.02
BL-1mM 71544 G I 47% 0.02 0.03
AP-1mM 7194 G II 138% 0.05 0.02
BL-1 mM 7194 G I 19% 0.03 0.03
AP-1mM 7194 G III 225% 0.07 0.02
BL-1 mM 75141 G IIT 54% 0.02 0.03
AP-1mM 712 EZGAT 35% 0.06 0.04
BL-1mM 7| REJA T 90% 0.04 0.07
AP-1 mM dg2eA I 108% 0.02 0.03
BL-1 mM d28A I 864% 0.01 0.09
AP-1 mM A 2B 1L 62% 0.28 0.17
BL-1 mM g gt2eHA] IX 42% 0.33 0.23
AP-1 mM g 2gtA 11T 318% 0.02 0.01
BI-1 mM dg2gA OI | 131% 0.04 0.02
AP-1 mM 4 >2EA IV 94% 0.41 0.21
BL-1 mM dz2eA IV 61% 0.30 0.19
AP-1 mM 9 2EA VI 233% 0.14 0.04
| BL-1 mM g 2g=] VIII 41% 0.06 0.05
AP-1 mM 33591 424% 0.02 0.004
BL-1 mM 535}¢1 141% 0.02 0.01
AP-1 mM A E2€2AAT 18% 0.03 0.03
BL-1mM M E2=2HAT 290% 0.01 0.04
AP-1 mM A B2E VAT 17% 0.03 0.02
BL-1 mM A 2€ ATl 318% 0.01 0.04
AP-1mM EE9 1 27% 0.17 0.14
BL-1mMEEW I 28% 0.17 0.13
AP-1mM EEY II 20% 0.12 0.10
BL-1 mM ES9 I 13% 0.05 0.06
AP-1 mM #2744 I | 14% 0.19 0.21
BL-1 mM =74 1 4% 0.21 0.20
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[¥5-11]
Caco-2 A XA % % AP BL
H2ER AE=Efas AP>BL | BL>AP | A405nm | A405nm
AP-500 uM 7t514 B1 150% 0.14 0.06
BL-500 uM 714 B1 34% 0.17 0.12
AP 10 mM 7124 G I 195% 031 0.10
BL-10mM 7134 G1 145% 0.42 1.03
AP-500 uM 71914 G III 35% 0.014 0.01
BL-500 uM 7134 G IIT 185% 0.03 0.01
AP-500 uM 71514 G I 232% 0.05 0.01
BL-500 uM 71514 G 1 1709% 0.01 0.15
AP-500 uM 7154 G 1T 3900% 0.01 0.0003
BL-500 uM 71514 G II 1330% 0.003 0.04
AP-500 uM 71 ZEJA T | 342% 0.01 0.04
BL-500 uM 7] ZEFA 1 [ 403% 0.03 0.16
AP-500 uM L& 2=EFA 1 73% 0.01 0.01
BL-500 aM <&t =ebA1 295% 0.04 0.01
AP- 500 uM I 2EHAITL 59% 0.12 0.07
BL- 500 uM 2 & 2EHA I 89% 0.01 0.02
AP-500 uM JFAEHA I 85% 0.01 0.07
BL-500 uM 2 22 eA I 320% 0.003 0.01
AP- 500 uM G 2EA IV 32% 0.11 0.08
BL-~ 500 uM A 22 E}A IV 12% 0.02 0.02
AP-500 uM 2 2 =R VIIT 16% 0.02 0.02
BL-500 uM < 2~ EH A VIIL 115% 0.01 0.02
AP-500 uM 5}3}9] 19% 0.018 0.02
BL-500 uM 55191 339% 0.07 0,02
AP-500 uM A B g2 A AT #¥%2304 - 0.05
BL-500 uM A B2 A AT *5%94%, - 0.20
AP-500 uM g ATl N/A - -
BL-500 uM A 222 A A II *RH]1% - 0.02
AP-500 uM ESH 1 81% ] 0.04 0.02
BL-500 uM E£41 1 254% 0.01 0.04
AP-EEu 11500 uM 42% 0.08 0.06
| BL-E21 11500 uM 62% 0.09 0.06
AP-500 uM # 271 hA T 111% 0.12 0.06
BL-500 uM §2711A 1 1044% 0.005 0.05
TAP-1mM 7193 B 109% 0.27 0.13
BL-1mM 7194 B 1 58% 0.12 0.2
AP-20 mM 71514 G I 129% 0.10 0.23
BL-20mM 51541 G I 540% 0.11 0.70
AP-1 mM 71914 G I 37% 0.01 0.01
BL-1 mM 7194 G 11 103% 0.07 0.03
AP-1mM 7194 G I 107% 0.08 0.04
BL-1mM 7194 G I 144% 0.12 0.05
AP-1mM 7194 GII 11% 0.05 0.06
BL-1mM 7194 G I 7850% 0.00 0.04
AP-1mM 7| EEJA ¥ 107% 0.08 0.04
BL-1 mM 7 ZEHA | 288% 0.02 0.07
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[¥ 5-2]

AP-1 mM A 24 1 217% 0.03 0.001
BL-1 mM ¥2k2ebA I 38U% 0.003 0.02
AP-1 mM A& 2eHA 1T 27% 0.17 0.14
BL-1 mM 22 =El#] 1T 34% 0.02 0.03
AP-1 mM 2} 2ebA I 192% 0.02 0.01
BL-1 mM ¥ & 2epA] 111 77% 0.02 0.01
AP-1 mM &g Al IV 42% 0.16 0.11
BL-1 mM d& =g IV 10% 0.04 0.05
AP-1 mM < 2t2el A VIIX 70% 0.05 0.03
BL-1 mM ¢ g}~ €}#] VIII 332% 0.11 0.03
AP-1 mM 3}3¢1 61% 0.02 0.01
BL-~1 mM 3391 0% 0.005 0.005
AP-1 mMABEEZIN AT **%61% - 0.13
BL-1mMA 22 AT ALY - 0.09
AP-1 mMAEEZ A AL N/A - -
BL-1 mMA 222 A ATl N/A - -
AP-1mM EE 1 420% 0.11 0.02
BL-1mM EE4 1 3400% 0.005 0.16
AP-EE9 11 mM 163% 0.14 0.05
BL-EE49 II 1 mM 29% 0.11 0.09
AP-1 mM fZ7Y4A 1 57% 0.17 0.11
BL-1 mM #Z74A I 230% 0.05 0.15

s 7] 24 T2 WS Zehs (%) S et

- )8 gz ke gl thebil

6.5. A M AN A - =) HP chwjgol A

al71e] AN el nhgs ) vk bR A A g wh (GFPY)E AEEh) S1d A A da FEEe) Eds

MO EA 25 3 7e7] 8l SaE A8 71E ) o2 F A9l A FEE Auks YAE ias;om e

= Ag FAsooF dny; ey, Ak P79 EA4 e FAls AE 75 e EdSAo|EA L GFE v AA]
)

ZHeFshAl, nt-PE-GFP ?-?ga oF 35# 9] v ® A balb/c PF-229] 7] Tl AE3ATE v 25 o] AZF T 54
O Z uFHA 7 A, 7| B/E =S A Z T 7B Ao Ze S ukEo] B by o] GFP 24 S ﬂ% 3Tk, B ouk o] 219 o
A, 100 gl GFP W& = ntPE-GFPE 7}z AF2381S T GFP &3S 100 il ¥ AE =5 713 Aol A HHds] A

A8tk 1685, vH-28 CO, A4 o= SFARA T 7185 %71 3L, A% ¥ 55 (cryomold) (FHE = 1#4565-

Tissue Tek)=S AFg-3te] OCT (FFE = 2#25608-930-Tissue Tek)ol A FAA AT AMZ2 S &gfo|= Aol dH3IA 7]
31, §% Am 7 (Nikon model Eclipse E400)ell €] 3l 7} 84A] 21t}

9] 2] @riAzlel = 1A-1C9) AR E 1AL 713 4312 ey o) 25l 3 n-PE-GFP 7
S LRI 2 1BE 713 41316 712 2 ni-PE-GRP 4 8ho] E3l2sbe] 5128 LAY, & 1CE 718 4
0] 7] A5 W o 2 RE o] nt-PE-GFP 7589 W&S Uehdth & 1D ©5 GFPel A58 vz e 9] 7|3
e e B R

A ZAH 5 & nt-PE-GFP7} rh§-2= 713 4331 9] 2495 T Aol 5819 J2ohA 45285, ol ge 3] &
4% b2 Ae Bl EA 2 H a1, k92 A9 31 8] /| ASH EWo R E BE T A2 dYa,

w3 7] AAld 6.6.19 7% vkl 22 ELISA 41 S AFgsto] A 559 Fo] $ nt-PE-GFP #5529 &

A E=ws A4 Fo & T uH 30Tu}u} 100 pg® nt-PE-GFP & F&&o] v Fojd vp3 ¢ vpe-22 58 o
A AES FAh & 20 A o] Ha P4 750] 500-900 ng/ml Abelel EEEhE 21S YERd = o] g 3
o A7} A A= AL, o] = HPHH f°4 T AG FEFE] &F 22% AA o] &&S YERTE AL 7FE 1T

6.6. A A 3t £ Y] A} S22 dujde F=
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B AN qEAe ADE AYEAA 47 T2 22 el q el W
F, 58S CO, Mowoﬂ QEEPALAI A 31, 414 el o8 A st

151 &S Ut AT THEY ol
574 24 (327, 7]

A AL, PBSON A 1FeEFtAl Al ste] dole] i A& A AL, OCTolA sAAF Tt AAE (5 vlol A& 7))

zehol = ol Fhth. SEtel 28 opAlEC A 102 §RF 713, PBS® 700t Seho] =8 3% »tsta et
SHA] 53 Ft QT el dsklth. 1§, Eefo| =g FULE 5 T %Hﬂ@i E5A3A 1A A 22 A E &
gho] = Aol A 308 F<F 1:100 El*iszi Aituo] gt & PBSE AlAsI Y 71 & vl e El-2 A9 22 A E oF 1548
Eet Qo] gk & PBSE MAstith ~2EERRIT HRP A& &efol= *Poﬂﬁ 154 &<t Aol s £, PBS
2 A7 stttk HRP A 2 whal(Chromagen)< 5 &< 4838 5, S7 H,0= o8 A7Qlvh v Yo s Soo]l =5

SIvhEA o 15 Sk ol Ajeka, 97 frel & 9, GHel £A410) oja) 4@ s,

6.7. AR A AEq X9 JAZHQ HE FHE F£F H AT

B A A7 1% ) AL AESE NGB Az A e A AT TER, UE Y E2E (GHE
EFSHe A9 FEE 29 £4 L AW /&0

QA 713 49 (HTE) MEZE 7150l 7l=4 vhef o] 7|# o 25y welstar, 11t ejnt ezl o= 39 ¢ vhEAg

ZE A== (0. 45 wm A3 37]; Corning, Acton, MA) Aol A vl 3Lt} [Yamaya et al., 1992, Am J Physiol,

262:1L713-24] 2 [Sachs et al., 2003, In Vitro Cell Dev Biol Anim, 39:56-62] 3z, Z#|ol® F >108 0l M X A E

S AHEERl AL, ol A el "A 7k EEEuE (Millicell ERS, Manassas, VA)Z S 4 A] 443 52 A3 (TER) >100 Q
crre] ok

A 219 Caco-2 AZE oldE 7k B}9) Ax Z 9 A (Manassas, VA)S.ZRE FE39TH A LE 75 ot Z2}2~E ok
=@~ 3 (Becton Dickinson, Franklin Lakes, NJ) Aol A 10% 4 Ejo} & (FBS) % 1% #Ay 4 31 A EREnlo] Al S
§H8t= DMEM Well M 37°Coll A 5% CO,/95% & 71 W]l wef| 4 o= A AT 5 5 dd A5 918,

Caco-2 MEE 5 x 10* /9] A E/re] DE = Zeta-78 9 24-9 Zg 712K Yo E Ed~4 I (Corning, Acton
MA) “del 12-14Y <t 9E35k3th EVOM % STX2 25 (World Precision Instruments)& AMH&-3ate] 54 Al AW o
TOR >500 & - afe] YT A (TER)o] B4 5 At

Sl (dE dl=, FBS B IAA17F §l= 100 f DMEM W €]
AAZE 59 37T 5% CO,/95% 71 th7]ol Al Q15fale] A

St 1 %, 317] 7= E = vkt 2 g = S| Ad PR E5E ddd rGHY A2 HAES e
A HAATE g VA SE A RFEE oo 4 U Ak EAo s EASIAT RO EA, TE S ] Y
10 pgo] 9AEd ZFQ #AQ1S T3k H AR Ao #7133tk
7] 71" 4AZE Aol F EEFZEZOAEAL (TCA)S H7Fste] w2 7145 vijx] MES I AA A
o}, Z}zho] A Zof H7be TCAA I AE FIo sl 20% ATt ZHzhe] AES o FAI7] AL, 30 B 5o A el B9
o A5 Aol A e o]t Qo] & MES A

o

LA A 4 L4,000RPMEA A 10 5t SL4R 23 9cy, 2 o6, 2h2te) 322y
Bl g3oe Felsha, vl A M
) ool FHaHSI NaOHE 274o0st 58 7. MAS A6s15] M 8ol A AL

I vk, DTTE 338k A Z ¥ 9 (Invitrogen NPO007, NPO009) 10u S zHzbo] MZo] H 7kt 1 5, MES
100C 7}@ 58 Aol 5% F kv 15 747 AMES] Ak (19u)S 4% -12% E-] 2~ 1] 2 A(Tris Bis Gel)
(Invitrogen NP3022BOX) Atol] =93} t}. ﬂ]é%gi, Azxg Y E GH (RDIR0125) LAY #+5&E 1 == 1Y +5
E2ouds wa A R A5 2k 17195 150VelA 30% Sk Tk ARFE, AEES 30VelA
1A13F Fot HEE@E’Eé Fo2 HH T
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Invitrogen's WesternBreezeZ25-E 2] E57] &N &) s|HE 9 &) A &0 T A oA A&t UER
AgZ 2~ uks 557 Wy o a1, 4Tl A a5y St Aol a8ttt B8 33] 7H2zF 38 &<t Al g3k 1
T oS AL 10me] 1:2000 E7] 3 A7 & 2% (RDI RDIRtGHabr). ¢} &4 Qo] sttt 1417 & vH8 t}
Al 33] 7247} 37 Hor AT S 1A 7F ok Al oA 10 mee] 1:5000 ¢4 3-E7] IgG AP (Pierce 31340)¢} 37
olgtuo] dall el whe 33 2zt 3% st AFATE 5u02] 718 (Pierce 34042)S dholl M 7Fsksith. walo] Y8t= 4
To mest & 71 AA L GAG2] HItol 98 vbgS AX A AT npAwto 2 wg A ol A 30 F ok Al 7g St

gx¥ B2 B0 AR} % 4o AN HTE % 40 LERE uhe} o], A3 AL o] 71 AS WY Wz E o] A
Ag 5T 29 Ui BEo 2Ry Py dud rGHet A ek BN A e GHatich v, 43 AX 59 43
S o WAL R 3 ge A8 FHEE GRSk geba, 4 7 2

AAE wo] A48 A%, Age Aur] BAT D FrGH B2 AE7V5 D rGH) BEoA B 5 310l vhe] 74
SUR WO R £4 Y THEY Y AW RFo} AU fARE Ak AT FHE 1) the) £ B2 AT
(ol Bk AAIHA 939,

6.8. AN A=A AN HQA A B A

ofy

s mRel A o] A Hel A PEE 29 AHES & ek, AAI ) A THE EvAQ 5
DAY, 9 AY TEHE 20 o8] AdE Adh A rGHE A o] §&< et

6.8.1. HE AR S=2ES I3s= A THE| F£o

TE T4 vES AFESEA, 100 pg] AE F5E 2 (250 we] A F3)E 5-653 9 97 BALB/c wh-2= (Charles
River Laboratories, Wilmington, MA)°ll 747+ A8}t Ad F & 25 1 mg/ml & I3 <437 (BSA) ¥ EAH 0]
E 9= A5 (PBY) &4ttt %A 2o 2, PBSOl X9 Az HE A4 22 (rGH) 30 ng (100 2] A
A F3)E 2 vhg-2ol Al FF ol A 138} (SC) FASEATE B A#Fdd 2 SC Fo § 54 A A nhg-2=& CO,
A2 ofa) terAbAl 7)o, At Ad F 3HS 5L, 317 7)E 5= vhek o] AT A FEHE 29}
rGH 7be] BEAbaF 2po] & Q&) Ed & oz FA3 N5 rGH BA7F 42 22 Fo ¥k

6.8.2. AAY A 2E Ao Mg TTEEF ATE

A H 1 Ach o] opE st

L

O

2w 499 A4 AYEAe] ok ste W71l 7] $14), ELISA ¥4 & Algalo] Fof 3 54 Al rG
; At o8l 51 FH B dolgE AHgetel AW THE 22 Fold rGHY| FE IS T
225 A} v stk 5719} o] ELISA 42 S astgich.

i

s 22BH(Costar) 9018 E.ILA./R.LA. 96-¥ & o] EE 0.2M NaHCO5-Na,CO4 (pH 9.4) 2] 200 ng/ €] ¢4 3-rGH

(Diagnostics Systems Laboratories, 7V 2 72# R0O1235) 2 334 ¢t m 8 51t 2+2e] 96-9 Z o] EE 0.05%
E (Tween) 20-0.01% W 245 33k PBS (A8 B{3)= 43] AlAstaL; 1417 52t 2000/9 €] 0.5% BSA-
0.01% ElH| =4S -3l PBS/EQ 20 (&4 B3 E &S5 sk3th &4 159 (PBST-0.5%BAS)¢l| 34 € Al x5t
Z E GH (Diagnostics Systems Laboratories, 7}'@ % 1# R01205) & A}&-3to] & TS A =39t 50 wlo] =3
HPE GHE 10 me (1:200)2] 4 W ol H7lste] F 349 AMA LJAEE A xstaL, o7A 713, 200 wlE 800
o &4 M (1:5)F o] sAZth 217+ Zdo]Eo )], BE T4 X Eo tsl] 1:2 A< 3|4 & FqF o =24 0.5
= 0.5 m¢ B4 W3 2 o] AT FF A9 10714 QI EE= b7] ¢ 2t} 100, 50, 25, 12.5, 6.25, 3.125, 1.56,
0.78,0.39 2 0.195 ng/<¥. AZE5S 111002 B4 W92 3|48}, 100 /A= 2507 96-4 Z#o|E Ao 29
shar, shk Fet g ol Adsolth 1, Zhzhe] 96- EH|o|EE Al M 2 43 Algstar, #4 W3 (PBST-
0.5% BSA) W¢] 1:3009] 22} &4 (E7] 3&-rGH, Cell Sciences, 7F2 2 1# PAAC1)Z 100 u/ 4= 2 38har, 220
A AAIZE FRE QISFHl o] dskitt. 71 %, 7H7te] 96— EHo|EE Al WH R 43] AlAstar, &4 ¥ (PBST-0.5%
BSA) €] 1:20009] 3#F &4l (D4 3-E7] [gG-Y 5P o] Aiksta s (HRP), Pierce, 7FE = 1# 31460)5 100 pb/

by
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A7 2gstar, Ao 241 7F H¢t o] Attt RE elFH|olAd 2 Y whA|= A Lo 6 RPMe] X&) Ao
A Y. AgE dAE A7) 98 AFEE HRP 71291 TMB (3,3, 5 S5HEWEwA ) 450nmol A 574
Hba=

ELISA A3}= Z47be] WZ o] 23 OD (450 nm) #9) Hde s Rudd & GH 5= 238t 3+ gk dsh7) 14
g ot @] Wt 5 WA (SEM) < 3¢ o3 24 ¥ 3.

ELISA #4151 ¢] A3}7} & 5-7¢] AA v} & 55 30 pgd vl-2a 243} A% P E GH7} 93} (SC) FAfell Aoﬂ =
ok¥] BALB/c n}$-20] 49 84 rGH %5 & Vet /8 A< np9-~ 4S8 1:10 3|14 o2 HAES9 A, rGH %

o] #+ HS Busttd (A1 B n=v}9-2 4vbe]). Hd FF 22 (SEM)7F 2.2 Dofjell o) # A 5t} & 59 LPE}
W upel Zo], oF 240 ng/ml rGH| H 1 3 %7} rGHE 38} Fo18F %] 307 o A= Qo

T 62100 pgo] A 55 271 47 FoF5 BALB/c P-4 2] 4 rGH =5 Yepdth /E =<l wpg-2 I3
S 1110 g oz HAESRAL, rGH 529 o S Hasgith (M- G n=v}$-2= 4v2]). B £F 22 (SEM)7F
Q2 ool o)) XA E AT} & 60 LR ulel 7ol oF 280 ng/ml rGHe| H 1 3 FEv AY FEHE 25 Fol3h
2] 20 $-of] = Q).

L7 v dE9d rGH 2 A 55 28 A9¥ rGHY oF 535 Hlushe 28 =4 ol PK £F4 2.0, oFF
g} glo]E} ¥4 (Summit Research Services, Montrose, CO)& A}&3}o] A7) 7]& % w9} 22 ELISA dlo]elE A7}
gro =4 rGH (SC)S’Jr A 55 2 (A7) 1k =4 25 ¥ s it = 7o) YERd vief 2ol rGHe| ¥ 3) 7
oo Hla| e 55 22 AAA R ¢ & HAL gﬂ rGHl"—‘:7}" Aok =&, Ha A 57t 98k rGHell ¥
q AY THE 2% ¢ W] GG #EE A T EHE 272 AEE rGHe A o] &8 v 3} FAL| o Fol¥
rGHell H&f 2F 60% .

6.8.3. A FEE=Z AT F AEXS] A4S JeEhfE= A

2R A A 2ol A FEE 22 AR oA el ATEA rGH AR ko] $40L 7]
o e, QR A A Q1A AT S 3 UGE-I-BPS), A E2 8 (GID £ 8 1Rl A4
LAGF-D %8 528 7] 7148 uo} o] 1% $58 2 Ei= 73} (GH/F 5ol v 3 22582) 3 2ol 4 713

ol9] s87lol AFsH= Aol IGF-1-BP3 % GH 587 o) ek & #% &2 918) o2l & WA

At} GH”

& 24kl 53], GHoﬂ % A% F GH ? A o) 7% A B4 gh= IGF-1-BP39] &= xg 2 GH 484 2d <) IS‘]-
A Y= Aor FA o] 9l o] %, IGF-1-BP3 mRNA 2@ o] %}&F =4 o] GH & A &3] 7Hd 4
A= A EQJ Ao wE ARG, dF [Sondergaard et al., 2003, Am J Physiol Endocrinol Metab
285:E427-32] =

upeba], AeFd AAIZE PCRE AFE-sho] A7) 71 ¢ npe} o] Alx% wp9-2 7F 24 oF 30 mg W] ¢] IGF-I-BP3, GH

44, IGF-1, 2 S 24 d3|=-3-X 2 o|E &4 84 (GAPDH) mRNAS & HE 2 A3t F715 0=
AT W7hA] R 3 24 S -T0TColl Al Ha#ekgith, PCRe] A A &2 [Applied Biosystems 7300 Real
Time PCR system (Applied Biosystems, Foster City, CA)] S AF&3}o] =35} t}. vl9-2~ 7Fo 2 BE 2] A A RNAS
[RNeasy Protect Mini Kit (Qiagen)]ell @&} @25k th. AA RNAE AF&35F], [Omniscript Reverse Transcriptase
(Qiagen) ol &k ZR2EFo whe} 2] dT S8 v SA 2 LB = Zetoln (T12- 18)e] tgk cDNAE A4 A Z
t}. cDNAES SZ A 7)=4 Abed Zlo]m = Zgtoln o] A g A (Primer Express) 2ZE ¢o] (Applied Biosystems)
& ARg-sle] T A}Ql = 9la1, Operon (Alameda, CA)oll 93l A= RNom, & 6 A|A]F Tt
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[& 6]
RT-PCR 20| 5
IGF-1-BP3 (A3 %): CGCAGAGAAATGGAGGACACA,;
IGF-I-BP3 (95 ): GGACGCCTCTGGGACTCA;
GH 48 GTTGACGAAATAGTGCAACCTGAT,
(G}
GH g4 (g9 ): CACGAATCCCGGTCAAACTAA;
IGF-1 (A%3): GCTATGGCTCCAGCATTCG;
IGF-I (9wHaF ): GCTCCGGAAGCAACACTCA
GAPDH (A23): GCAACAGGGTGGTGGACCT
GAPDH (93} ) GGATAGGGCCTCTCTTGCTCA
52 cDNAE o] F o & 2831931, [SYBR Green [ Master Mix (Applied Biosystems)] 2.2 SZA|Z T}, & Alo] &

% ek E = sy oF Ak 102 EOP 95Tl 4 &4 3} 9 40 AFo] 22 PCR (156% 5 95T 46 2L 1# 5
¢k 60Coll A ©]d ¥ (anealing)/A4). EHZ?L upg-2 2 AMEZ 25 E o] AA RNAS] 84 34 (1:10, 1:100, 1:500,
1:1,000, 1:2,0000 0.2 %7 FA4ES 5T "FP o] flv dlxar"o] ZH2be] PCRol| X235 ATt 535 285 81138

i1, GAPDHe| diaf :2Eststlth. &s PCR AN = 718 BEFStlEFo 2 ME 1% of7F= 2 Ao A 719 %
l olg] &Rlstditt. T%F¥E PCR AN ES & E-3l8] Z2EF o) 2433l

-

olgf gk EAl o] Ay}t & 8-100 AAH T = 82 F 3} FAFe 93| 30 pgo] MEF rGHE A d =& 47 93 ol
93 100 pgo) A& FE=E 22 X ¥ oA BALB/c 7}-9-29] 7o A 9] IGF-1-BP3 mRNA<] &3 ?%% el T A
7]

7]%5 vkel &2 IGF-1-BP3el §o]4Ql Zetolm & AL&-3lo] 7to 2 K E &% A RNAo| &4 RT-PCRE 4
Al #tES A28 =-3 T AHolE YA a s (GAPDH) O 8l 3t AL, o= 94 H (%)= 38
= ok & 8of YER vhe} o], rGHE ]38} Fofgh ﬁ# Fo] 60 3o 7rol 4] IGF-1-BP3 mRNA 23 =0 oF
250% Z7}akqitt. vk, dd 55 22 = Fo] 30% 3 7hol| A 9 IGF-1-BP3 mRNA W& 30] 71¢] 400% 7}
HAoh kA, AL 55 29 AT Fo97F rGHE HAE vp9-29] e gy oz dagozy, g F+5E0] &
A AN EAE BAN Al 2=glo A ks 7tRde] adF o2 dEdd 7 vk S veplloh =3 dd 755 2+
3t FoAHT 0L & rGHE Holl A8, rGHE| Fof a7} rGHE] 938 £ 2 7H5e ARt AdH o=z o
w2 A 2= Qo

9% I3t FAF (30 pg)oll oal AxF HE B 22 (GHE == 73‘? AT (100 pe)ell o8l A 755 2=

ﬂ A¥ A BALB/c vh-29] el o] A% 322 (G H) & mRNA®] 23 &3 ek 7] AA | vk} 22
< GH =8A ol 5ol Zetolv S ALg-dte] to 2 iE 55 dA RNAOﬂ Xé%“—*. RT-PCR= A3t gha2
%FJH]E%LH] 3 =-3 Ao B @4 g s (GAPDH) el 2 8h+ 213, tieal o) M1 &(%) = E8 = At = 9¢l 1

Ebt vk} o), rGHE F 3} Fof st A7, Fo 60i F 1Foll A 9] GH 84 mRNA 2 0] Fof o e 52
°F 65% 2 FFA % AT} Hhﬂoﬂ, A 55 225 o2 mRNA =50 Fo] do #2dd 59 oF 1592 A5 AT
A, ol g3 Aate AE 75E 29 AT FA7FrGHE tdA o] el % %o}%tﬂ ayHolgt= A, E, FUHE,
GH <84 mRNA 24 9] Z”E] stekz Aol ol af AAE = vhel Zo] A FEHE 27F BAE QI rGHE ¥]3) Fof Bt}
A5 12 FA4Q rGHE v}~ 7o Adsitl= Ao] Fol=)

% 102 93} FAF (30 el O3 AAZF HE 4 S2E (GHE B 47 39S (100 p)oll & A 5% 22
A2 ¥ 7 BALB/c vh--229] 7holl A o] 1a--fAE 47 Q1A 1 (IGF-1) mRNAS] & =55 vepdth, 7] A A€
upo} 2He IGF-1e]l Ho] A9l Zefo|m & A}%o}ﬁ o w Y =¥ AA RNAC] %4 RT-PCRE AA&th #hE5e

F-
YA ZLH 3] =-3 X AT E 4484 (GAPDH)l o s ﬁﬁ:@}ﬂ}w 2] B E(%) 2 £ AT = 109
el vRe} o], 9 &l rGH = Ag 55 29 Fol g Fo 308 % ﬁoﬂAM IGF-1 mRNA 48 $=30] o] Ao 3
2 o] o 20% 2 FAFATE wEbA, 95 rGH 2 A Fojdl dg 5 E 2 BFE 5% ayr AEE A,
ol= A F5E 27F 24 rGHE el A2 4 vk AL 7He 7k

6.9. 12 FHE=E ToAH A EA FtAd HA AN

2 AN E Y TEE 22 4T FolE d A1l AthEAel rGHE 38 Fol ¥ rGHRET 2 eyl ek 28 1t
Ehai e,
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ol mlel WD 5= R Fofd rGHell ti@ mhg-2ef A o] Ao el el g S 7kshr] 918, 3, 10, Fi= 30 pe
Ad 58 29 A Fol, B 3 = 10 49 98} rtGHEF-H 9] &-rGH IgG @A) F4 47h2 ELISA £
A AR o] Al 5171 918te], =Y ¥ 5 (0.2 M NaHCO4-Na,COy, pH 9.4) el 81418 1 ng/ut A% F rGH 100

WE F2E} EIA/RIA Zd 0] Ed] H7bst & AL o4 16-24A17F T9F 01%131101/}36}031:} TS o w2 ZgolEZ 300
ol A M (AT E-g5 d9)E 43] AlAGsAh. 7 F, S EE 200 pe] 57 W3 (2 olE 94; AT
o] 0.5% BSA)Z E57]shar, Aol A 1A]7F &<t Q15w o] dak3l T, ljr" o= ZHolEE thA] 300 we] Mg W
2 43] AA skl

ol

> 1o

EEMEA Ax F, 100 me] 848 NE EF
31, 1AIZE B9k Q1w o] dakgitt, vk & A
4 0.5% BSA)S A 1:200.2 3433t 1 F,
o 1:60002 3415 100 p0] 23 8HA] (4 J—_r_%_%o]
3143005 A7bshar, A2A 143k gk Qlitulo] dat it o %EMEE Al 300 o] A4 B9 2 48] A4
a9 Bee2, 100 mel 3,3,5,5'-H B AT 714 (Sigma) S 7H7be] o] 2 7ha}ar, wale] wheh 2-10% &
ok |1t o1 Wﬂr 2%, 100 pt/Ae] 1M Hy,S0,E H7keke] whs-& AA A7) 5, EFES 450 nmell A #5319t}
REBAG AFoR S5, A9E AUk

oZ
oX,
=
BN

ué

!

g

o
i o oy
b

w4 2o 2 A FA W& Adg do H7tst
( }- rGH [gG)S B4 W (EAF 0 E 9% A4 1)
4 M= 43] AAgeksinh o=, &4 ¥
LQ o A& gF-1F9-2 1gG, 0.4 mg/ml, Pierce #

M
w & -

S
® r-uﬂr

32

_1

i

Ty
wig
22
o
E‘;‘l S W
RS
EN

gO
5

dlo
o
i

ELISAA A A7 = 11A-Dell AIAE e}, o] g gk oA AAlE 18 Ze 45 Foid 3, 10, 2 30 pge] A
TEE 27F 3 = 10 g9 98 rGHEU 1] w& 971¢] 3 -rGH IgG &A1& &8 Wvhs A4S vedith. 539, 10 ug
rGHe| 98} Fofi= i gute) o) vhg-2ol A A0 49 F-rGH 1gG § 9% oF/1 9 W, 3, 10, B3 30 o] A& 755
27F AT sl el of & FolH 8ute] o] wh-2ol A = 3 -rGH IgG SRl H Ao T, o] ek a2 F o] 1:25
(= 11A 2 110) =+ 1:200 (X2 11B 2 11D) 2 3 H A=A ¢k Aaglo]l d a4 ol UW‘%‘EE 11C % D9
ole} IJNEE°] FF 3 SFe]2~F H (clustering)ol A Hol& nfe} #o] 3, 10, = 30 ugo] A +5& 271 T4 717}
o] m}9-2~= rGHoll Uit H Ao WY S3S A8 ths A& FA st of gt} mpebA, o] st AR e A +5

©J 73‘? Fol7} 93 FALR 715 e ART 6L @442 rGHE Fholl Ae s Wk oy g, T3k 9] 3} Fof 9} v als}o] ‘Ad%
TEHE 2R AT 592 v 24 rGHZF @ A QA olgh= AL LRI

6.10. QI+ A S =2 o) Aed A3t AN HG T HF

TEES AYsy] 93 9 1%*3%4%%%%4? & 7= A
ARgEte]l AE F5HE 68 LA = AR E = kAT E

7] AAd] 6.100] 7]<44 &Ur AR 7S 5 FESTh
AA AR A FHES ISt o]t S| =] R FEYLEE AMdo] = 122 AAH L, A FL5E9]
o].u]\_)\} /qodo] T 130 % xﬂ ] 1’4—

6.11. QIEIH E Aute] ALS 93 A2 AL LHE

B AN = A 55 72 WY, [FNa (o] 5 IFNa-2b)= ﬂ%z‘s}ﬂ At dAAR A FFHE FHE Vs
ok A7) AAld 6,190 71EE A {FAEE 7S AFSSte] A FE5E TS %JHILH] AHEE = 2nEg 55}
Atk AAIAR] A F5E 7S ZYste o] s Setan| =] AR FEYLLEHE Ado] & 14:% 111 Al 5L, A T
5 79 ov| A4t A do] 152 A A H T

6.12. AN A 2El A& TEHE o] A

& A o= [FNa-2b & vh-9-2 2l A Asoll A g gda] o] dioll ddetr] 93 de 5= 79 §=8 Ak

su 74 vhE s ARESe], 100 pgol e 55 7 (250 MM AA F-3)E 5-65% 9 % BALB/c wH-2 (Charles
River Laboratories, Wilmington, MA)<l 71‘?‘ Fo5t9th AY 755 7S 1 mg/ml & € GHE (BSA) 2 4|9
E &% A9 (PBS)ol gAstdct. A7 dadd 2 SC qu 578 ARl k-5 CO, Aol ofaf Fetata] 7] aL

Attt A& HstaL, sh7] 71 s = vl gol £4 53l
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ELISA &4 & AH8-3to], [FNa-2b9] 8% w55 Fof 2 5ol np9-2 gk npefol|A], 18] np9-2 Al nlg] oA Fo 15
B ZF 308 3 2 758 Fo =43}k ELISA 418 Az #1o] A/ Ad] wke} R&D Systems &3 ELISA 7| E
41110-1355 AH&sto] =3ak3lth

ELISA A3} zbzbe] AMZ o] 4k OD (450 nm) #49] Hwr o 2 Wittt ELISA ¥4 A371 & 169 AAl €t = 169
vERG vEef o] [FNa-2b7F Fof 153 Fof w2 (¢F 3 ng/ml) $ =2 HAZH Atk Fo 308 ¥, [FNa-2be] % 5%
= 2k 43 ng/m T Fo 457 F [FNa-2b9] % ¥ EE oF 13 ng/m o= "ol 5t}

6.13. T2l MRS 93 JAH Ag =

o

AN =AY 55 82 Wy, T2AEUS Addsty] 9 A A A FFHE 5 7|Est 7] A A
6.1° 719 AT} GAE 7S ALE3te] AY 55 88 LdA 7| = ALEH = A EE FESIAT AY 75

& 89 opn|=ak o] = 17 A A H T

6.14. Q1= A3 93 A A AR THE

AN =AY FEE IR HEE, deds dEe] A A A A FEES FES VEdd. 54 Wd
A 71 AA e 6.1l 71EE A AR 71E S AFREte] A FEE 98 HAAT =AM E = YAV EE T E
a3t

o
o o
2
=
rlo
\]
)
o
HE
o
(i
o
=)
b
>
>
>,
i >
g Mo
kel
— EIQ{_E
p‘L
N
=)

i3
0

dol A, Q14T o] B-Abe & A
A A-ARgel] 43 8HE ofr e §

FHY), = Azl s G
(A-AFE3) B-AL29] 388 8 ek 27 so] 27)o] FelWEE Ale] AT 1 F, A=
o3} Bl 3= Aol A Q& WAH L ukst o] Al 2749] Az 7ol o] Fojxich, A T
of o}v] Ak A1&o] oful st o] K 172 Al e,

i
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NES

YA
[}

[& 7-1]

A 2E91- %9

AP=Edfas

HE= g E oA

Ad-#9
fH=EEdas

Efd-#3
HE=EHasr

BAEI_HUMAN (P56817)
BAE2_HUMAN (Q9Y5Z0)
CATD_HUMAN (P07339)
CATE HUMAN (P14091)
NAP1_HUMAN (096009)
PEPA_HUMAN (P006790
PEPC_HUMAN (P20142)
RENI_HUMAN (P00797)

VPRT_HUMAN (P10265)

718t FEEEas

FAC2_HUMAN (Q9Y256)

BLMH_HUMAN (Q13867)
CATB_HUMAN (P07858)
CATC_HUMAN (P53634)
CATF_HUMAN (QSUBX1)
CATH_HUMAN (P09668)
CATK_HUMAN (P43235)
CATL_HUMAN (PO7711)
CATO_HUMAN (P43234)
CATS HUMAN (P25774)
CATW_HUMAN (P56202)

CATZ_HUMAN (Q9UBR2)

AMPB_HUMAN (Q9H4A4)
AMPE_HUMAN (Q07075)
AMPN_HUMAN (P15144)
ARTI_HUMAN (QONZ0S)
LCAP_HUMAN (Q9UIQS6)
LKHA_HUMAN (P09960)
PSA_HUMAN (P55786)
RNPL_HUMAN (Q9HAUS)
THDE_HUMAN (QOUKUS6)
ACET_HUMAN (P22966)

ACE HUMAN (P12821)

ACRL,_HUMAN (P58840)
ACRO_HUMAN (P10323)
APOA_HUMAN (P08519)
BSS4_HUMAN (Q9GZN4)
CIR_HUMAN (P00736)

CIS_HUMAN (P09871)

CAP7 HUMAN (P20160)

CATG _HUMAN (P08311)
CFAB_HUMAN (P00751)
CFAD_HUMAN (P00746)

CFAI_HUMAN (P05156)

PS7L_HUMAN (Q8TAA3)
PSA1_HUMAN (P25786)
PSA2 HUMAN (P25787)
PSA3_HUMAN (P25788)
PSA4 HUMAN (P25789)
PSAS_HUMAN (P28066)
PSA6_ HUMAN (P60900)
PSA7 HUMAN (014818)
PSB1_HUMAN (P20618)
PSB2_HUMAN (P49721)

PSB3_HUMAN (P49720)
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E
=

7N

YA
[}

[& 7-2]

CSL2_HUMAN (060911)
TNAG_HUMAN (QIUIW2)
CAN1_HUMAN (P07384)
CAN2_HUMAN (P17655)
CAN3_HUMAN (P20807)
CAN5_HUMAN (015484)
CANG_HUMAN (Q9Y6Q1)
CAN7_HUMAN (QSY6W3)
CANY_HUMAN (014815)
CANA_HUMAN (QIHC96)
CANB_HUMAN (QIUMQ6)
UBLI_HUMAN (P09936)
UBL3_HUMAN (P15374)
UBLS5_HUMAN (Q9Y5KS5)
GPIS_HUMAN (Q92643)
LGMN_HUMAN (Q99538)
CFLA_HUMAN (015519)
I1BC_HUMAN (P29466)

ICE2_HUMAN (P42575)

MEPD_HUMAN (P52888)
NEUL_HUMAN (Q9BYTS)
PMIP_HUMAN (Q99797)
MMO1_HUMAN (P03956)
MMO2_HUMAN (P08253)
MMO3_HUMAN (P08254)
MMO7_HUMAN (P09237)
MM08_HUMAN (P22894)
MMO09_HUMAN (P14780)
MMI0_HUMAN (P09238)
MM11_HUMAN (P24347)
MM12_HUMAN (P39900)
MMI3_HUMAN (P45452)
MMI4_HUMAN (P50281)
MMI15_HUMAN (P51511)
MM16_HUMAN (P51512)
MM17_HUMAN (QSULZS)
MM19_HUMAN (Q99542)

MM20_HUMAN (060882)

CLCR_HUMAN (Q99895)
CO2_HUMAN (P06681)
CORI_HUMAN (Q9Y5Q5)
CRAR_HUMAN (P48740)
CTRB_HUMAN (P17538)
CTRL_HUMAN (P40313)
DES1_HUMAN (QSUL52)
ELL HUMAN (QSUNII)
EL2A_HUMAN (P08217)
EL2B_HUMAN (P08218)
EL3A_HUMAN (P09093)
EL3B_HUMAN (P03861)
ELNE_HUMAN (P08246)
ENTK_HUMAN (P98073)
FAL0_HUMAN (P00742)
FAl1_HUMAN (P03951)
FAI2_HUMAN (P00748)
FA7_HUMAN (P08709)

FA9_HUMAN (P00740)

PSB4_HUMAN (P28070)
PSB5_HUMAN (P28074)
PSB6_HUMAN (P28072)
PSB7_HUMAN (Q99436)
PSB8_HUMAN (P28062)
PSB9_HUMAN (P28065)

PSBA_HUMAN (P40306)

_50_



] 10-2007-0073863

I}

E
=

7N

YA
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[& 7-3]

ICE3_HUMAN (P42574)
ICE4_ HUMAN (P49662)
ICES_HUMAN (P51878)
ICE6_HUMAN (P55212)
ICE7 HUMAN (P55210)
ICES_HUMAN (Q14790)
ICE9_HUMAN (P55211)
ICEA_HUMAN (Q92851)
ICEE HUMAN (P31944)
MLTI_HUMAN (QSUDYS)
PGPI_HUMAN (QINXJ5)
FAFX_HUMAN (Q93008)
FAFY _HUMAN (000507)
UBI0_HUMAN (Q14694)
UB11_HUMAN (P51784)
UBI12_HUMAN (075317)
UBI3_HUMAN (Q92995)
UB14_ HUMAN (P54578)

UB15_HUMAN (Q9Y4ES)

MM21_HUMAN (Q8N119)
MM24_HUMAN (Q9Y5R2)
MM25_HUMAN (QINPAZ)
MM26_HUMAN (QINRE1)
MM28_HUMAN (Q9H239)
BMPI_HUMAN (P13497)
MEPA_HUMAN (Q16819)
MEPB_HUMAN (Q16820)
ADO02_HUMAN (QQ99965)
ADO7_HUMAN (Q9H2U9)
ADOS_HUMAN (P78325)
AD09 HUMAN (Q13443)
ADI10_HUMAN (O14672)
ADI1_HUMAN (O75078)
ADI2_HUMAN (043184)
ADI15_HUMAN (Q13444)
AD17_HUMAN (P78536)
ADI18_HUMAN (Q9Y3Q7)

AD19_HUMAN (Q9H013)

GRAA_HUMAN (P12544)
GRAB_HUMAN (P10144)
GRAH_HUMAN (P20718)
GRAK_HUMAN (P49863)
GRAM_HUMAN (P51124)
HATT HUMAN (060235)
HEPS_HUMAN (P05981)
HGFA_HUMAN (Q04756)
HGFL_HUMAN (P26927)
HGF_HUMAN (P14210)
HPTR_HUMAN (P00739)
HPT_HUMAN (P00738)
KAL_HUMAN (P03952)
KLK1_HUMAN (P06870)
KLK2_HUMAN (P20151)
KLK3_HUMAN (P07288)
KLK4 HUMAN (Q9Y5K2)
KLK5_HUMAN (Q9Y337)

KLK6_HUMAN (Q92876)
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[& 7-4]

UB16_HUMAN (Q9Y5TS)
UB18_HUMAN (QIUMWS)
UB19_HUMAN (094966)
UB20_HUMAN (Q9Y2K6)
UB21_HUMAN (Q9UKS0)
UB22_HUMAN (QIUPT9)
UB24_HUMAN (QIUPUS)
UB25_HUMAN (QOUHP3)
UB26_HUMAN (QIBXU7)
UB28_HUMAN (Q96RUZ)
UB29_HUMAN (Q9HBJI7)
UB32 HUMAN (QSNFAO)
UB33_HUMAN (Q8TEY7)
UB35_HUMAN (Q9P2HS5)
UB36_HUMAN (Q9P275)
UB37_HUMAN (Q86T82)
UB38_HUMAN (Q8NB14)
UB40_HUMAN (QINVES)

UB42_HUMAN (Q9H914)

AD20_HUMAN (043506)
AD21_HUMAN (Q9UKIS)
AD22_HUMAN (Q9POK1)
AD28_HUMAN (Q9UKQ2)
AD29_HUMAN (QOUKFS)
AD30_HUMAN (QIUKFE?2)
AD33_HUMAN (Q9BZ11)
AT10_HUMAN (Q9H324)
AT12_HUMAN (P58397)
AT14_HUMAN (Q8WXSS)
ATI15_HUMAN (Q8TES8)
AT16_HUMAN (Q8TES7)
AT17_HUMAN (QSTES6)
AT18_HUMAN (Q8TE60)
AT19_HUMAN (Q8TES9)
AT20_HUMAN (P59510)
ATSI_HUMAN (Q9UHIS)
ATS2_HUMAN (095450)

ATS3_HUMAN (015072)

KLK7_HUMAN (P49862)
KLK8_HUMAN (060259)
KLK9_HUMAN (Q9UKQS)
KLKA_HUMAN (043240)
KLKB_HUMAN (QOUBX7)
KLKC_HUMAN (QOUKRU)
KLKD_HUMAN (Q9UKR3)
KLKE_HUMAN (Q9P0G3)
KLKF_HUMAN (QYH2RS)
LCLP_HUMAN (P34168)
MAS2_HUMAN (000187)
MCTI_HUMAN (P23946)
NETR_HUMAN (P56730)
PLMN_HUMAN (P00747)
PR27_HUMAN (Q9BQR3)
PRN3_HUMAN (P24158)
PRTC_HUMAN (P04070)
PRTZ_HUMAN (P22891)

PS23_HUMAN (095084)
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UB44_HUMAN (Q9HOE7)
UB46_HUMAN (P62068)
UBP1_HUMAN (094782)
UBP2_HUMAN (075604)
UBP3_HUMAN (Q9Y614)
UBP4_ HUMAN (Q13107)
UBPS_HUMAN (P45974)
UBP6_HUMAN (P35125)
UBP7_HUMAN (Q93009)
UBP8_HUMAN (P40818)
GGH_HUMAN (Q92820)
SENI_HUMAN (Q9P0U3)
SEN3_HUMAN (QOH4L4)
SEN5_HUMAN (Q96HIO)
SEN6_HUMAN (QYGZR1)
SEN7_HUMAN (QIBQFG6)
SEN8_HUMAN (Q96LDS)
SNP2_HUMAN (Q9HC62)

ESP1_HUMAN (Ql14674)

ATS4_HUMAN (075173)
ATS5_HUMAN (QIUNAO)
ATS6_HUMAN (QVUKPS)
ATS7_HUMAN (QUKP4)
ATS$_HUMAN (QOUP79)
ATS9 TTUMAN (QOP2N4)
BCEI_HUMAN (P42892)
ECE2_HUMAN (060344)
ECEL HUMAN (095672)
KELL_HUMAN (P23276)
NEP_HUMAN (P08473)
PEX IIUMAN (P78562)
CBP1_HUMAN (P15085)
CBP2_HUMAN (P48052)
CBP4_HUMAN (QOUI42)
CBP5_HUMAN (Q8WXQ8)
CBP6_HUMAN (Q8NA4TO0)
CBPB_HUMAN (P15086)

CBPC_HUMAN (P15088)

PSS8_HUMAN (Q16651)
ST14_HUMAN (Q9Y5Y6)
TEST_HUMAN (Q9Y6MO0)
THRB_HUMAN (P00734)
TMS2_HUMAN (015393)
TMS3_HUMAN (P57727)
TMS4_HUMAN (QYNRS4)
TMSS_HUMAN (Q9H3S3)
TMS6_HUMAN (Q8IUS0)
TPA_HUMAN (P00750)
TRB1_HUMAN (Q15661)
TRB2_HUMAN (P20231)
TRY1_HUMAN (P07477)
TRY2_HUMAN (P07478)
TRY3_HUMAN (P35030)
TRYA_HUMAN (P15157)
TRYD_HUMAN (Q9BZI3)
TRYG_HUMAN (QINRR2)

TS50_HUMAN (Q9UI38)
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CBPD_HUMAN (O75976)
CBPE_HUMAN (P16870)
CBPM_HUMAN (P14384)
CBPN_HUMAN (P15169)
CPX2_HUMAN (Q8N436)
CPXM_HUMAN (Q96SM3)
IDE_HUMAN (P14735)
MPPA_HUMAN (Q10713)
MPPB_HUMAN (O75439)
NRDC_HUMAN (043847)
UCR1_HUMAN (P31930)
UCR2_HUMAN (P22695)
AMPL_HUMAN (P28838)
PELI_HUMAN (Q8NDH3)
DNPE_HUMAN (QVULAO)
MDP1_HUMAN (P16444)
CGL1_HUMAN (Q96KP4)
CGL2_HUMAN (Q96KN2)

ACY1_HUMAN (Q03154)

UROK_HUMAN (P00749)
HRAI_HUMAN (Q92743)
HRA2 HUMAN (043464)
HRA3_HUMAN (P83110)
HRA4 HUMAN (P83105)
FURL HUMAN (P09958)
MSIP_HUMAN (Q14703)
NECI_HUMAN (P29120)
NEC2 HUMAN (P16519)
PCK5_HUMAN (Q92824)
PCK6 HUMAN (P29122)
PCK7_HUMAN (Q16549)
PCK9_HUMAN (QSNBP7)
TPP2_HUMAN (P29144)
PPCE_HUMAN (P48147)
DPP4_HUMAN (P27487)
DPP6_HUMAN (P42658)

SEPR. HUMAN (Q12884)

| ACPH_HUMAN (P13798)
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atggccgaag
aaggacggcg
cagggcgtgce
atcgacaacg
gagccgaaca
aactggctgg
ctgaacgccg
‘gagttgctgg
gagatgcagc
cagccgegec
gacccgetgg
tgggaaggca
aaacccacgg
accgcgcace
ggctgggaac
gcggegegge
ggcageggeyg
ctgaccctgyg
gecggcegegyg
tcecegtetgt
acctaccagg
aacccgcaga
acccagcaga
ctcgagcegyg
gactccaacyg
cgtctggaag
gacaccaact
cgtaaagaca
ggttcctgceg

aagctttcga
tgcgttccag
tgcactactc
ccctcageat
agccggtgeg
taccgatcgyg
gcaaccagct
cgaagctggc
cgacgctcge
gggaaaagceg
acggggtcta
agatctaccg
tcatcagtca
aggcttgcca
aactcgagca
tgtcgtggaa
gcgacctggg
ccgeecgecga
caaacctgca
tcgacaacge

agttcgaaga

ccteecctgtyg
aatccaacct
ttcagtteect
tttacgacct
acggttcccce
cccacaacga
tggacaaagt
gtttctaa

=12

cctctggaac
ccgecatgage
catggtcctyg
caccagcgac
ctacagctac
ccacgagaag
cagccacatyg
gcgegatgee
catcagccat
ctggagcgaa
caactacctc
ggtgctegee
tegectgeac
cclgeegetyg
gtgcggetat
ccaggtecgac
cgaagcgatc
gagcgagcge
gggaggatta
tatgctgegt

ggagctcetyg
gcgttecgtt
gctgaaagac
gcgtaccygt
cgacgctctyg
tgaaaccttc

gaatgcgeca aagcectgegt
gtegaccegg ccatcgecga
gagggcggea cgeget
ggcctgacca tcegectega
acgcgecagg cgcgcggeag
ccctecgaaca tcaaggtgtt
tcgccgatet acaccatcga
accttettecg tcagggcgea
gccggggtea gegtggteat
tgggccageg gcaaggtgtt
gcccagcaac gclgcaacct
ggcaacccgg cgaagcatga
tttcecegagy
gagactt
ccggtgecag
caggtgat
cgcgagcea
ttcgtecegge
cgccagecte
gctcaccgte
ccgaaagaa
tcgatce [ gltccaa
cgtatctece tgetbgetgat
ttegetaact ¢ ttta
ctggaagaay o
cagatctten
ctgaaaaact
ctgegtatey

I3

— 63 —

gctegaccte
caccaacggc
caagctggce
aggcggegte
ttggtecgctg
catccacgaa
gatgggcgac
cgagagcaac
ggcccagace
gtgectgete
cgacgatacc
cctggacate
ggcegegetg
ccagecgege
cctctacctyg
ggccagecce
ccgtetggec
caacgacgag
catcecegetg
ggctttcgac
cttcctgcaa
ccgtgaagaa
ccagtcctgg
cggtgctage
cctgatgggt
ctccaaattc
gtactgette
ttcegttgaa
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120
180
240
300
360
420
480
540
600
660
720
780
840
900
960
1020
1080
1140
1200
1260
1320
1380
1440
1500
1560
1620
1680
1698
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-1 13A

Met Ala Glu Glu Ala Phe Asp Leu Trp Asn Glu Cys Ala Lys Ala Cys

val Leu Asp Leu Lys Asp Gly Val Arg Ser Ser Arg Met Ser Val Asp
20 25 30
Pro Ala Ile Ala Asp Thr Asn Gly Gln Gly Val Leu Eis Tyr Ser Met

i
val Leu Glu Gly Gly Asn Asp Ala Leu Lys Leu Ala Ile Asp Asn Ala
50 55 60
Leu Ser Ile Thr Ser Asp Gly Leu Thr Ile Arg Leu Glu Gly Gly Val
65 70 75 80
Glu Pro Asn Lys Pro Val Arg Tyr Ser Tyr Thr Arg Gln Ala Arg Gly
85 90 95
Ser Trp Ser Leu Asn Trp Leu Val Pro Ile Gly His Clu Lys Pro Ser
100 105 110
Asn Ile Lys Val Phe Ile His Glu Leu Asn Ala Gly Asn Gln Leu Ser
115 120 .25
His Met Ser Pro Ile Tyr Thr Ile Glu Met Gly Asp Glu Leu Leu Ala
130 135 140 )
Lys Leu Ala Arg Asp Ala Thr Phe Phe Val Arg Ria 11is Glu Ser Asn
145 150 155 160
Glu Met Gln Pro Thr Leu Ala fle Ser His Ala Gly Val Ser Val Val
165 170 175
Met Ala Gln Thr Gln Pro Arg Arg Glu Lys Arg Trp Ser Glu Trp Ala
180 185 190
Ser Gly Lys Val Leu Cys Leu Leu Asp Pro Leu Asp Gly Val Tyr Asn
185 200 205
Tyr Leu Ala Gln Gln Arg Cys Asn Leu Asp Asp Thr Trp Glu Gly Lys
210 215 220
Ile Tyr Arg Val Leu Ala Gly Asn Pro Ala Lys His Asp Leu Asp Ile
225 230 235 240
Lys Pro Thr val Ile Ser His Arg Leu His Phe Pro Gliu Gly Gly Ser
245 250 255
Leu Ala Ala Leu Thr Ala His Gln Ala Cys His Leu Pro Leu Glu Thr
260 265 270
Phe Thr Arg His Arg Gln Pro Arg Gly Trp Glu Gln Leu Glu Gln Cys
275 280 285
Gly Tyr Pro Val Gln Arg Leu Val Ala Leu Tyr Lou ola Ala Arg Leu
290 295 300
Ser Trp Asn Gln Val Asp Gln Val Ile Arg Asn Ala Leu Ala Ser Pro
305 310 315 320
Gly Ser Gly Gly Asp Leu Gly Glu Ala Ile Arg Glu Gln Pro Glu Gln
325 330 335
Ala Arg Leu Ala Leu Thr Leu Ala Ala Ala Glu sex Glu Arg lhe Val
340 345 350
Arg Gln Gly Thr Gly Asn Asp Glu Ala Gly Ala Ala Asn Leu Gln Gly
355 360 365
Gly Leu Arg Gln Pro Arg Phe Pro Thr Ile Pro Leu Ler Arg Leu Phe
370 375 330

=H13B

Asp Asn Ala Met Leu Arg Ala His Arg Leu His Gln Zeu Ala Phe Asp
385 390 395 400
Thr Tyr Gln Glu Phe Glu Glu Ala Tyr Ile Pro Lys Glu Gla Lys Tyr
405 410 415
Ser Phe Leu Gln Asn Pro Gln Thr Ser Leu Cys Phe Ser Glu Ser Ile
420 425 430
Pro Thr Pro Ser Asn Arg Glu Glu Thr Gln Gln Lvs Ser Asn Leu Glu
435 440 445
Leu Leu Arg Ile Ser Leu Leu Leu Ile Gln Ser Trp Leu Glu Pro Val
450 455 460
Gln Phe Leu Arg Ser Val Phe Ala Asn Ser Leu Val Tyr Gly Ala Ser
465 470 475 480
Asp Ser Asn Val Tyr Asp Leu Leu Lys Asp Leu GLu Glu Gly Ile Gln
485 490 495
Thr Leu Met Gly Arg Leu Glu BEsp Gly Ser Pro Arg Thr Gly Gln Ile
500 ‘ 505 510
Phe Lys Gln Thr Tyr Ser Lys FPhe Asp Thr Asn Sor iiis Asn Zsp Asp
515 520 525
Ala Leu Leu Lys Asn Tyr Gly Leu Leu Tyr Cys Phe Rrg Lys Asp Met
530 535 540
Asp Lys Val Glu Thr Phe Leu Arg Ile Val Gln Cys Arg Ser val Glu
545 550 555 560
Gly Ser Cys Gly Phe
565
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atggccgaag aagctttega cctctggaac gaatgcgecca aagcctgegt getcgacctc 60

aaggacggceg tgcgttccag ccgecatgage gtcgaccegg ccatcgocga caccaacgge 120
cagggcgtge tgcactacte catggtcctyg gagggeggeca acgacgcget caagetggec 180
atcgacaacg ccctcagcat caccagegac ggcctgacca tcecgectega aggeggegte 240
gagccgaaca agccggtgeg ctacagetac acgegecagg cgcegeggcag ttggtcgetg 300
aactggctgg taccgatcgg ccacgagaag ccctegaaca tceaaggtgtt catccacgaa 360
ctgaacgceg gcaaccagct cagccacatg tcgecgatet acaccatcga gatgggcgac 420
gagttgctgg cgaagctgge gcgegatgec accttcttcg tcaggocgca cgagagcaac 480
gagatgcagc cgacgctcge catcagecat geccggggtea gogtgytcat ggeccecagace 540
cagccgegec gggaaaagceg ctggagcgaa tgggccageg gcaraggtgtt gtgectgete 600
gacccgetgg acggggtcta caactacctc gcccagcaac gctgcaacct cgacgatacc 660
tgggaaggca agatctaccg ggtgctecgec ggcaacccgg cgaagecatga cctggacatc 720
aaacccacgg tcatcagtca tegectgecac tttccegagg geggcagect ggccgegetg 780

accgcgcace aggcttgcca cctgecgetg gagactttca ccagccgege 840
ggctgggaac aactcgagca gtgeggetat ceggtgcage cctctacctg 900
gcggegegge tgtcgtggaa ccaggtogac caggtgatec ggccagecce 960
ggcageggeg gegacctggg cgaagegate cgcgagceagce ccgtetggee 1020
ctgaccctgg cegecgecga gagcgagege ttegteegge czacgacgag 1080
gccggegegg caaacctgea ggyaggetta cgecagectce gcctcagace 1140
cacagcctgg gcagcaggag gaccctgatg ctgetggete aatcagectg 1200
tttagctgce tgaaggatag ggetttecte tggcaaccag 1260
tttcagaagg ctgagaccat ccctgtg cacgagatga ctitaacctg 1320
tttagcacca aggatagcag cgctgclttgg gatgagaccce gttttacacc 1380
gagctgtace agcagctgaa cgatctggag gottgcgtga - gggcgtgacce 1440
gagaccccte tgatgaagga ggatagcatc ctggetgtga tcagaggatc 1500
accctgtacc tgaaggagaa gaagtacagce ccoctgegett gagggctgag 1560
atcatgagga gctttagcet gagcaccaac ctgcaagaga taaggagtaa 1620

ccegte

gettoaggte
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Met Ala Glu Glu Ala Phe Asp Leu Trp Asn Glu Cys A a Lys Ala Cys

1 5 10 15
val Leu Asp Leu Lys Asp Gly Val Arg Ser Ser Arg Mot Ser Val Asp
20 25
Pro Ala Ile Ala Asp Thr Asn Gly Gln Gly Val Leu Met
35 40
val Leu Glu Gly Gly Asn Asp Ala Leu Lys Leu Ala Ala
50 55 60
Leu Ser Ile Thr Ser Asp Gly Leu Thr Ile Arg Leu Glu Gly Gly Val
65 70 75 80
Glu Pro Asn Lys Pro Val Arg Tyr Ser Tyr Thr Arg Gln Ala Arg Gly
85 90 95
Ser Trp Ser Leu Asn Trp leu Val Pro Ile Gly Hlis C.u Lys Pro Ser
100 105 110
Asn Ile Lys Val Phe Ile His Glu Leu Asn Ala Gl 2sn Gln Leu Ser
115 ' 120 125
His Met Ser Pro Ile Tyr Thr Ile Glu Met Gly Asp Glu Leu Leu Ala
- 130 135 140
Lys Leu Ala Arg Asp Ala Thr Phe Phe Val Arg Ala His Clu 3Jer Asn
145 150 155 160
Glu Met Gln Pro Thr Leu Ala Ile Ser His Ala Gly “al Ser Val Val
165 170 175
Met Ala Gln Thr Gln Prc /iirg Arg Glu Lys Arg Trp ©:r Glu Trp Ala
180 185 190
Ser Gly Lys Val Leu Cys Leu Leu Asp Pro Leu Aso “ly Val Tyr Asn
195 200 205
Tyr Leu Ala Gln Gln Arg Cys Asn Leu Asp Asp Thr Ur:p Glu Gly Lys
210 215 220
Ile Tyr Arg Val Leu Ala Gly Asn Pro Ala Lys His 7.sp Leu Asp Ile
225 230 235 240
Lys Pro Thr vVal Ile Ser His Arg Leu His Phe Pro Glu Gly Gly Ser
245 250 255
Leu Ala Ala Leu Thr Ala His Gln Ala Cys His Leu Tro Leu Glu Thr
. 260 265 270
Phe Thr Arg His Arg Gln ¥ro Arg Gly Trp Glu Glu Gln Cys
275 280
Gly Tyr Pro Val Gln Arg Leu Val Ala Leu Tyr » Ala Arg Leu
290 295
Ser Trp Asn Gln Val Asp Gln Val Ile Arg Asn 2w Ala Ser Pro
305 31C 315 320
Gly Ser Gly Gly Asp Leu Gly Glu Ala Ile Arg Glu Cin Pro Glu Gln
325 330 335
Ala Arg Leu Ala Leu Thr Leu Ala Ala Ala Glu Ser 5iu Axg Phe Val
340 345 350
Arg Gln Gly Thr Gly Asn Asp Glu Ala Gly Ala Ala sn Leu Gln Gly
355 360 355
Gly Leu Arg Gln Pro Arg Cys Asp Leu Pro Gln Thr iis Zer Leu Gly
370 375 3380
=158

Ser Arg Arg Thr Leu Met Leu Leu Ala Gln Met Arg I.xg Ile Ser Leu

385 390 395 400
Phe Ser Cys Leu Lys Asp Arg His Asp Phe Gly Phe o Gln Glu Glu
. 405 410 415
Phe Gly Asn Gln Phe Gln Lys Ala Glu Thr Ile Pro Vil Leu His Glu
420 425 430
Met Ile Gln Gln Ile Phe Asn Leu Phe Ser Thr Lys Asp Ser Ser Ala
435 440 445
Ala Trp Asp Glu Thr Leu Leu Asp Lys pPhe Tyr Thr Glu Leu Tyr Gln
450 455 460
Gln Leu Asn Asp Leu Glu Ala Cys Val Ile Gln Gly val Gly Val Thr
465 470 475 480
Glu Thr Pro Leu Met Lys Glu Asp Ser Ile Leu Ala Vi Axrg Lys Tyr
485 : 490 495
Phe Gln Arg Ile Thr Leu Tyr Leu Lys Glu i Pro Cys
500 505
Ala Trp Glu Val Val Arg Ala Glu Ile Met er Leu Ser
515 520
Thr Asn DLeu Gln Glu Ser Leu Arg Ser Lys C
530 535
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.

Z=H17A

Met Ala Glu Glu Ala Phe Asp Leu Trp Asn Glu Cys Zla Lys Ala Cys
1 5 10 15
val Leu Asp Leu Lys Asp Gly Val Arg Ser Ser Arg Met Ser Val Asp
20 25 30
Pro Ala Ile Ala Asp Thr Asn Gly Gln Gly Val Leu His Tyr Ser Met
: 35 40 45
val Leu Glu Gly Gly Asn Asp Ala Leu Lys Leu Ala Ile Asp Asn Ala
50 55 60
Leu Ser Ile Thr Ser Asp Gly Leu Thr Ile Arg Leu Glu Gly Gly Val
65 70 75 80
Glu Pro Asn Lys Pro Val Arg Tyr Ser Tyr Thr Arg Gln Ala Arg Gly
85 90 95
Ser Trp Ser Leu Asn Trp Leu Val Pro Ile Gly iis Glu Lys Pro Ser
100 105 110
Asn Ile Lys val Phe Ile His Glu Leu Asn Ala Gly hsn Gln Leu Ser
115 120 125
His Met Ser Pro Ile Tyr Thr Ile Glu Met Gly Asp Giu Leu Leu Ala
130 135 .
Lys Leu Ala Arg Asp Ala Thr Phe Phe Val Arg Ala iis Glu Ser Asn
145 150 155 160
Glu Met Gln Pro Thr Leu Ala Ile Ser His Ala Gly Val Ser Val Val
165 170 175
Met Ala Gln Thr Gln Pro Arg Arg Glu Lys Arg Trp Ser Glu Trp Ala
180 185 120
Ser Gly Lys Val Leu Cys Leu Leu Asp Pro Leu isp Lly Val Tyr Asn
' 195 200
Tyr Leu Ala Gln Gln Arg Cys Asn Leu Asp Asp
210 215
Ile Tyr Arg Val Leu Ala Gly Asn Pro Ala-Lys Asp Ile
225 230 235 240
Lys Pro Thr Val Ile Ser His Arg Leu His Phe Pro CGlu Gly Gly Ser
245 250 255
Leu Ala Ala Leu Thr Ala His Gln Ala Cys His Leu Pro Leu Glu Thr
260 265 270
Phe Thr Arg His Arg Gln Pro Arg Gly Trp Glu GIn Leu Glu Gln Cys
275 280 265
Gly Tyr Pro Val Gln Arg Leu Val Ala Leu Tyr Leu ».a Ala Arg Leu
290 295 300
Ser Trp Asn Gln Vel Asp Gln Val Ile Arg Asn Ala Teu Ala Ser Pro
305 310 315 320
Gly Ser Gly Gly Asp Leu Gly Glu Ala Ile Arg Glu Gln Pro Glu Gln
325 330 335
Ala Arg Leu Ala Leu Thr Leu Ala Ala Ala Glu Ser ¢lu Ary Phe Val
340 345 350
Arg Gln Gly Thr Gly Asn Asp Glu Ala Gly Ala 2la 2sn Leu Gln Gly
355 360
Gly Leu Arg Gln Pro Arg Phe Val Asn Gln His
370 375

Gly Lys

Ser His

Leu Val Glu Ala Leu Tyr Leu Val Cys Gly Glu Arg Cly Phe Phe Tyr
385 390 395 400
Thr Pro Lys Thr Arg Arg Glu Ala Glu Asp Leu Gln Val Gly Gln Val
405 410 415
Glu Leu Gly Gly Gly Pro Gly Ala Gly Ser Leu Gin Pro Leu Ala Leu
420 425 430
Glu Gly Ser Leu Gln Lys Arg Gly Ile Val Glu Gln Cys Cys Thr Ser
435 440 445

Ile Cys Ser Leu Tyr Gln Leu Glu Asn Tyr Cys Asn

450 455 460
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.

-1 18A

‘Met Ala Glu Glu Ala Phe Asp Leu Trp Asn Glu Cys Ala Lys Ala Cys
val Leu Asp Leu Lys Asp Gly Val Arg Ser Ser Arg let Ser Val Asp

Pro Ala Ile Ala Asp Thr Asn Gly Gln Gly Val Leu His Tyr Ser Met
' 35 40 45
val Leu Glu Gly Gly Asn Asp Ala Leu Lys Leu Ala Ile Asp Asn Ala
50 55
Leu Ser Ile Thr Ser Asp Gly Leu Thr Ile Arg Leu Glu Gly Gly Val
65 70 75 80
Glu Pro Asn Lys Pro Val Arg Tyr Ser Tyr Thr Arg Gln Ala Arg Gly
‘ 85 90 95
Ser Trp Ser Leu Asn Trp Leu Val Pro Ile Gly His Glu Lys Pro Ser
100 105 110
Asn Ile Lys Val Phe Ile His Glu Leu Asn Ala Gly Asn Gln Leu Ser
115 120 125
His Met Ser Pro Ile Tyr Thr Ile Glu Met Gly Asp Glu Leu Leu Ala
130 135 140
Lys Leu Ala Arg Asp Ala Thr Phe Phe Val Arg Ala His Glu Ser Asn
145 150 155 160
Glu Met Gln Pro Thr Leu Ala Ile Ser His Ala Gly Val Ser Val Val
165 170 175
Met Ala Gln Thr Gln Pro Arg Arg Glu Lys Arg Tre Ser Glu Trp Ala
180 185 190
Ser Gly Lys Val Leu Cys Leu Leu Asp Pro Leu BRsp Gly val Tyr Asn
195 200 205
Tyr Leu Ala Gln Gln Arg Cys Asn Leu Asp Asp Thr lrp Glu Gly Lys
210 215 220
Ile Tyr Arg Val Leu Ala Gly Asn Pro Ala Lys His hsp Leu Asp Ile
225 230 235 240
Lys Pro Thr Val Ile Ser His Arg Leu His Phe Pro Glu Gly Gly Ser
245 250 255
Leu Ala Ala Leu Thr Ala His Gln Ala Cys His Zou Pro Leu Glu Thr
260 265 270
Phe Thr Arg His Arg Gln Pro Arg Gly Trp Glu CGln Leu Clu Gln Cys
275 280 285
Gly Tyr Pro Val Gln Arg Leu Val Ala Leu Tyr Leu Ala Ala Arg Leu
290 295 300
Ser Trp Asn Gln Val Asp Gln Val Ile Arg Asn Rla neu Ala Ser Pro
305 310 315 320
Gly Ser Gly Gly Asp Leu Gly Glu Ala Ile Arg Glu Gln Pro Glu Gln
325 330 335
Ala Arg Leu Ala Leu Thr Leu Ala Ala Ala Glu Scr Glu A:g Phe Val
340 345 350
Arg Gln Gly Thr Gly Asn Asp Glu Ala Gly Ala 7la Asn Lcu Gln Gly
355 360 365
Gly Leu Arg Gln Pro Arg Pane Val Asn Gln His Lnu Cys Cly Ser His
370 375 380
Leu Val Glu Ala Leu Tyr Leu Val Cys Gly Glu Ary Gly ¥he Phe Tyr
385 390 395 400
Thr Pro Lys Thr

E18B

Gly Ile Vval Glu Gln Cys Cys Thr Ser Ile Cys Ser Leu Tyr Gln

Leu
1 5 10 15
Glu Asn Tyr Cys Asn

20

>,
18
Bje
J

SEQUENCE LISTING

<110> Mrsny, Randall J.

<120> METHODS AND COMPOSITIONS FOR NEEDLELESS
DELIVERY OF MACROMOLECULES
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<130>

<140>
<141>

<150>
<151>

<150>
<151>

<150>
<151>

<160>

<170>

<210>

<211>

<212>

<213>

<220>
<223>

<400>

10901-014-999

11/244,349
2005-10-04

60/615,970
2004-10-04

60/684,484
2005-05-24

60/718,907
2005-09-19

40

FastSEQ for Windows Version 4.0

1
266
PRT

P. aeruginosa

Peptide

Met His Leu Ile Pro

Leu Ala Gly Gly Ser

20

Trp Asn Glu Cys Ala

35

Arg Ser Ser Arg Met

50

Gln Gly Val Leu His

65

Leu Lys Leu Ala Ile

85

Thr Ile Arg Leu Glu

100

Ser Tyr Thr Arg Gln

115

Pro Ile Gly His Glu
130
Leu Asn Ala Gly Asn

145

Glu Met Gly Asp Glu

165

Phe Val Arg Ala His

Trp
Ala
Ala
Val
55
Ser
Asn
Gly
Arg
Pro
135
Leu

Leu

Ser

Ile
Ser
Cys
40
Asp
Met
Ala
Val
Gly
120
Ser
Ser

Ala

Asn

Pro

Ala

25

Val

Pro

Val

Leu

Glu

105

Ser

Asn

His

Lys

Glu

Leu
10
Ala
Leu
Ala
Leu
Ser
90
Pro
Trp
Ile
Met
Leu

170
Met

Val Ala Ser Leu

Glu Glu Ala Phe
30

Asp Leu Lys Asp

45
Ile Ala Asp Thr
60

Glu Gly Gly Asn

75

Ile Thr Ser Asp

Asn Lys Pro Val

110

Ser Leu Asn Trp
125
Lys Val Phe Ile
140
Ser Pro Ile Tyr
155
Ala Arg Asp Ala

Gln Pro Thr Leu

_70_

Gly Leu
15
Asp Leu

Gly Val

Asn Gly

Asp Ala
80

Gly Leu

95

Arg Tyr

Leu Val

His Glu

Thr Ile
160

Thr Phe

175

Ala Ile
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180 185

Ser His Ala Gly Val Ser Val Val Met

195 200

Glu Lys Arg Trp Ser Glu Trp Ala Ser
210 215
Asp Pro Leu Asp Gly Val Tyr Asn Tyr

225

230

Leu Asp Asp Thr Trp Glu Gly Lys Ile

245

Pro Ala Lys His Asp Leu Asp Ile Lys

<210>
<211>
<212>
<213>

<220>
<223>

<400>

260 265

2
153
PRT

P. aeruginosa

Polypeptide

2

Thr Val Ile Ser His Arg Leu His Phe

1

Ala Leu Thr Ala His Gln Ala Cys His

20 25

Arg His Arg Gln Pro Arg Gly Trp Glu

35 40

Pro Val Gln Arg Leu Val Ala Leu Tyr

50

55

Asn Gln Val Asp Gln Val Ile Arg Asn

65

70

Gly Gly Asp Leu Gly Glu Ala Ile Arg

85

Leu Ala Leu Thr Leu Ala Ala Ala Glu

100 105

Gly Thr Gly Asn Asp Glu Ala Gly Ala

115 120

Leu Thr Cys Pro Val Ala Ala Gly Glu
130 135
Gly Asp Ala Leu Leu Glu Arg Asn Tyr

145

<210>
<211>
<212>
<213>

<220>
<223>

150

3
1839
DNA

P. aeruginosa

Polynucleotide

190
Ala Gln Thr Gln Pro Arg Arg
205
Gly Lys Val Leu Cys Leu Leu
220

Leu Ala Gln Gln Arg Cys Asn

235 240
Tyr Arg Val Leu Ala Gly Asn
250 255
Pro

Pro Glu Gly Gly Ser Leu Ala
10 15
Leu Pro Leu Glu Thr Phe Thr
30
Gln Leu Glu Gln Cys Gly Tyr
45
Leu Ala Ala Arg Leu Ser Trp
60
Ala Leu Ala Ser Pro Gly Ser
75 80
Glu Gln Pro Glu Gln Ala Arg
90 95
Ser Glu Arg Phe Val Arg Gln
110
Ala Asn Ala Asp Val Val Ser
125
Cys Ala Gly Pro Ala Asp Ser
140

_71_
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<400> 3

gccgaagaag
gacggcgtgce
ggcgtgctgce
gacaacgccce
ccgaacaagc
tggctggtac
aacgccggca
ttgctggcga
atgcagccga
ccgecgecggyg
ccgctggacg
gaaggcaaga
cccacggtca
gcgcaccagg
tgggaacaac
gcgcggctgt
agcggcggceg
accctggccg
ggcgcggeca
ggcccggcegg
ctcggcgacyg
cggctgctcc
ggcaccttcc
gacctcgacg
tacgcccagg
gtctatgtgc
ccggaggcgg
gccatcaccg
gccgagcgca
gacctcgacc
gccagccagce

<210> 4
<211> 4
<212> PRT

ctttcgacct
gttccagccg
actactccat
tcagcatcac
cggtgcgcta
cgatcggcca
accagctcag
agctggcgcg
cgctcgccat
aaaagcgctg
gggtctacaa
tctaccgggt
tcagtcatcg
cttgccacct
tggagcagtg
cgtggaacca
acctgggcga
ccgccgagag
acgccgacgt
acagcggcga
gcggcgacgt
aggcgcaccg
tcgaagcggce
cgatctggcg
accaggaacc
cgcgctcgag
cgggcgaggt
gccccgagga
ccgtggtgat
cgtccagcat
ccggcaaacc

ctggaacgaa
catgagcgtc
ggtcctggag
cagcgacggce
cagctacacg
cgagaagccc
ccacatgtcg
cgatgccacc
cagccatgcecc
gagcgaatgg
ctacctcgcece
gctcgccggce
cctgcacttt
gccgctggag
cggctatccg
ggtcgaccag
agcgatccgc
cgagcgcttc
ggtgagcctg
cgccctgcetg
cagcttcagc
ccaactggag
gcaaagcatc
cggtttctat
cgacgcacgc
cctgccgggce
cgaacggctg
ggaaggcggg
tccecteggeg
ccccgacaag

gccgegegag

<213> Artificial Sequence

<220>

<223> Peptide

<400> 4

Ala Ala Pro Phe

1

<210> 5
<211> 3
<212> PRT

<213> Artificial Sequence

<220>

tgcgccaaag
gacccggcca
ggcggcaacg
ctgaccatcc
cgccaggcgce
tcgaacatca
ccgatctaca
ttcttcgtca
ggggtcagcg
gccagcggca
cagcaacgct
aacccggcega
cccgagggceg
actttcaccc
gtgcagcggce
gtgatccgca
gagcagccgg
gtccggcagg
acctgcccgg
gagcgcaact
acccgcggca
gagcgcggcet
gtcttcggcecg
atcgccggceg
ggccggatcce
ttctaccgceca
atcggccatc
cgcctggaga
atccccaccg
gaacaggcga
gacctgaag

cctgcgtgcet
tcgccgacac
acgcgctcaa
gcctcgaagg
gcggcagttg
aggtgttcat
ccatcgagat
gggcgcacga
tggtcatggc
aggtgttgtg
gcaacctcga
agcatgacct
gcagcctggc
gtcatcgcca
tggtcgccect
acgccctggce
agcaggcccg
gcaccggcaa
tcgccgecgg
atcccactgg
cgcagaactg
atgtgttcagt
gggtgcgcgce
atccggcecgcet
gcaacggtgc
ccagcctgac
cgctgccgcet
ccattctcgg
acccgcgcaa
tcagcgccct
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cgacctcaag
caacggccag
gctggccatc
cggcgtcgag
gtcgctgaac
ccacgaactg
gggcgacgag
gagcaacgag
ccagacccag
cctgctcgac
cgatacctgg
ggacatcaaa
cgcgctgacc
gccgcegegge
ctacctggcg
cagccccgge
tctggccctg
cgacgaggcc
tgaatgcgcg
cgcggagttce
gacggtggag
cggctaccac
gcgcagccag
ggcctacggc
cctgctgcgg
cctggccgcecg
gcgcctggac
ctggccgctg
cgtcggcggce
gccggactac

TNE3 10-2007-0073863

60
120
180
240
300
360
420
480
540
600
660
720
780
840
900
960
1020
1080
1140
1200
1260
1320
1380
1440
1500
1560
1620
1680
1740
1800
1839



<223> Peptide

<400> 5
Gly Gly Phe
1

<210> 6

<211> 4

<212> PRT

<213> Artificial Sequence

<220>
<223> Peptide

<400> o
Ala Ala Pro Val
1

<210> 7

<211> 3

<212> PRT

<213> Artificial Sequence

<220>
<223> Peptide

<400> 7
Gly Gly Leu
1

<210> 8

<211> 3

<212> PRT

<213> Artificial Sequence

<220>
<223> Peptide

<400> 8
Ala Ala Leu
1

<210> 9

<211> 3

<212> PRT

<213> Artificial Sequence

<220>

_73_
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<223> Peptide

<400> 9
Phe Val Arg
1

<210> 10

<211> 3

<212> PRT

<213> Artificial Sequence

<220>
<223> Peptide

<400> 10
Val Gly Arg
1

<210> 11

<211> 5

<212> PRT

<213> Artificial Sequence

<220>
<223> Peptide

<221> VARIANT
<222> 5
<223> Xaa = Any Amino Acid

<400> 11
Tyr Val Ala Asp Xaa
1 5

<210> 12

<211> 5

<212> PRT

<213> Artificial Sequence

<220>
<223> Peptide

<221> VARIANT
<222> 2, 3, 5
<223> Xaa = Any Amino Acid

<400> 12
Asp Xaa Xaa Asp Xaa
1 5

_74_
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<210>
<211>
<212>
<213>

<220>
<223>

<221>
<222>
<223>

<400>

13
4
PRT

Artificial Sequence

Peptide
VARIANT
2, 4

Xaa = Any Amino Acid

13

Arg Xaa Arg Xaa

1

<210>
<211>
<212>
<213>

<220>
<223>

<221>
<222>
<223>

<400>

14

4

PRT

Artificial Sequence

Peptide
VARIANT
2, 4

Xaa = Any Amino Acid

14

Lys Xaa Arg Xaa

1

<210>
<211>
<212>
<213>

<220>
<223>

<221>
<222>
<223>

<400>

15

6

PRT

Artificial Sequence

Peptide
VARIANT
6

Xaa = Any Amino Acid

15

Gly Arg Thr Lys Arg Xaa

1

5

_75_
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<210>
<211>
<212>
<213>

<220>
<223>

<221>
<222>
<223>

<400>

16

5

PRT

Artificial Sequence

Peptide
VARIANT
5

Xaa = Any Amino Acid

16

Arg Val Arg Arg Xaa

1

<210>
<211>
<212>
<213>

<220>
<223>

<221>
<222>
<223>

<400>

5

17
6
PRT

Artificial Sequence

Peptide

VARIANT
6
Xaa = Any Amino Acid

17

Asp Arg Val Arg Arg Xaa

1

<210>
<211>
<212>
<213>

<220>
<223>

<221>
<222>
<223>

<400>

5

18
6
PRT

Artificial Sequence
Peptide

VARIANT

2, 6

Xaa = Any Amino Acid

18

Pro Xaa Trp Val Pro Xaa

1

5

_76_
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<210>
<211>
<212>
<213>

<220>
<223>

<221>
<222>
<223>

<400>

19

4

PRT

Artificial Sequence

Peptide
VARIANT
4

Xaa = Any Amino Acid

19

Trp Val Ala Xaa

1

<210>
<211>
<212>
<213>

<220>
<223>

<221>
<222>
<223>

<400>

20

4

PRT

Artificial Sequence

Peptide
VARIANT
1, 3, 4

Xaa = Any Amino Acid

20

Xaa Phe Xaa Xaa

1

<210>
<211>
<212>
<213>

<220>
<223>

<221>
<222>
<223>

<400>

21
4
PRT

Artificial Sequence

Peptide
VARIANT
1, 3, 4

Xaa = Any Amino Acid

21

Xaa Tyr Xaa Xaa

1

<210>

22

_77_
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<211>
<212>
<213>

<220>
<223>

<221>
<222>
<223>

<400>

4
PRT

Artificial Sequence

Peptide
VARIANT
1, 3, 4

Xaa = Any Amino Acid

22

Xaa Trp Xaa Xaa

1

<210>
<211>
<212>
<213>

<220>
<223>

<400>

Asp Arg Tyr Ile Pro Phe His Leu Leu Val Ala Pro Tyr Ser Pro Ala

1

<210>
<211>
<212>
<213>

<220>
<223>

<400>

23
16
PRT
Artificial Sequence

Peptide

23

5 10

24

37

DNA

Artificial Sequence

Oligonucleotide

24

aactgcagcg ccagcctcga ggaggattac tgcagaa

<210>
<211>
<212>
<213>

<220>
<223>

<400>

25

37

DNA

Artificial Sequence

Oligonucleotide

25

ttctgcagta atcctcctcg aggctggcgce tgcagtt

<210>

26

_78_
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37

37



<211>
<212>
<213>

<220>
<223>

<400>

37
DNA

Artificial Sequence

Oligonucleotide

26

aactgcaggg aggcttacgc cagcctcgac tgcagaa

<210>
<211>
<212>
<213>

<220>
<223>

<400>

27
37
DNA

Artificial Sequence

Oligonucleotide

27

ttctgcagtc gaggctggcg taagcctccc tgcagtt

<210>
<211>
<212>
<213>

<220>
<223>

<400>

28

37

DNA

Artificial Sequence

Oligonucleotide

28

aactgcagcg ccagcctcga gagggccgtc tgcagaa

<210>
<211>
<212>
<213>

<220>
<223>

<400>

29

37

DNA

Artificial Sequence

Oligonucleotide

29

ttctgcagac ggccctctcg aggctggcgce tgcagtt

<210>
<211>
<212>
<213>

<220>
<223>

<400>

30
37
DNA

Artificial Sequence

Oligonucleotide

30

_79_

TNE3 10-2007-0073863

37

37

37

37



aactgcagcg ccagcctcga gtcggccgtc tgcagaa

<210>
<211>
<212>
<213>

31
37
DNA

<220>
<223>

<400> 31

Oligonucleotide

Artificial Sequence

ttctgcagac ggccgactcg aggctggcgc tgcagtt

<210>
<211>
<212>
<213>

32
37
DNA

<220>

<223>

<400> 32

Oligonucleotide

Artificial Sequence

aactgcagcg ccagcctcga gcacgtcgtc tgcagaa

<210>
<211>
<212>
<213>

33
37
DNA

<220>

<223>

<400> 33

Oligonucleotide

Artificial Sequence

ttctgcagac gacgtgctcg aggctggcgc tgcagtt

<210>
<211>
<212>
<213>

34
1698
DNA

<220>
<223>

<400> 34

atggccgaag
aaggacggcg
cagggcgtge
atcgacaacg
gagccgaaca
aactggctgg
ctgaacgccg
gagttgctgg

Polynucleotide

aagctttcga
tgcgttccag
tgcactactc
ccctcagcat
agccggtgceg
taccgatcgg
gcaaccagct
cgaagctggc

Artificial Sequence

cctctggaac
ccgcatgagc
catggtcctg
caccagcgac
ctacagctac
ccacgagaag
cagccacatg
gcgcgatgcecce

gaatgcgcca
gtcgacccgg
gagggcggcea
ggcctgacca
acgcgccagg
ccctcgaaca
tcgccgatcet
accttcttcg

aagcctgcegt
ccatcgccga
acgacgcgct
tccgcectcecga
cgcgcggecag
tcaaggtgtt
acaccatcga
tcagggcgca

_80_

gctcgacctc
caccaacggc
caagctggcc
aggcggcgtc
ttggtcgctg
catccacgaa
gatgggcgac
cgagagcaac
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37

37

37

37

60

120
180
240
300
360
420
480



gagatgcagc
cagccgcgcece
gacccgctgg
tgggaaggca
aaacccacgg
accgcgcacce
ggctgggaac
gcggcgcegge
ggcagcggcg
ctgaccctgg
gccggcegegg
tccegtetgt
acctaccagg
aacccgcaga
acccagcaga
ctcgagccgg
gactccaacg
cgtctggaag
gacaccaact
cgtaaagaca
ggttcctgcg

<210>
<211>
<212>
<213>

35
565
PRT

<220>
<223>

<400> 35

Met Ala
1

Val

Glu

Leu Asp

Ala Ile
35
Glu

Pro

Val Leu

50

cgacgctcgc
gggaaaagcg
acggggtcta
agatctaccg
tcatcagtca
aggcttgcca
aactcgagca
tgtcgtggaa
gcgacctggg
ccgccgccga
caaacctgca
tcgacaacgc
agttcgaaga
cctcecctgtg
aatccaacct
ttcagttcct
tttacgacct
acggttcccc
cccacaacga
tggacaaagt
gtttctaa

Polypeptide

Glu Ala
Leu
20
Ala

Lys

Asp

Gly Gly

Phe

Asp

Thr

Asn

catcagccat
ctggagcgaa
caactacctc
ggtgctcgcc
tcgcctgcecac
cctgccgctg
gtgcggctat
ccaggtcgac
cgaagcgatc
gagcgagcgc
gggaggatta
tatgctgcgt
agcatacatc
cttctccgaa
ggagctcctg
gcgttcegtt
gctgaaagac
gcgtaccggt
cgacgctctg
tgaaaccttc

Artificial Sequence

Asp Leu

Gly Val

Asn Gly
40
Asp Ala

55

Trp

Arg

Gln

Leu

gccggggtcea
tgggccagcg
gcccagcaac
ggcaacccgg
tttcccgagg
gagactttca
ccggtgcagce
caggtgatcc
cgcgagcagce
ttcgtccgge
cgccagcectce
gctcaccgtc
ccgaaagaac
tcgatcccga
cgtatctccc
ttcgctaact
ctggaagaag
cagatcttca
ctgaaaaact
ctgcgtatcg

Asn Glu
10
Ser Ser
25

Gly Val

Lys Leu

gcgtggtcat
gcaaggtgtt
gctgcaacct
cgaagcatga
gcggcagcct
cccgtcatcecg
ggctggtcge
gcaacgccct
cggagcaggce
agggcaccgg
gattcccgac
tgcaccagct
agaaatactc
ccccgtccaa
tgctgctgat
ccctggttta
gtatccagac
aacagaccta
acggtctgct
ttcagtgccg

Cys Ala Lys

Met Ser
30

Tyr

Arg

His
45
Ile

Leu

Ala
60

Asp

ggcccagace
gtgcctgctc
cgacgatacc
cctggacatc
ggccgcgcetg
ccagccgcge
cctctacctg
ggccagccecce
ccgtctggec
caacgacgag
catcccgctg
ggctttcgac
cttcctgcaa
ccgtgaagaa
ccagtcctgg
cggtgctagc
cctgatgggt
ctccaaattc
gtactgcttc
ttccgttgaa

Ala
15
Val

Cys
Asp
Met

Ser

Asn Ala

Leu
65

Glu
Ser
Asn
His
Lys

145
Glu

Ser

Pro

Trp

Ile

Met

130

Leu

Met

Ile

Asn

Ser

Lys

115

Ser

Ala

Gln

Thr

Lys

Leu

100

Val

Pro

Arg

Pro

Ser

Pro

85

Asn

Phe

Ile

Asp

Thr

Asp
70
Val

Trp

Ile

Tyr

Ala

150
Leu

Gly
Arg
Leu
His
Thr
135

Thr

Ala

Leu

Tyr

Val

Glu

120

Ile

Phe

Ile

Thr Ile

Ser Tyr
90
Pro Ile
105
Leu Asn

Glu Met

Phe Val

Ser His

Arg
75
Thr
Gly
Ala

Gly

Arg

155

Ala

Leu
Arg
His
Gly
Asp
140

Ala

Gly

_81_

Glu Gly Gly

Gln Ala Arg
95
Lys Pro
110
Asn Gln Leu
125

Glu Leu Leu

Glu

His Glu Ser

Val Ser Val

Val
80
Gly
Ser
Ser
Ala
Asn

160
Val

TNE3 10-2007-0073863

540
600
660
720
780
840
900
960
1020
1080
1140
1200
1260
1320
1380
1440
1500
1560
1620
1680
1698



Met
Ser
Tyr
Ile
225
Lys
Leu
Phe
Gly
Ser
305
Gly
Ala
Arg
Gly
Asp
385
Thr
Ser
Pro
Leu
Gln
465
Asp
Thr
Phe
Ala
Asp

545
Gly

Ala
Gly
Leu
210
Tyr
Pro
Ala
Thr
Tyr
290
Trp
Ser
Arg
Gln
Leu
370
Asn
Tyr
Phe
Thr
Leu
450
Phe
Ser
Leu
Lys
Leu
530

Lys

Ser

Gln
Lys
195
Ala
Arg
Thr
Ala
Arg
275
Pro
Asn
Gly
Leu
Gly
355
Arg
Ala
Gln
Leu
Pro
435
Arg
Leu
Asn
Met
Gln
515
Leu

Val

Cys

Thr
180
Val
Gln
Val
Val
Leu
260
His
Val
Gln
Gly
Ala
340
Thr
Gln
Met
Glu
Gln
420
Ser
Ile
Arg
Val
Gly
500
Thr
Lys

Glu

Gly

165
Gln

Leu
Gln
Leu
Ile
245
Thr
Arg
Gln
Val
Asp
325
Leu
Gly
Pro
Leu
Phe
405
Asn
Asn
Ser
Ser
Tyr
485
Arg
Tyr
Asn

Thr

Phe
565

Pro
Cys
Arg
Ala
230
Ser
Ala
Gln
Arg
Asp
310
Leu
Thr
Asn
Arg
Arg
390
Glu
Pro
Arg
Leu
Val

470
Asp
Leu
Ser

Tyr

Phe
550

Arg
Leu
Cys
215
Gly
His
His
Pro
Leu
295
Gln
Gly
Leu
Asp
Phe
375
Ala
Glu
Gln
Glu
Leu
455
Phe
Leu
Glu
Lys
Gly

535
Leu

Arg
Leu

200
Asn
Asn
Arg
Gln
Arg

280
Val
Val
Glu
Ala
Glu

360
Pro
His
Ala
Thr
Glu

440
Leu
Ala
Leu
Asp
Phe

520

Leu

Arg

Glu

185
Asp
Leu
Pro
Leu
Ala

265
Gly
Ala
Ile
Ala
Ala

345
Ala
Thr
Arg
Tyr
Ser

425
Thr
Ile
Asn
Lys
Gly

505
Asp

Leu

Ile

170
Lys

Pro
Asp
Ala
His
250
Cys
Trp
Leu
Arg
Ile
330
Ala
Gly
Ile
Leu
Ile
410
Leu
Gln
Gln
Ser
Asp
490
Ser
Thr

Tyr

Val

175
Arg Trp Ser Glu Trp Ala
190
Leu Asp Gly Val Tyr Asn
205
Asp Thr Trp Glu Gly Lys
220
Lys His Asp Leu Asp Ile
235 240
Phe Pro Glu Gly Gly Ser
255
His Leu Pro Leu Glu Thr
270
Glu Gln Leu Glu Gln Cys
285
Tyr Leu Ala Ala Arg Leu
300
Asn Ala Leu Ala Ser Pro
315 320
Arg Glu Gln Pro Glu Gln
335
Glu Ser Glu Arg Phe Val
350
Ala Ala Asn Leu Gln Gly
365
Pro Leu Ser Arg Leu Phe
380
His Gln Leu Ala Phe Asp
395 400
Pro Lys Glu Gln Lys Tyr
415
Cys Phe Ser Glu Ser Ile
430
Gln Lys Ser Asn Leu Glu
445
Ser Trp Leu Glu Pro Val
460
Leu Val Tyr Gly Ala Ser
475 480
Leu Glu Glu Gly Ile Gln
495
Pro Arg Thr Gly Gln Ile
510
Asn Ser His Asn Asp Asp
525
Cys Phe Arg Lys Asp Met
540
Gln Cys Arg Ser Val Glu
555 560

_82_
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<210>
<211>
<212>

36
1620
DNA

<213> Artificial Sequence

<220>

<223> Polynucleotide

<400> 36

atggccgaag
aaggacggcg
cagggcgtge
atcgacaacg
gagccgaaca
aactggctgg
ctgaacgccg
gagttgctgg
gagatgcagc
cagccgcegcece
gacccgctgg
tgggaaggca
aaacccacgg
accgcgcace
ggctgggaac
gcggcgcegge
ggcagcggceg
ctgaccctgg
gccggcgcegg
cacagcctgg
tttagctgcc
tttcagaagg
tttagcacca
gagctgtacc
gagacccctc
accctgtacc
atcatgagga

<210>
<211>
<212>
<213>

37
539
PRT

<220>
<223>

<400> 37

aagctttcga
tgcgttccag
tgcactactc
ccctcagcat
agccggtgcecg
taccgatcgg
gcaaccagct
cgaagctggc
cgacgctcgc
gggaaaagcg
acggggtcta
agatctaccg
tcatcagtca
aggcttgcca
aactcgagca
tgtcgtggaa
gcgacctggg
ccgecgecga
caaacctgca
gcagcaggag
tgaaggatag
ctgagaccat
aggatagcag
agcagctgaa
tgatgaagga
tgaaggagaa
gctttagcecct

Polypeptide

cctctggaac
ccgcatgagc
catggtcctg
caccagcgac
ctacagctac
ccacgagaag
cagccacatg
gcgcgatgcecce
catcagccat
ctggagcgaa
caactacctc
ggtgctcgcc
tcgcctgcac
cctgccgcetg
gtgcggctat
ccaggtcgac
cgaagcgatc
gagcgagcgce
gggaggctta
gaccctgatg
gcacgatttt
ccctgtgcectg
cgctgcttgg
cgatctggag
ggatagcatc
gaagtacagc
gagcaccaac

Artificial Sequence

gaatgcgcca
gtcgacccgg
gagggcggca
ggcctgacca
acgcgccagg
ccctcgaaca
tcgccgatcet
accttcttcg
gccggggtcea
tgggccagcg
gcccagcaac
ggcaacccgg
tttcccgagg
gagactttca
ccggtgcagce
caggtgatcc
cgcgagcagce
ttcgtccgge
cgccagcectce
ctgctggctc
ggctttcctce
cacgagatga
gatgagaccc
gcttgcgtga
ctggctgtga
ccctgcegett
ctgcaagaga

aagcctgcegt
ccatcgccga
acgacgcgct
tccgcectcga
cgcgcggcag
tcaaggtgtt
acaccatcga
tcagggcgca
gcgtggtcat
gcaaggtgtt
gctgcaacct
cgaagcatga
gcggcagcct
cccgtcatceg
ggctggtcgce
gcaacgccct
cggagcaggc
agggcaccgg
gatgcgatct
agatgaggag
aagaggagtt
tccagcagat
tgctggataa
tccagggcegt
ggaagtactt
gggaagtcgt
gcttgaggtc

gctcgacctc
caccaacggc
caagctggcc
aggcggcgtc
ttggtcgctg
catccacgaa
gatgggcgac
cgagagcaac
ggcccagacce
gtgcctgctce
cgacgatacc
cctggacatc
ggccgcgcetg
ccagccgege
cctctacctg
ggccagcccce
ccgtctggcec
caacgacgag
gcctcagacc
aatcagcctg
tggcaaccag
ctttaacctg
gttttacacc
gggcgtgacc
tcagaggatc
gagggctgag
taaggagtaa

Met Ala Glu Glu Ala Phe Asp Leu Trp Asn Glu Cys Ala Lys Ala Cys

1

5

10

15

Val Leu Asp Leu Lys Asp Gly Val Arg Ser Ser Arg Met Ser Val Asp

20

25

30

_83_
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60
120
180
240
300
360
420
480
540
600
660
720
780
840
900
960
1020
1080
1140
1200
1260
1320
1380
1440
1500
1560
1620



Pro
Val
Leu
65

Glu
Ser
Asn
His
Lys
145
Glu
Met
Ser
Tyr
Ile
225
Lys
Leu
Phe
Gly
Ser
305
Gly
Ala
Arg
Gly
Ser
385
Phe

Phe

Met

Ala
Leu
50

Ser
Pro
Trp
Ile
Met
130
Leu
Met
Ala
Gly
Leu
210
Tyr
Pro
Ala
Thr
Tyr
290
Trp
Ser
Arg
Gln
Leu
370
Arg
Ser

Gly

Ile

Ile
35

Glu
Ile
Asn
Ser
Lys
115
Ser
Ala
Gln
Gln
Lys
195
Ala
Arg
Thr
Ala
Arg
275
Pro
Asn
Gly
Leu
Gly
355
Arg
Arg
Cys

Asn

Gln
435

Ala
Gly
Thr
Lys
Leu
100
Val
Pro
Arg
Pro
Thr
180
Val
Gln
Val
Val
Leu
260
His
Val
Gln
Gly
Ala
340
Thr
Gln
Thr
Leu
Gln

420
Gln

Asp
Gly
Ser
Pro
85

Asn
Phe
Ile
Asp
Thr
165
Gln
Leu
Gln
Leu
Ile
245
Thr
Arg
Gln
Val
Asp
325
Leu
Gly
Pro
Leu
Lys
405

Phe

Ile

Thr
Asn
Asp
70
Val
Trp
Ile
Tyr
Ala
150
Leu
Pro
Cys
Arg
Ala
230
Ser
Ala
Gln
Arg
Asp
310
Leu
Thr
Asn
Arg
Met
390
Asp

Gln

Phe

Asn
Asp
55
Gly
Arg
Leu
His
Thr
135
Thr
Ala
Arg
Leu
Cys
215
Gly
His
His
Pro
Leu
295
Gln
Gly
Leu
Asp
Cys
375
Leu
Arg

Lys

Asn

Gly
40
Ala
Leu
Tyr
Val
Glu
120
Ile
Phe
Ile
Arg
Leu
200
Asn
Asn
Arg
Gln
Arg
280
Val
Val
Glu
Ala
Glu
360
Asp
Leu
His
Ala

Leu
440

Gln
Leu
Thr
Ser
Pro

105
Leu
Glu
Phe
Ser
Glu

185
Asp
Leu
Pro
Leu
Ala

265
Gly
Ala
Ile
Ala
Ala

345
Ala
Leu
Ala
Asp
Glu

425
Phe

Gly
Lys
Ile
Tyr
90
Ile
Asn
Met
Val
His
170
Lys
Pro
Asp
Ala
His
250
Cys
Trp
Leu
Arg
Ile
330
Ala
Gly
Pro
Gln
Phe
410

Thr

Ser

Val His Met
45

Ile

Leu Tyr Ser

Ala
60
Leu

Leu Asp Asn Ala

Glu Val
80
Gly

Arg
75
Thr

Gly Gly

Arg Gln Ala Arg

95
Lys Pro
110
Asn Gln Leu
125

Glu Leu Leu

Gly His Glu Ser

Ala Gly Ser

Gly Asp Ala

140
Ala His Glu Ser Asn
160

Val

Arg
155
Ala Gly Val Ser Val
175
Ser Glu Trp Ala
190
Gly Val Tyr Asn
205
Asp Thr Trp Glu Gly Lys
220
Lys His Asp Leu Asp Ile
235 240
Phe Pro Glu Gly Gly Ser
255
Leu Glu Thr
270
Glu Gln Leu Glu Gln Cys
285
Tyr Leu Ala Ala Arg Leu
300
Asn Ala Leu Ala Ser Pro
315 320
Arg Glu Gln Pro Glu Gln
335
Ser Glu Arg Phe Val
350
Ala Asn Leu Gln Gly
365
Thr His Ser Leu Gly
380
Met Arg Arg Ile Ser Leu
395 400
Gly Phe Pro Gln Glu Glu
415
Val Leu His Glu
430
Asp Ser Ser Ala
445

Arg Trp

Leu Asp

His Leu Pro

Glu

Ala

Gln

Ile Pro

Thr Lys

_84_
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Ala

Gln

465

Glu

Phe

Ala

Thr

<210>
<211>
<212>
<213>

Trp
450
Leu
Thr
Gln

Trp

Asn
530

<220>

<223>

Asp

Asn

Pro

Arg

Glu

515
Leu

38
460
PRT

Artificial Sequence

<400> 38

Met
1
Val
Pro
Val
Leu
65
Glu
Ser
Asn
His
Lys
145
Glu
Met
Ser

Tyr

Ile

Ala
Leu
Ala
Leu
50

Ser
Pro
Trp
Ile
Met
130
Leu
Met
Ala
Gly
Leu

210
Tyr

Glu
Asp
Ile
35

Glu
Ile
Asn
Ser
Lys
115
Ser
Ala
Gln
Gln
Lys
195

Ala

Arg

Glu
Asp
Leu
Ile
500

Val

Gln

Glu
Leu
20

Ala
Gly
Thr
Lys
Leu
100
Val
Pro
Arg
Pro
Thr
180
Val

Gln

Val

Thr

Leu

Met

485

Thr

Val

Glu

Polypeptide

Ala

Lys

Asp

Gly

Ser

Pro

85

Asn

Phe

Ile

Asp

Thr

165

Gln

Leu

Gln

Leu

Leu
Glu
470
Lys
Leu

Arg

Ser

Phe

Asp

Thr

Asn

Asp

70

Val

Trp

Ile

Tyr

Ala

150

Leu

Pro

Cys

Arg

Ala

Leu
455
Ala
Glu
Tyr

Ala

Leu
535

Asp
Gly
Asn
Asp
55
Gly
Arg
Leu
His
Thr
135
Thr
Ala
Arg
Leu
Cys

215
Gly

Asp

Cys

Asp

Leu

Glu

520
Arg

Leu
Val
Gly
40
Ala
Leu
Tyr
Val
Glu
120
Ile
Phe
Ile
Arg
Leu
200

Asn

Asn

Lys
Val
Ser
Lys

505

Ile

Ser

Trp
Arg
25
Gln
Leu
Thr
Ser
Pro
105
Leu
Glu
Phe
Ser
Glu
185
Asp

Leu

Pro

Phe
Ile
Ile
490
Glu

Met

Lys

Asn
10
Ser
Gly
Lys
Ile
Tyr
90
Ile
Asn
Met
Val
His
170
Lys
Pro

Asp

Ala

Tyr Thr Glu Leu Tyr Gln
460
Gln Gly Val Gly Val Thr
475 480
Leu Ala Val Arg Lys Tyr
495
Lys Lys Tyr Ser Pro Cys
510
Arg Ser Phe Ser Leu Ser
525
Glu

Glu Cys Ala Lys Ala Cys
15
Ser Arg Met Ser Val Asp
30
Val Leu His Tyr Ser Met
45
Leu Ala Ile Asp Asn Ala
60
Arg Leu Glu Gly Gly Val
75 80
Thr Arg Gln Ala Arg Gly
95
Gly His Glu Lys Pro Ser
110
Ala Gly Asn Gln Leu Ser
125
Gly Asp Glu Leu Leu Ala
140
Arg Ala His Glu Ser Asn
155 160
Ala Gly Val Ser Val Val
175
Arg Trp Ser Glu Trp Ala
190
Leu Asp Gly Val Tyr Asn
205
Asp Thr Trp Glu Gly Lys
220
Lys His Asp Leu Asp Ile
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225
Lys

230

Thr Val Ile Ser

245
Thr

Pro His

Ala Ala Leu Ala His

260
His

Leu

Phe Thr Arg Gln Pro

275
Pro

Arg

Gly Val Gln Leu

295
Gln

Tyr
290
Trp

Arg

Ser Asn Gln Val

305
Gly

Asp
310

Ser Gly Gly Asp Leu

325
Leu

Gly
Ala Ala
340
Thr

Arg Leu Thr Leu

Arg Gln Gly Asn

355
Arg

Gly Asp

Gln Phe
375
Leu

Leu Pro
370

Val

Gly Arg

Leu Glu Ala Leu

385
Thr

Tyr
390

Pro Lys Thr Arg Arg Glu

405

Glu Leu Gly Gly Gly Pro

420
Leu

Gly

Glu Ser Gln
435

Ser

Gly Lys Arg

Ile Gln Leu

455

Cys Leu

450

Tyr

<210>
<211>
<212>
<213>

39
404
PRT

Artificial Sequence

<220>

<223> Polypeptide

<400> 39

Met Ala Glu Glu Ala
1 5

Val

Phe Asp
Leu
20
Ala

Leu Asp Lys Asp Gly

Ala Ile
35
Glu

Pro Asp Thr Asn

Val Leu Asn
50

Ser

Gly Gly Asp

55
Ile Thr Gly

Leu Ser

65
Glu

Asp
70
Pro Val

85

Pro Asn Lys Arg

Arg
Gln
Arg

280
Val
Val
Glu
Ala
Glu

360
Val
Val
Ala
Ala
Gly

440
Glu

Leu
Val
Gly
40
Ala

Leu

Tyr

Leu
Ala
265
Gly
Ala
Ile
Ala
Ala
345
Ala
Asn
Cys
Glu
Gly
425

Ile

Asn

Trp
Arg
25
Gln
Leu

Thr

Ser

His
250
Cys
Trp
Leu
Arg
Ile
330
Ala
Gly
Gln
Gly
Asp
410
Ser

Val

Tyr

Asn
10
Ser
Gly
Lys

Ile

Tyr
90

235 240
Phe Pro Glu Gly Gly Ser
255
His Leu Pro Leu Glu Thr
270
Glu Gln Leu Glu Gln Cys
285
Tyr Leu Ala Ala Arg Leu
300
Asn Ala Leu Ala Ser Pro
315 320
Arg Glu Gln Pro Glu Gln
335
Glu Ser Glu Arg Phe Val
350
Ala Ala Asn Leu Gln Gly
365
His Leu Cys Gly Ser His
380
Glu Arg Gly Phe Phe Tyr
395 400
Leu Gln Val Gly Gln Val
415
Leu Gln Pro Leu Ala Leu
430
Glu Gln Cys Cys Thr Ser
445
Cys Asn
460

Glu Ala Ala
15

Val

Cys Lys Cys

Met Ser
30

Tyr

Ser Arg Asp

Val His Ser Met

45
Ile

Leu

Ala
60
Leu

Leu Asp Asn Ala

Glu Val
80
Gly

Arg
75
Thr

Gly Gly

Arg Gln Ala Arg

95
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Ser Trp Ser

Asn Ile Lys
115
Met Ser
130

Leu

His
Lys Ala
145
Glu

Met Gln

Met Ala Gln

Ser Gly Lys
195
Leu Ala
210

Tyr

Tyr

Ile
225
Lys

Arg

Pro Thr

Leu Ala Ala

Phe Thr Arg

275

Gly Tyr Pro

290
Trp

Ser Asn

305
Gly

Ser Gly

Ala Arg Leu

Arg Gln Gly

355

Gly Leu Arg
370

Leu Val Glu

385

Thr

Pro Lys

<210>
<211>
<212>
<213>

40
21
PRT

<220>

<223>

<400> 40

Leu Asn
100
Val Phe

Pro Ile

Arg Asp
Thr
165
Gln

Pro

Thr
180
Val Leu

Gln Gln

Val Leu

Val Ile
245
Leu Thr
260
His Arg

Val Gln

Gln Val

Gly Asp
325
Ala Leu
340
Thr Gly

Gln Pro
Ala Leu

Thr

Polypeptide

Trp
Ile
Tyr
Ala
150
Leu
Pro
Cys
Arg
Ala
230
Ser
Ala
Gln
Arg
Asp
310
Leu
Thr
Asn

Arg

Tyr
390

Leu
His
Thr

135
Thr
Ala
Arg
Leu
Cys
215
Gly
His
His
Pro
Leu
295
Gln
Gly
Leu
Asp
Phe

375
Leu

Artificial Sequence

Val
Glu
120
Ile
Phe
Ile
Arg
Leu
200
Asn
Asn
Arg
Gln
Arg
280
Val
Val
Glu
Ala
Glu
360

Val

Val

Pro Ile Gly

105
Leu

Glu
Phe
Ser
Glu

185
Asp
Leu
Pro
Leu
Ala

265
Gly
Ala
Ile
Ala
Ala

345
Ala

Asn

Cys

Asn
Met
Val
His

170
Lys
Pro
Asp
Ala
His

250
Cys
Trp
Leu
Arg
Ile

330
Ala
Gly

Gln

Gly

His Glu Lys Pro Ser
110
Gly Asn Gln Leu
125
Asp Glu Leu Leu
140

Ala His Glu Ser

Ala Ser

Gly Ala
Asn
160
Gly Val Ser Val Val
175
Trp Ser Glu Trp Ala
190
Asp Gly Val Tyr Asn
205
Asp Thr Trp Glu Gly Lys
220
His Asp Leu Asp Ile
240
Pro Glu Gly Gly Ser
255
Leu Pro Leu Glu Thr
270
Gln Leu Glu Gln Cys
285
Leu Ala Ala Arg Leu
300
Asn Ala Leu Ala Ser Pro
315 320
Arg Glu Gln Pro Glu Gln
335
Glu Ser Glu Arg Phe Val
350
Ala Ala Asn Leu Gln Gly
365
His Leu Cys Gly Ser His
380
Glu Arg Gly Phe Phe Tyr
395 400

Arg
155
Ala

Arg

Leu

Lys
235

Phe

His

Glu

Tyr

Gly Ile Val Glu Gln Cys Cys Thr Ser Ile Cys Ser Leu Tyr Gln Leu
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1 5 10 15
Glu Asn Tyr Cys Asn
20
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